Lic. : MC20 GORDIC software -KDF Strana: 1

I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20100110070 MC20PO00SLKV 27410714 100102200 Studio 66 a Partners | 03.01.2011 31.122010 1001.2011 174000 CZK 0,00
FAZ 20100200099 MC20P0007GOW 60193492 0101380002 Prazskaplyndrenska | 09.02.2010 08.022010 2001.2011 100000 CZK 0,00
FAZ 20100200135 MC20P0007DJU 60193492 8321970002 PraZskaplyndrenska 18.02.2010 15.02.2010 20012011 2430000 CZK . 0,00
FAZ 20100200136 MC20P0007DIZ 60193492 8321970002  Prazskdplyndrenska 18.02.2010 15.02.2010 2002.2011 2430000 CZK 0,00
FAZ 20100200147 MC20P0007D71 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 18.02.2010 15.02.2010 . 2001.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20100200148 MC20P0007D6N 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 18.022010 15.02.2010 2002.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20100200212 MC20P000769L 60193492 5125790002 Prazskdplynarenska 23.03.2010 18.03.2010 2001.2011 1240000 CZK 0,00
FAZ 20100200346 MC20P0006NXB 25656635 3340290541 | Prazské vod. a kanalizace 22062010 21.06.2010 15022011 5000 CZK 0,00
FAZ 20100200347 MC20P0006NWG 25656635 3340290542  Prazské vod. akanalizace 22062010 21.06.2010 15052011 5000 CZK 0,00
VYP 20100200388 MC20P0006I5S6 60193913 71561552  PraZskaemergetika 20.07.2010 19.07.2010 03.08.2010 369000 CZK 0,00
FAZ 20100200392 MC20PO006HHP 60193913 11354688 Prazskdemergetika 2007.2010 16.07.2010 05.04.2011 91000 CZK 0,00
FAZ 20100200407 MC20PO006FSR 60193913 71981870 | Prazsk energetika 2807.2010 27.07.2010 19.01.2011 12586000 CZK 0,00
FAZ 20100200408 MC20P0006F4W 60193913 71981870  Prazskdemergetika 2807.2010 27.07.2010 19.042011 125860,00 CZK 0,00
FAZ 20100200411 MC20P0006FIB 60193913 71981994  Prazskaenmergetka 2807.2010 27.07.2010 19.01.2011 1103000 CZK 0,00
FAZ 20100200412 MC20P0006FOG 60193913 71981994  Prazskdenergetika - 2807.2010 27.07.2010 19.042011 1103000 CZK 0,00
FAZ 20100200415 MC20P0006EX2 60193913 71981995  Prazskdemergetika 2807.2010 27.07.2010 19.01.2011 9118000 CZK 0,00
FAZ 20100200416 MC20PO00GEW7 60193913 71981995  Prazskaemergetika 2807.2010 27.07.2010 19.042011 91180,00 CZK 0,00
FAZ 20100200435 MC20P0006BYI 60193913 71540819 Prazskdenergetika 11.08.2010 19.07.2010 05.01.2011 72000 CZK 0,00
FAZ 20100200436 MC20P0006BXN 60193913 71540819 | Prazskd energetika 11.082010 19.07.2010 05.04.2011 72000 CZK 0,00
FAZ 20100200482 MC20P00067JD 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska | 08.09.2010 07.092010 2001.2011 500,00 CZK 0,00
FAZ 20100200483 MC20P00067II 60193492 8321970002 PraZskaplyndrenska | 08.09.2010 07.092010 . 20.02.2011 550000 CZK . 0,00
FAK 20100200681 MC20P000SLTM 69062692 201012173 SIKYTA Milan 29.12.2010 28.12.2010 17.01.2011 100 438,00 CZK 0,00
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FAK 20100200682 MC20PO00SLSR 11233796 2010-37 | Basaf Jiti 29.12.2010 29.12.2010 . 21.01.2011 99036,00 CZK 0,00
FAK 20100200683 MC20P000SLOB 25010549 47855 VYTAHYPETERSIKsro. 03.01.2011 30.122010 21.01.2011 144000 CZK 0,00
FAK 20100200684 MC20P000SLNG 00176150 4100086585 KONICAMINOLTA | 03.01.2011 30.122010 14012011 317,50 CZK . 0,00
FAZ 20100440059 MC20P000761P 60193492 6811120002 Prazskdplyndrenska 24.03.2010 18.032010 2001.2011 7860000 CZK 0,00
FAZ 20100440063 MC20P00075XG 60193492 2503780002  Prazskaplyndrenska 24.03.2010 18.03.2010 2001.2011 240000 CZK 0,00
FAZ 20100440067 MC20P00075TO 60193492 2503650002 Prazskaplyndrenska 24.03.2010 18.03.2010 2001.2011 280000 CZK 0,00
FAZ 20100440071 MC20P00075PK 60193492 4490790002 Prazskdplyndrenska 24.03.2010 18.03.2010 20012011 970000 CZK 0,00
FAZ 20100440151 MC20P0006HQG ~ 60193913 11354685 | Prazskd energetika 2007.2010 16.07.2010 03.01.2011 128000 CZK 0,00
FAZ 20100440152 MC20PO006HPL 60193913 11354685  Prazskdemergetika 20.07.2010 16.07.2010 02.02.2011 128000 CZK 0,00
FAZ 20100440153 MC20P0006HOQ 60193913 11354685  PraZskaemergetika 20.07.2010 16.07.2010 07.03.2011 128000 CZK 0,00
FAZ 20100440154 MC20PO006HNV 60193913 11354685 Prazskd emergetika 2007.2010 16.07.2010 05.04.2011 128000 CZK 0,00
FAZ 20100440155 MC20P0006HMO 60193913 11354685 | Prazsk energetika 20.07.2010 16.07.2010 06.05.2011 128000 CZK 0,00
FAZ 20100440156 MC20PO00GHLS 60193913 11354685  Prazskdemergetika 20.07.2010 16.07.2010 06.06.2011 128000 CZK 0,00
FAZ 20100440159 MC20PO006HE4 60193913 30009844  PraZskaemergetka 20.07.2010 16.07.2010 | 05.01.2011 9952000 CZK . 0,00
FAZ 20100440160 MC20P0006HDS 60193913 30069844  Prazskdenergetika 2007.2010 16.07.2010 05.04.2011 9952000 CZK 0,00
FAK 20100440220 MC20PO00SRQV 40614832 10803777 | Europlakatspol.sro. | 06.12.2010 01012011 31.01.2011 58200 CZK 0,00
FAK 20100440233 MC20PO00SMLJ 18933963 100100859  Fabian Vaclav 23.12.2010 23.12.2010 22.12.2010 05.01.2011 - 720000 CZK 0,00
FAK 20100440234 MC20P000SMKO 63517337 10207  BemiSMilan 23.12.2010 23.12.2010 23.122010 31.12.2010 1800000 CZK 0,00
FAZ 20100500044 MC20PO00SNEB 00499153 1505144610 | Economia,as. 21.12.2010 20.12.2010 28122010 850,00 CZK 0,00
FAZ 20100600171 MC20P0006XS2 60193492 6117420002  Prazskaplyndrenska | 07.05.2010 05.052010 2001.2011 1420000 CZK 0,00
FAZ 20100600240 MC20P0006PA4 25656635 3340289284 Prazské vod. akanalizace 17.06.2010 17.06.2010 15022011 51000 CZK . 0,00
FAZ 20100600241 MC20P0006P99 25656635 3340289285 Prazské vod. a kanalizace 17.06.2010 17.06.2010 15.05.2011 510,00 CZK 0,00
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FAZ 20100600262 MC20P00060C1 25656635 3340304269 | Prazské vod. a kanalizace 22062010 21.06.2010 15022011 9000 CZK 0,00
FAZ 20100600263 MC20P00060B6 25656635 3340304270  Prazské vod. akanalizace 22062010 21.06.2010 15052011 9000CZK 0,00
FAZ 20100600267 MC20P000606Y 25656635 3340304273 PraZské vod. akanalizace 22062010 21.06.2010 15022011 650,00 CZK . 0,00
FAZ 20100600268 MC20P0006050 25656635 3340304274 Prazské vod. akanalizace 22.06.2010 21.062010 15052011 650,00 CZK 0,00
VYD 20100600305 MC20P0006JSS 60193913 71521327 Prazskdemergetika 13.07.2010 12.07.2010 . 27.07.2010 92400 CZK 0,00
FAZ 20100600317 MC20P0006JOC 60193913 11007625  Prazskaemergetika 20.07.2010 12.07.2010 04012011 . 23000 CZK 0,00
FAZ 20100600318 MC20P0006JP7 60193913 11007625 Prazskdenergetika . 2007.2010 12.07.2010 04.04.2011 23000 CZK 0,00
FAZ 20100600331 MC20P0006GPS 60193913 11295427 | Prazskd energetika 2207.2010 21.07.2010 1201.2011 379000 CZK 0,00
FAZ 20100600332 MC20P0006GOX 60193913 11295427 Prazskaemergetika 2207.2010 21.07.2010 12042011 379000 CZK 0,00
VYP 20100600336 MC20P0006GOF 60193913 71963884  PraZskaenmergetika 27.07.2010 26.07.2010 10082010 3931141 CZK 0,00
FAZ 20100600340 MC20P0006FYQ 60193913 71965386 Prazskdemergetika 2807.2010 27.07.2010 18.01.2011 1491000 CZK 0,00
FAZ 20100600341 MC20PO006FXV 60193913 71965386 | Prazsk energetika 2807.2010 27.07.2010 18.04.2011 1491000 CZK 0,00
FAK 20100600598 MC20PO00SLRW 63672103 2010000670 PaGservisspolsro. 30.12.2010 29.122010 06.01.2011 ! 939800 CZK 0,00
FAK 20100600599 MC20P000SLQI 63672103 2010000668  PaGservisspolsro. 30.12.2010 29.122010 . 31122010 3207500 CZK . 0,00
FAK 20100600600 MC20P000SLP6 49551027 1100048 KOMPAKTspol.sro. . 30.12.2010 29.122010 02.02.2011 2014100 CZK 0,00
FAK 20100600601 MC20P000SLLQ 15904792 10110340  Zezulkaliti | 03.01.2011 30.122010 13012011 960,00 CZK 0,00
VYP 20101200032 MC20P0006I4B 60193913 71540820  PraZskdemergetika 20.07.2010 19.07.2010 03.08.2010 200 826,00 CZK 0,00
FAZ 20101200035 MC20P0006HXH 60193913 11354681 Prazskdenergetika 2007.2010 19.07.2010 05.01.2011 4999000 CZK 0,00
FAZ 20101200036 MC20P0006HWM 60193913 11354681 | Prazskd energetika 2007.2010 19.07.2010 05.04.2011 4999000 CZK 0,00
FAZ 20101600007 MC20P0006JKW 60193913 71520031 Prazskdemergetika 1607.2010 16.07.2010 04012011 94000 CZK 0,00
FAZ 2010210334 MC20P0006GKH 60193913 71734377 Prazskaenmergetka 2607.2010 21.07.2010 17012011 57000 CZK . 0,00
FAZ 2010210335 MC20P0006GIM 60193913 71734377 Prazska energetika 26.07.2010 21.07.2010 15.04.2011 570,00 CZK 0,00
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FAZ 2010210338 MC20P0006GG1 60193913 71737821 | Prazskd energetika 2607.2010 21.07.2010 17012011 380,00 CZK 0,00
FAZ 2010210339 MC20P0006GF6 60193913 71737821 Prazskdemergetika 2607.2010 21.07.2010 15042011 38000 CZK 0,00
FAZ 2010210343 MC20PO00GFTF 60193913 71979078  Prazskaenmergetka 28.07.2010 27.07.2010 19012011 230,00 CZK . 0,00
FAZ 2010210344  MC20PO006FSK 60193913 71979078 Prazskdenergetika 28.07.2010 27.072010 19.042011 23000 CZK 0,00
FAZ 2010210347  MC20P0006FPZ 60193913 71979080 Prazskdenergetika 2807.2010 27.07.2010 19.01.2011 34000 CZK 0,00
FAZ 2010210348 MC20P0006FO4 60193913 71979080 Prazskaenmergetika 2807.2010 27.07.2010 19.042011 34000 CZK 0,00
FAZ 2010210351  MC20PO006FLY 60193913 71979081 Prazskdemergetika 2807.2010 27.07.2010 19.01.2011 24000 CZK 0,00
FAZ 2010210352  MC20P0006FKO 60193913 71979081 | Prazskd energetika 2807.2010 27.07.2010 19.042011 24000 CZK 0,00
FAZ 2010210356  MC20P0006FGS8 60193913 71979079 Prazskaemergetika 2807.2010 27.07.2010 19012011 101000 CZK 0,00
FAZ 2010210357 MC20PO000GFFD 60193913 71979079  Prazskaenmergetika 2807.2010 27.07.2010 19.042011 101000 CZK 0,00
FAZ 2010210361 MC20P0006FBX 60193913 71981996 Prazskdemergetika 2807.2010 27.07.2010 19.01.2011 31000 CZK 0,00
FAZ 2010210362 MC20P0006FA2 60193913 71981996 | Prazsk energetika 2807.2010 27.07.2010 19.042011 31000 CZK 0,00
FAZ 2010210363 MC20PO00GERW 60193913 71998525 Prazskaemergetika 30.07.2010 28.072010 22042011 74700 CZK 0,00
FAZ 2010210367 MC20PO00GENG 60193913 71998524  PraZskaenmergetka 30.07.2010 28072010 . 24012011 1849000 CZK 0,00
FAZ 2010210368 MC20PO006EML 60193913 71998524  Prazskdenergetika . 30.07.2010 28.072010 22042011 1849000 CZK 0,00
FAZ 2010210376  MC20P0006E38 60193913 72057462 Prazskdemergetika | 03.08.2010 02.082010 2501.2011 1469000 CZK 0,00
FAZ 2010210377 MC20P000GE2D 60193913 72057462  Prazskaemergetika | 03.08.2010 02.082010 26042011 1469000 CZK 0,00
FAZ 2010210381 MC20P0006DY4 60193913 72055088 Prazskdemergetika | 03.08.2010 02.082010 25.01.2011 1486000 CZK 0,00
FAZ 2010210382  MC20P0006DX9 60193913 72055088 | Prazsk energetika | 03.08.2010 02.082010 2604.2011 1486000 CZK 0,00
FAZ 2010210386  MC20P0006DTT 60193913 72055090 Prazskdenergetika | 03.08.2010 02.082010 2501.2011 930000 CZK 0,00
FAZ 2010210387 MC20P0006DSY 60193913 72055090 PraZskaenmergetika | 03.08.2010 02.082010 . 26042011 930000 CZK . 0,00
FAZ 2010210390 MC20P0006DPD 60193913 72055091 Prazska energetika 03.08.2010 02.08.2010 25.01.2011 7 420,00 CZK 0,00
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FAZ 2010210391  MC20P0006DOI 60193913 72055091 | Prazsk energetika | 03.08.2010 02.082010 26042011 742000 CZK 0,00
FAZ 2010210395 MC20P0006DK2 60193913 72055089 Prazskdenmergetika | 03.08.2010 02.082010 25.01.2011 2040000 CZK 0,00
FAZ 2010210396 MC20P0006DJ7 60193913 72055089 PraZskaenmergetika | 03.08.2010 02.082010 . 26042011 2040000 CZK . 0,00
FAZ 2010210399 MC20P0006DGM 60193913 72055500  Prazskd energetika | 03.08.2010 02.082010 25.01.2011 643000 CZK 0,00
FAZ 2010210400 MC20P0006DFR 60193913 72055500 Prazskdemergetika | 03.08.2010 02.082010 26042011 643000 CZK 0,00
FAZ 2010210403  MC20P0006DC6 60193913 72055092  Prazskaenmergetika | 03.08.2010 02.082010 25.01.2011 1330000 CZK 0,00
FAZ 2010210404 MC20P0006DBB 60193913 72055092 Prazskd energetika | 03.08.2010 02.082010 2604.2011 1330000 CZK 0,00
FAZ 2010210416 MC20PO006BEA 60193913 72121224 | Prazskd energetika 11.08.2010 09.08.2010 01.02.2011 826000 CZK 0,00
FAZ 2010210417  MC20P0006BDF 60193913 72121224 Prazskdemergetika 11082010 09.08.2010 02.05.2011 826000 CZK 0,00
FAZ 2010210420 MC20P0006BAU 60193913 72121223 Prazskaemergetka 11082010 09.08.2010 | 01.02.2011 732000 CZK 0,00
FAZ 2010210421 MC20P0006B9Z 60193913 72121223 Prazskdemergetika 11.08.2010 09.08.2010 02.05.2011 732000 CZK 0,00
FAZ 2010210437  MC20P0006JBS 60193913 11011957 | Prazska energetika 17.08.2010 02.08.2010 04.01.2011 - 458000 CZK 0,00
FAZ 2010210438 MC20P0006JAA 60193913 11011957 Prazskaemergetika 17.082010 02.08.2010 04.04.2011 - 458000 CZK 0,00
FAZ 2010210574 MC20P000SOIK 60193913 10120485  PraZskaemergetka 17.12.2010 14.12.2010 04012011 940,00 CZK . 0,00
FAK 2010210588 MC20PO00SLML 11568291 = 162 RozbrojFramtiek | 03.01.2011 30.122010 18.01.2011 270000 CZK 0,00
VYP 20110110003 MC20PO00SIKG 00543411 50476103  ~ MORAVIAPRESSa.s. 14.01.2011 13012011 21012011 707200 CZK 0,00
FAK 20110110004 MC20P000SHAL 47098295 1101 _ Pelikovsky Frantisek 25.01.2011 20012011 04.02.2011 750000 CZK 0,00
FAK 20110110005 MC20P000584M 47098295 1102 Pelikovsky Frantisek 15.03.2011 14.03.2011 2803.2011 350000 CZK 0,00
FAK 20110110006 MC20P000583R 47098295 1103 | Pelikovsky Frantisek 15.03.2011 14032011 . 2803.2011 - 400000 CZK 0,00
FAK 20110110007 MC20P00053M3 27410714 110100425 Studio 66 a Partners 11042011 08042011 19.042011 31320 CZKk 0,00
FAK 20110110008 MC20P00053L8 27410714 110100399 Studio 66 a Partners 11042011 08042011 13042011 696,00 CZK ... 0,00
FAK 20110110009 MC20P000518F 27410714 110100450 Studio 66 a Partners 26.04.2011 21.04.2011 25.04.2011 313,20 CZK 0,00
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FAK 20110110010 MC20PO00SOKY 47098295 1105 | Pelikovsky Frantisek 29.04.2011 28042011 12052011 - 400000 CZK 0,00
FAK 20110110011 MC20P00050J3 47098295 1104 _  Pelikovsky Frantisek 2.04.2011 28042011 12052011 350000 CZK 0,00
FAK 20110110012 MC20P0005018 47098295 1106 Pelikovsky Frantisek 29.04.2011 28042011 12052011 200000 CZK 0,00
FAK 20110110014 MC20P0004W1Q 47098295 ~ 1107  Pelikovsky Frantisek . 30.05.2011 27.052011 10062011 500000 CZK 0,00
FAK 20110110015 MC20P0004Q9S 47098295 1108  Pelikovsky Frantisek 23062011 22.06.2011 02.07.2011 . 350000 CZK 0,00
FAK 20110110016 MC20P0004Q8X 47098295 ~ 1109  Pelikovsky Frantisek 23.06.2011 22.06.2011 02.07.2011 400000 CZK 0,00
FAK 20110110017 MC20PO004PRH 49381091 ~ 042011 ~ MatyskaJiti 27.06.2011 27.06.2011 05.07.2011 1005000 CZK 0,00
FAK 20110110018 MC20PO004JFB 27410714 110100976 Studio 66 a Partners 25.07.2011 22.07.2011 . 2807.2011 31320 CZK 0,00
FAK 20110110019 MC20P0004AZA 44726121 100022 | Spatek Petr 05.09.2011 02.092011 ! 08.09.2011 712800 CZK 0,00
FAK 20110110020 MC20PO0049WW 44726121 100023 | Spacek Petr 09.09.2011 07092011 14092011 173800 CZK 0,00
FAK 20110110021 MC20P00048W3 26694450 20110115 PekafstviMoravecsro. 13.09.2011 15.08.2011 19.09.2011 882,00 CZK 0,00
FAK 20110110022 MC20P00047B7 26441381 5011016561 | IMCsro. 27.09.2011 22.09.2011 04.10.2011 4200000 CzK 0,00
FAK 20110110023 MC20PO0045F1 44726121 100027 | Spatek Petr 04102011 03.102011 ! 07.102011 2097600 CZK 0,00
FAK 20110110026 MC20P000411R 26441381 5011018786  IMCsro. 26.10.2011 25.102011 07112011 360000 CZK . 0,00
FAK 20110110027 MC20PO0040IL 61247111 1111133729  RADIOCOMspolsro. | 01.11.2011 31.102011 1511.2011 208050 CZK 0,00
FAZ 20110110028 MC20PO0040BK 28191226 1504105611 | Economia,as. | 02.11.2011 o1.112011 | 07.11.2011 126000 CZK 0,00
FAK 20110110029 MC20P0003X67 27410714 110101449 . Studio 66 a Partners 14112011 10112011 le11.2011 276000 CZK 0,00
FAK 20110110030 MC20P0003X5C 27410714 110101427 Studio 66 a Partners 14112011 10.11.2011 . 25112011 25203,00 CzZK 0,00
FAK 20110110031 MC20PO003WSJ 26694450 20110172 | Pekafstvi Moravec s.ro. 21.11.2011 18112011 28.11.2011 216700 CZK 0,00
VYZ 20110110032 MC20P0003VPY 28191226 2403802411  Ecomomiaas. . 21.11.2011 21112011 06.12.2011 126000 CZK 0,00
FAZ 20110110033 MC20P0003VJS 00543411 20874476 MORAVIAPRESSa.s. 24112011 22112010 07.12.2011 ! 600000 CZK 0,00
FAZ 20110110034 MC20P0003VIX 00543411 1544615 MORAVIAPRESS a. s. 24.11.2011 22.11.2011 30.11.2011 1352,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110110035 MC20P0003V30 27410714 110101525 Studio 66 a Partners 25112011 24.112011 28.11.2011 3840000 CZK 0,00
FAK 20110110036 MC20PO004M3E 44359683 = 2011140 | SalavaPetr 07.12.2011 o7.122011 12122011 7800000 CZK 0,00
FAK 20110110037 MC20POQ03RBO 4 . NovozamskyMichal 12.12.2011 09.12.2011 19.12.2011 | 600000 CZK 0,00
VYZ 20110110038 MC20PO003UEO 00543411 1735334 = MORAVIAPRESSa.s. 13.12.2011 13.12.2011 13.12.2011 135200 CzK 0,00
FAK 20110110039 MC20P0003QIW 27410714 110101627 Studio 66 a Partners 14.12.2011 13.122011 28122011 . 34800 CZK 0,00
FAK 20110110040 MC20PO003PA7 49615378 22311 | SS hotel.a gastro. SCMSD 21.12.2011 20.12.2011 02.01.2012 50784,00 CZK 0,00
FAK 20110110041 MC20P0003POC 26694450 20110192 PekafstviMoravecs.ro. . 21.12.2011 20.12.2011 16.12.2011 30.12.2011 72200 CZK 0,00
FAK 20110110042 MC20PO003OR1 72551011 25/2011 Chvalsky zémek 22.12.2011 21122011 30.12.2011  15997,00 CZK 0,00
FAZ 20110120001 MC20P000SKAG 24745391 2000499424 EdemredCZsro. | 05.01.2011 05012011 10012011 46267200 CZK 0,00
VYZ 20110120002 MC20PO00SK3F 49612662 = 75928711 = MBMTramssro. | 07.01.2011 06012011 21012011 496,00 CZK 0,00
FAZ 20110120003 MC20P000SJKS 25354671 605105414  ANAG,spolsro. 11.01.2011 10.01.2011 25012011 840,00 CZK 0,00
VYZ 20110120004 MC20PO00SIXN 24745391 2000499424 | Edenred CZs.ro. 11.01.2011 11.012010 16.01.2011 - 46267200 CZK 0,00
FAK 20110120005 MC20PO00SHZK 25177532 1175020031 | CK HUNGARIATOUR s.ro. 17012011 14012011 - 29.01.2011 367800 CZK 0,00
FAK 20110120006 MC20P000SHH2 64448592 10010041 AKTUALNIPARAGRAFY 20012011 18012011 | 02.02.2011 ! 687000 CZK . 0,00
FAK 20110120007 MC20P000SHG7 16312520 1200365 | Cestovni kanceldf Victori 20012011 19.01.2011 27.01.2011 20280,00 CZK 0,00
FAK 20110120008 MC20PO00SHFC 25682474 = 7160156~ NEV-DAMAas. ¢ 20012011 20.01.2011 . 31.01.2011 1058400 CZK 0,00
FAZ 20110120009 MC20PO00SHCR 61062235 6641 JOMYS, touristcentrum 24012011 24012011 27.01.2011 1600000 CZK 0,00
FAK 20110120010 MC20P000SH1A 26087448 1100301 Agency InterBohemiasro 25012011 21.012011 31.01.2011 2319500 CZK 0,00
FAK 20110120011 MC20PO00SGRV 26138166 11102112 | Caorle tour spol.sro. 31.01.2011 31012011 11.02.2011 561700 CZK 0,00
FAK 20110120012 MC20P0005G6S 25631721 2011260301 = DATACENTRUM | 03.02.2011 02022011 14022011 636000 CZK 0,00
FAK 20110120013 MC20P0005GSX 25631721 2011260302 DATACENTRUM | 03.02.2011 02022011 14022011 324000 CZK . 0,00
VYZ 20110120014 MC20P000SFIB 25354671 635103754 ANAG, spol.s r.o. 07.02.2011 04.02.2011 19.02.2011 840,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110120015 MC20P0007A3N 26138166 11119112 | Caorle tourspol.sro. 11.02.2011 11.02.2011 2602.2011 697500 CZK 0,00
FAK 20110120016 MC20PO00SBUF 26226511 220110240 ~ Vemaas. . : 22.02.2011 22.022011 03.03.2011 854400 CZK 0,00
FAK 20110120017 MC20P000SBLO 47903783 2011100259 GORDICspolsro. 28022011 25022011 09.03.2011 156000 CZK . 0,00
FAK 20110120018 MC20P000SBB2 26226511 220110248  Vemaas. . | 01.03.2011 01.032011 ! 09.03.2011 6710400 CZK 0,00
FAK 20110120019 MC20P000SA6Y 25061623 21100558 | CK CONTLsro. | 04.03.2011 04032011 11.03.2011 1198000 CZK 0,00
FAZ 20110120020 MC20P000S9PI 24745391 2000508927 EdemredCZsro. | 08.03.2011 07032011 12032011 - 46267200 CZK 0,00
FAK 20110120021 MC20P00058DD 29232252 1104002578 Vykuwpto.czsro. . 14.03.2011 11.03.2011 23.03.2011 2399,00 CZK 0,00
VYZ 20110120022 MC20P0005S85H 24745391 2000508927 | Edenred CZs.ro. 15.03.2011 14.03.2011 . 29.03.2011 - 46267200 CZK 0,00
FAZ 20110120023 MC20P0005718 = 43005195 2120033 | Centrum moderntho vzdeél. 23.03.2011 22.03.2011 05.04.2011 205000 CZK 0,00
FAK 20110120024 MC20P00056P3 25631721 2011210454 ~ DATACENTRUM - 24.03.2011 23.03.2011 | 05.04.2011 348000 CZK 0,00
FAK 20110120026 MC20PO00S6FH 27176223 2452011  HOTELCZas. . 2803.2011 25.03.2011 04.04.2011 1080000 CZK 0,00
FAK 20110120027 MC20P000S6EM 27421538 FV1100138 nadace PROMENY 2803.2011 25.03.2011 06.04.2011 30000 CZK 0,00
FAK 20110120028 MC20P000565V 11077999 1109008 JelenJosef 30.03.2011 28032011 07.04.2011 5866,00 CZK 0,00
FAK 20110120029 MC20P00055Y1 45274851  F113209301 SEVILas. 31.03.2011 30032011 12042011 . 160000 CZK . 0,00
FAK 20110120030 MC20P0005S5PA 67772153 037/2011  VzdelavaciagenturaLEX | 04.04.2011 01.042011 10042011 200000 CZK 0,00
FAK 20110120031 MC20P0005SOF 49279173 02472011 Chudomelova Irena | 04.04.2011 01.042011 29042011 140000 CZK 0,00
FAK 20110120032 MC20P000552H 22687661 1 EXODVARNSDORFos. | 05.04.2011 05042011 13042011 1180000 CZK 0,00
FAK 20110120033 MC20P00054K6 25631721 2011210539 ~ DATACENTRUM | 07.04.2011 06.042011 18.042011 1242000 CZK 0,00
FAK 20110120034 MC20P00054JB 25631721 2011240054 | DATACENTRUM | 07.04.2011 06.042011 18.04.2011 - 388800 CZK 0,00
FAK 20110120035 MC20P000535G 11077999 1109007  JelenJosef 11042011 11042011 14042011 1145400 CZK 0,00
FAK 20110120036 MC20P00052XR 25317075 180102464 STUDENT AGENCY s.ro. 13042011 12042011 15052011 2000000 CZK . 0,00
FAK 20110120037 MC20P00052G4 43783163 2011001 Pekarcikova Marta 18.04.2011 15.04.2011 25.04.2011 7 175,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110120038 MC20P00052F9 60475731 00122011  Jansovalifina 18.042011 15042011 . 22042011 970000 CZK 0,00
FAK 20110120039 MC20PO00S2EE 47605472 2011100 Sousedik Tomds 18.042011 13.04.2011 22042011 34800 CZK 0,00
VYZ 20110120040 MC20P00051UD 43005195 2520117 ! Centrum moderniho vzdeél. 19.04.2011 18042011 | 03.05.2011 : 205000 CZK . 0,00
FAK 20110120041 MC20P000S1Il 45130337 ~ 2011/033  KlapovaJana 20.04.2011 15.042011 2604.2011 1798000 CZK 0,00
FAK 20110120042 MC20P00050DX 61682039 10911 101 CK ZEMEK sro. | 03.05.2011 02.052011 ! 09.05.2011 1000000 CZK 0,00
FAK 20110120043 MC20P0004ZPT 25661507 110410025 ALEXANDRIAspol.sro. | 04.05.2011 27042011 20.05.2011 3244400 CZK 0,00
FAK 20110120044 MC20PO004ZZEF 66384419 ~ 4/2011  MatéjiAona | 05.05.2011 03.052011 30.05.2011 1680000 CZK 0,00
FAZ 20110120045 MC20P0004ZOY 24745391 2000516998 | Edenred CZs.ro. | 05.05.2011 03.052011 ! 08.05.2011 462672,00 CZK 0,00
VYZ 20110120046 MC20PO004ZDH 00430790 2011236 | Stfedodes.vzdél.institut | 05.05.2011 05.052011 2005.2011 150000 CZK 0,00
FAK 20110120047 MC20PO004Z7B 25631721 2011260908  DATACENTRUM | 06.05.2011 05052011 16052011 | 6360,00 CZK 0,00
FAK 20110120048 MC20P0004Z6G 25631721 2011260909 ~ DATACENTRUM | 06.05.2011 05.052011 16052011 - 324000 CZK 0,00
VYZ 20110120049 MC20P0004XJ1 24745391 2000516998 | Edenred CZs.ro. 13.05.2011 12.05.2011 . 27.05.2011 - 46267200 CZK 0,00
VYZ 20110120050 MC20PO004XKW 25623290 ~ 110627 | SOFTCOM GROUP,spol.sro. 13052011 13.05.2011 28.05.2011 3426100 CZK 0,00
FAK 20110120051 MC20P0004XI16 27869237 1125111047 FIROtouras. 16052011 13052011 20052011 876000 CZK ... 0,00
FAZ 20110120052 MC20P0004WOJ 70890293 800069293 | Institut pro mistni sprdv 23052011 23.05.2011 07.06.2011 1202000 CZK 0,00
FAZ 20110120053 MC20P0004WC7 70890293 800069312 | Institut pro mistni sprav 25052011 24.05.2011 08.06.2011 2792000 CZK 0,00
FAZ 20110120054 MC20PO004WBC 70890293 800069313 | Institut pro mistni sprav 25.05.2011 24.05.2011 08062011 1202000 CZK 0,00
FAZ 20110120055 MC20P0004WS8R 27066096 14200036 B.IDservicessro. . . 25.05.2011 25.05.2011 29052011 178800 CZK 0,00
FAK 20110120056 MC20P0004W7W 71470948 2011105 JUDr.IngPavelFabian 26052011 25.05.2011 04.06.2011 1440000 CZK 0,00
FAK 20110120057 MC20P0004W2L 46883631 11610096 AUTOCENTRUM Neuwzil 26.05.2011 25.05.2011 01.06.2011 916000 CZK 0,00
FAZ 20110120058 MC20P0007AHP 27066096 14200041 BlDservicessro. 31.05.2011 31052011 31.05.2011 178800 CZK . 0,00
FAK 20110120059 MC20P0004VRB 41315332 1/2011 Skocédopole Vaclav 01.06.2011 31.05.2011 10.06.2011 9 750,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110120060 MC20P0004U14 25661507 110110104 ALEXANDRIAspol.sro. | 08.06.2011 08.062011 17.06.2011 1000000 CZK 0,00
FAK 20110120061 MC20P0004TO4 25622706 ~ 11106863 | CK Mayera Crocussro. | 08.06.2011 08.062011 . 30.06.2011 3264000 CZK 0,00
FAK 20110120062 MC20P0004TN9 67793983 512011 VondraJan | 09.06.2011 09.062011 . 25062011 - 413000 CZK . 0,00
FAK 20110120063 MC20P0004STM 60192755 77071333 | Cedokas. 10.06.2011 10.06.2011 24062011 1096200 CZK 0,00
VYZ 20110120064 MC20P0004SML 27066096 VF211/0521 BlDservicessro. . 14.06.2011 13.06.2011 18.06.2011 178800 CZK 0,00
VYZ 20110120065 MC20P0004SLQ 27066096 VF211/0520 BlDservicessro. 14062011 13.06.2011 18.062011 178800 CZK 0,00
FAK 20110120066 MC20P0004S8J 26009439 201100585 SKARTACEsro. 15.06.2011 14.06.2011 25.06.2011 288,00 CZK 0,00
FAK 20110120067 MC20P0004RY4 47276088 110800094 Smid Zdenek 17.06.2011 16.06.2011 . 27.06.2011 2074000 CZK 0,00
FAK 20110120068 MC20P0004PT7 25354671 608118296 ANAG,spolsro. 24062011 24.06.2011 09.07.2011 52900 CZK 0,00
FAK 20110120069 MC20P0004PKG 27478246 6020110579 ZOODvirKrilovéas. 28062011 27.06.2011 . 30.06.2011 9364,00 CZK 0,00
FAK 20110120070 MC20PO004PF5 26226511 220111556  Vemaas. . . 29.06.2011 28.06.2011 11.07.2011 27520 CZK 0,00
FAZ 20110120071 MC20PO004OKN 24745391 2000526266 | Edenred CZs.ro. | 07.07.2011 07072011 10.07.2011 - 46267200 CZK 0,00
FAK 20110120072 MC20P0004MNM 27726525 120500424 Agentura Zgjezdy.czas. 13072011 13.07.2011 01.08.2011 549500 CZK 0,00
FAK 20110120073 MC20PO004LFX 26226511 220111656  Vemaas. . 18.07.2011 15072011 2607.2011 3916920 CZK . 0,00
VYZ 20110120074 MC20P0004KBO 24745391 2000526266 | Edenred CZsro. 2007.2011 20.07.2011 04.08.2011 462672,00 CZK 0,00
FAK 20110120075 MC20PO004K2X . 119074 Stdihrad Jiti 2007.2011 19.07.2011 27.07.2011 840000 CZK 0,00
FAK 20110120076 MC20P0004K12 41315332 1272011 | Sko¢dopole Vaclay 20.07.2011 19.07.2011 03.08.2011 ! 950000 CZK 0,00
FAK 20110120078 MC20P0004HSJ 201106  ~ Dzumdlydia | 01.08.2011 29.072011 ! 03.08.2011 1620000 CZK 0,00
FAZ 20110120079 MC20P0004GD6 27719651  005/2011 | Pryglseo. 03.08.2011 02.082011 ! 05.08.2011 ¢ 630000 CZK 0,00
FAK 20110120080 MC20P0004GCB 25631721 2011261509  DATACENTRUM | 03.08.2011 02.082011 15082011 636000 CZK 0,00
FAK 20110120081 MC20P0004G9Q 25631721 2011261510 DATACENTRUM | 03.08.2011 02082011 15082011 324000 CZK . 0,00
FAK 20110120082 MC20P0004FXL 26141647 11292947 CK FISCHER, a.s. 05.08.2011 04.08.2011 16.08.2011 17 500,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110120083 MC20PO004FAS 26702924 1712509 | INVIACZas. 08.08.2011 08.082011 11.08.2011 2125000 CZK 0,00
FAK 20110120084 MC20PO004DUE 62301055 1101705937 = KOVOTOURPLUSsro. 15082011 15082011 17.082011 2000000 CZK 0,00
VYZ 20110120085 MC20P0004DTJ 61062235 6641  JOMYS, touristcentrum 15082011 15082011 . 30.082011 1600000 CZK 0,00
FAK 20110120086 MC20PO004CSV 25631721 2011240146  ~ DATACENTRUM 23.08.2011 22.082011 ! 01.09.2011 - 454800 CZK 0,00
FAK 20110120087 MC20P0004CMP 27664554 211467  WESTERN-SIKLUVMLYN 24082011 24.082011 26082011 378000 CZK 0,00
FAK 20110120088 MC20PO0049XR 45274851 ~ F113223907 | SEVTas. 09.09.2011 07.092011 1609.2011 - 351000 CZK 0,00
FAK 20110120089 MC20P00048QX 64212475  FAV2011140 Sauerova Stanislava 16.09.2011 13.09.2011 23.09.2011 976000 CZK 0,00
FAK 20110120090 MC20P00047UK 24146978 441104727 Nakladatelstvi CHBeck 21.09.2011 20.09.2011 03.10.2011 990,00 CZK 0,00
FAZ 20110120091 MC20P00047TP 72994088 1109048516  Mozes Adrian 21.09.2011 19.09.2011 . 30092011 99800 CZK 0,00
FAK 20110120092 MC20P00045E6 45312974 112004009 EXIMTOURSas.ck. | 04102011 o03.102011 16102011 2000000 CZK 0,00
VYZ 20110120093 MC20PO0044LE 72994088 1110041904 Mozes Adrian | 05.10.2011 05.102011 20102011 998,00 CZK 0,00
FAZ 20110120094 MC20PO0044IT 48535176 512000023 | BMSS-STARTspolsro. | 07.10.2011 06.102011 19.102011 88800 CZK 0,00
FAZ 20110120095 MC20P00043NB 24745391 2000540329 EdemredCZsro. 11102011 11.10.2011 16102011 9273600 CZK 0,00
VYZ 20110120096 MC20P0004217 24745391 557649 EdemedCZsro. 14102011 14102011 29102011 9273600 CZK . 0,00
FAZ 20110120097 MC20P0004ZHC 24146978 4320110967 Nakladatelstvi C.H.Beck 17.102011 14.102011 02.11.2011 . 395100 CZK 0,00
FAK 20110120098 MC20P0004245 25682474 = 7200282 ~ NEV-DAMAas. 19.10.2011 19.10.2011 28.10.2011 1000000 CZK 0,00
VYZ 20110120099 MC20P00041VL 48535176 512000023 BMSS-STARTspolsro. 21.10.2011 19.10.2011 03112011 88800 CZK 0,00
FAK 20110120100 MC20P00041UQ 25631721 2011211697  DATACENTRUM 21.10.2011 19.102011 31.10.2011  13923,60 CZK 0,00
VYZ 20110120101 MC20P00040UX 70890293 800069312 | Institut pro mistni sprav 27102011 07.102011 - 22102011 795000 CZK 0,00
FAK 20110120102 MC20PO003ZJ0 25631721 2011262108  DATACENTRUM | 03.11.2011 o02.112011 14112011 2088720 CZK 0,00
FAK 20110120103 MC20P0003ZI5 25631721 2011262106 DATACENTRUM | 03.11.2011 02112011 14112011 | 636000 CZK 0,00
FAK 20110120104 MC20P0003ZHA 25631721 2011262107 DATACENTRUM 03.11.2011 02.11.2011 14.11.2011 3 240,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAZ 20110120105 MC20P0003Z5Y 00430790 2110633 Stfedoces.vzdél.institut | 07.11.2011 o4.112011 18.11.2011 150000 CZK 0,00
FAZ 20110120107 MC20P0003YSY 24745391 2000544759 EdemredCZsro. | 07.11.2011 o7.1l2011 12112011 . 41643000 CZK 0,00
VYZ 20110120108 MC20PO003YHH 24146978 4220111162  Nakladatelstyi C.HBeck | 09.11.2011 o08.112011 23.11.2011 395100 CZK . 0,00
FAZ 20110120109 MC20P0003YGM 25354671 633105157  ANAG,spolsro. | 09.11.2011 08.112011 21112011 956000 CZK 0,00
FAK 20110120110 MC20P0003XZ6 28168356 61109748 NEWTON Mediaas. 10.11.2011 09.11.2011 21.11.2011 688100 CZK 0,00
VYZ 20110120111 MC20PO003WOE 24745391 561255 EdemredCZsro. 16112011 16.11.2011 01.12.2011 41643000 CZK 0,00
FAK 20110120112 MC20P0003V4V 26009439 201101145 SKARTACEsro. 25112011 24.112011 05.12.2011 480,00 CZK 0,00
FAK 20110120113 MC20PO003ULP 60192755 77075572 | Cedokas. 29.11.2011 29.11.2010 12122011 1226500 CZK 0,00
FAK 20110120114 MC20PO003USI 27271099 6167 VINAezsro. . 30.11.2011 29112011 30112011 14520000 CZK 0,00
FAK 20110120115 MC20P0003UA8 27792439 20110243 Posedlostsro. 30112011 30112011 30112011 1518000 CZK 0,00
VYZ 20110120116 MC20P0003UB3 70890293 152472011 ] Institut pro mistni sprdv . 30.11.2011 23.112011 30.11.2011 795000 CZK 0,00
VYZ 20110120117 MC20P0003UCY 25354671 603103419 ANAG,spolsro. | 01.12.2011 30.112011 ! 0l.12.2011 956000 CZK 0,00
FAZ 20110120118 MC20P0003UIH 48535176 512009716 BMSS-STARTspolsro. | 01.12.2011 30.112011 ! 09.12.2011 79800 CZK 0,00
VYZ 20110120119 MC20P0003UKU 70890293 152992011 Institutpromistnisprav | 06.122011 04.112011 06.122011 795000 CZK . 0,00
VYZ 20110120120 MC20PO003UJZ 70890293 157102011 ] Institut pro mistni sprdv | 06.12.2011 23.112011 08.12.2011 - 407000 CZK 0,00
VYZ 20110120121 MC20PO003UI4 00430790 2011624 Stfedoces.vzdél.institut | 06.12.2011 06.122011 06.12.2011 150000 CZK 0,00
FAZ 20110120122 MC20POO03UEJ 49612662 = 76421512 ~ ~~~ MBMTramssro. 22122011 22.122011 3li22011 496,00 CZK 0,00
VYZ 20110120123 MC20P0003OMQ 48535176 512009716 BMSS-STARTspolsro. 27.12.2011 23.122011 07.01.2012 79800 CZK 0,00
VYZ 20110120124 MC20PO003UH9 70890293 163192011 | Institut pro mistni sprav 27.12.2011 09.12.2011 24.12.2011 795000 CZK 0,00
VYZ 20110120125 MC20PO003UGE 70890293 1633520111 | Institut pro mistni sprav 27.12.2011 09.12.2011 24122011 795000 CZK 0,00
FAK 20110130001 MC20P000SIVX 00025712 2011603406 Cesky Ufad zemémetakat. 12012011 11012011 25012011 145000 CZK . 0,00
FAK 20110130002 MC20P00053RE 11233737 11/11 Smetana FrantiSek 11.04.2011 08.04.2011 22.04.2011 6 000,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110130003 MC20P0004ZN3 26758253 110100004 | RIPS projektsro. | 05.05.2011 03.05.2011 03.05.2011 17.05.2011 . 300000 CZK 0,00
FAK 20110130004 MC20P0004UOX 11233737 1511 | Smetana Frantisek | 06.06.2011 03.062011 17.06.2011 600000 CZK 0,00
FAK 20110130005 MC20P0003USD 15116409 3211  JuklJindfich - 30.11.2011 29112011 13.12.2011 400000 CZK . 0,00
FAK 20110140001 MC20PO00SIE 45276765 11/1082 Vite§spolsro. . 11.01.2011 10.01.2011 21012011 20940 CZK 0,00
FAK 20110140002 MC20PO00SIWS 00025712 2011603341 | Cesky ifad zememetakat. 12.01.2011 11012011 25012011 740000 CZK 0,00
FAK 20110140003 MC20P000SGCY 47114983 5134239403 | Ceskapostasp. 02.02.2011 01022011 11022011 336,80 CZK 0,00
FAK 20110140004 MC20P000SGB3 47114983 5134239940 Cesképostasp. 02.02.2011 01.022011 1022011 79200 CZK 0,00
FAK 20110140005 MC20P000SGA8 63075211 81110077 | OMIKRON Praha,spolsro. | 02.02.2011 01.022011 14022011 614400 CZK 0,00
FAK 20110140006 MC20PO00SCMC 47114983 5134262007 | Ceskdpostasp. 18.02.2011 16.02.2011 25.02.2011 79200 CZK 0,00
FAK 20110140007 MC20PO00SCLH _ 47114983 5134261553 | Ceskapostasp. 18.022011 16.02.2011 25022011 27840 CZK 0,00
FAK 20110140008 MC20P000576] 47114983 5134292959 | Cesképostasp. 18.03.2011 17.03.2011 . 30.03.2011 27840 CZK 0,00
FAK 20110140009 MC20P0005750 47114983 5134293432 | Ceskdpostasp. 18.03.2011 17.03.2011 . 30032011 396,00 CZK 0,00
FAZ 20110140010 MC20P00056ZP 00430790 2110226 | Stfedodes.vzdél.institut 23.03.2011 21.03.2011 04042011 150000 CZK 0,00
FAK 20110140011 MC20P0005SWB 25499718 11000266  AZKORTsro. 31.03.2011 29032011 | 07.042011 632100 CZK . 0,00
FAK 20110140012 MC20PO00SSMP 67867723 511 ZikovdSofa | 04.04.2011 31.032011 12042011 - 379000 CZK 0,00
FAZ 20110140013 MC20PO00SSLU 47114983 1231133919 | Ceskdpostasp. 04.04.2011 01.042011 14042011 156800 CZK 0,00
FAK 20110140014 MC20PO005S0R 45274851 = F113209695 | SEVTas. ] 05.04.2011 04042011 14042011 50800 CZK 0,00
FAK 20110140015 MC20P00054FV 00025712 2011607691 | Cesky ifad zememetakat. 07.04.2011 05.042011 19.042011 1345000 CZK 0,00
VYD 20110140016 MC20PO00SONJ 47114983 1231133919 | Ceskdpostasp. | 03.05.2011 27.042011 12052011 158500 CZK 0,00
FAZ 20110140017 MC20PO00S09H 47114983 1231135777 | Ceskdpostasp. | 03.05.2011 29.042011 12052011 158800 CZK 0,00
FAK 20110140018 MC20P0004ZCM 47114983 5134325380 ! Ceskapotasp. 06.05.2011 05052011 17052011 396,00 CZK . 0,00
FAK 20110140019 MC20P0004ZBR 47114983 5134324803 Ceska posta,s.p 06.05.2011 05.05.2011 17.05.2011 278,40 CZK 0,00
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Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110140020 MC20P0004XCO 25542532 402618 | LAWCZsro. 16052011 16.05.2011 31052011 41800 CZK 0,00
VYZ 20110140021 MC20PO004WZO 47114983 1231135777 | Ceskdpostasp. 18.052011 18052011 - 27.05.2011 158800 CZK 0,00
FAK 20110140022 MC20P0004WMT 62990110 21100240 KratochvilovaPetra 23.05.2011 1%.052011 02.06.2011 86537,00 CZK . 0,00
FAK 20110140023 MC20PO004WEX 47114983 5134354457 | Cesképostasp. 24.05.2011 23.052011 02.06.2011 396,00 CZK 0,00
FAK 20110140024 MC20P0004WD2 47114983 5134353869 | Ceskipostasp. 24052011 23.05.2011 02.06.2011 27840 CZK 0,00
FAK 20110140025 MC20PO004SKYV 47114983 5134381833 | Ceskapotasp. 14062011 13.06.2011 23.06.2011 39600 CZK 0,00
FAK 20110140026 MC20P0004SJO 47114983 5134381055 Cesképostasp. 14062011 13.06.2011 23.06.2011 27840 CZK 0,00
FAK 20110140027 MC20P000405Q 00025712 2011611824 | Cesky ifad zememetakat. 08.07.2011 07.072011 19.07.2011 1035000 CZK 0,00
FAK 20110140028 MC20PO004II3 47114983 5134415264 | Ceskdpostasp. 2607.2011 25072011 04082011 . 27840 CZK 0,00
FAK 20110140029 MC20PO004LIY 47114983 5134415529 | Ceskapostasp. 2607.2011 25072011 | 04082011 . 39600 CZK 0,00
FAZ 20110140030 MC20P0004IGD 60193913 79068132 Prazskd energetika 2607.2011 25.07.2011 08.08.2011 8911,00 CZK 0,00
FAZ 20110140031 MC20P0004DXZ 46901086 90013 | UHGASTas. 12082011 11.08.2011 . 23.08.2011 4075000 CZK 0,00
VYD 20110140032 MC20PO0048TI 46901086 1122254  UHGASTas. 16092011 15.09.2011 27.09.2011 5630500 CZK 0,00
FAK 20110140033 MC20P0004SMEH 27214184 2011343 HotelChvalskdtvrz 16.09.2011 14.09.2011 08.09.2011 19.09.2011 2685000 CZK . 0,00
FAK 20110140034 MC20P0004SYE 00128198 211335 SOS Otrokovice 30.09.2011 29.092011 14102011 689100 CZK 0,00
FAK 20110140035 MC20P00045XJ 63830825 1022011 ZSRatiboficka 30.09.2011 29.092011 07.10.2011 278000 CZK 0,00
FAK 20110140036 MC20PO0044CN 00025712 2011615554 | Cesky Ufad zemémetakat. 07.10.2011 o05.102011 19102011 925000 CZK 0,00
FAK 20110140037 MC20P00043V7 64941965 ~ 110536 RV Servisspolsro. 10.10.2011 07.102011 22102011 1650000 CZK 0,00
FAK 20110140038 MC20P0003W13 47114983 1231146922 | Ceskdpostasp. 21.11.2011 16.11.2011 29.11.2011 158800 CZK 0,00
FAK 20110140039 MC20P0003VO3 61385069 052011  Zakladniuméleckdskola 21.11.2011 21112011 02122011 796900 CZK 0,00
DOB__ 20110140040 MC20P0003V25 47114983 1333001506 ! Ceskapotasp. 25.11.2011 24112011 07122011 8020 CZK 0,00
FAK 20110140041 MC20P0003URV 49629077 311211 SOU gastro. a podnikani 29.11.2011 28.11.2011 06.12.2011 15 140,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110140042 MC20PO003QLH 26514451 1102011 AGsplansro. 14.12.2011 13.12.2011 12.122011 26.12.2011 1440000 CZK 0,00
FAK 20110140043 MC20PO003OSW 44851391 133013285 ~ Ates  : 22122011 21122011 14012012 90480 CZK 0,00
FAK 20110140044 MC20PO003OEU 47114983 5134559991 ! Ceskapotasp. 28122011 27.122011 3la22011 178800 CZK . 0,00
FAK 20110160001 MC20PO00SITI 44346000 ~ R11/3/30  ZvolankovdSvétlana 19.042011 15.04.2011 30.04.2011 28 080,00 CZK 0,00
FAK 20110160002 MC20PO004LE2 66217211 40227 | Exekutorsky ufad Praha2 18.07.2011 15.07.2011 . 2607.2011 360000 CZK 0,00
FAK 20110200004 MC20PO00SL8J 60193191 22104334  ROBINCOCSas. | 05.01.2011 04012011 14012011 396000 CZK 0,00
VYD 20110200005 MC20P000SL7O 25656635 1042236479 Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04.01.2011 04.01.2011 15.01.2011 616000 CZK 0,00
FAZ 20110200006 MC20PO00SLOT 25656635 610460877 | Prazské vod. a kanalizace | 05.01.2011 04012011 15022011 652000 CZK 0,00
VYP 20110200007 MC20P000SLSY 25656635 1042235733 Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04.012011 29.12.2010 15.01.2011 61200 CZK 0,00
FAZ 20110200008 MC20P000SL43 25656635 610460742 PraZské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15022011 60000 CZK 0,00
FAK 20110200009 MC20P000SL38 25656635 1042236456 Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15.01.2011 3538000 CZK 0,00
FAZ 20110200010 MC20P000SL2D 25656635 610460873 | Prazské vod. a kanalizace | 05.01.2011 04012011 15.02.2011 857000 CZK 0,00
FAZ 20110200011 MC20PO00SLII 25656635 610460873  Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15052011 857000 CZK 0,00
FAZ 20110200012 MC20PO00SLON 25656635 610460873 PraZské vod. akanalizace | 05.012011 04012011 15082011 857000 CZK ... 0,00
FAZ 20110200013 MC20P000SKZZ 25656635 610460873  Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15.11.2011 857000 CZK 0,00
FAK 20110200016 MC20PO00SIWL 26491222 61101077 | COPPEX spol.sro. | 07.01.2011 06012011 10012011 - 453200 CZK 0,00
FAK 20110200017 MC20P0005IVQ 41191021 5111103158 TA Triumph-Adler CRsro 07.01.2011 05012011 21.01.2011 1561932 CZK 0,00
FAK 20110200018 MC20P000SJPK 16189183 1014207  DOSNAspolsro. . | 07.01.2011 06.012011 17012011 780,00 CZK 0,00
FAK 20110200035 MC20P0005JL4 28492170 2300320320 | GTSNOVERAsro. 1001.2011 07.01.2011 19.01.2011 3463300 CZK 0,00
FAK 20110200036 MC20P000SJE3 26514451  79/2010  AGsplansro. 11012011 10.01.2011 25.01.2011 660000 CZK 0,00
FAK 20110200037 MC20P0005ID8 60193336 0467530365 - Telefonica 02 CzechRep. 11012011 10012011 28012011 1044344 CZK 0,00
FAK 20110200038 MC20P0005JCD 60193336 0467532141 Telefonica O2 Czech Rep. 11.01.2011 10.01.2011 28.01.2011 6 521,28 CZK 0,00
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Kniha : Vsechny knihy roku 2011
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Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200039 MC20P000SIBI 60193336 0467637926 Telefonica O2 Czech Rep. 11012011 10.01.2011 . 28012011 62791 CZK 0,00
FAK 20110200040 MC20PO00SJAN 60193336 0467624274 Telefonica O2 Czech Rep. 11012011 10.01.2011 28012011 61680 CZK 0,00
FAK 20110200041 MC20P000519S 60193336 0467623675 - Telefonica 02 CzechRep. 11012011 10012011 28012011 59400 CZK . 0,00
FAK 20110200042 MC20P0005J8X 60193336 0467557582 Telefonica 02 CzechRep. 11.01.2011 10.01.2011 28012011 141577 CZK 0,00
FAK 20110200043 MC20P0005J72 60193336 0467528007 Telefonica O2 Czech Rep. 11.01.2011 10012011 28012011 1240216 CZK 0,00
FAK 20110200044 MC20P0005J67 60193336 1182661492 Telefonica O2 CzechRep. 11012011 10.01.2011 . 30012011 29301,03 CZK 0,00
FAK 20110200045 MC20PO00SIPR 64949681 0486342511 T-Mobile Czech Repas. 13.01.2011 12.01.2011 24012011 637100 CZK 0,00
FAK 20110200046 MC20PO00SIOW 60193336 13628943 Telefonica 02 CzechRep. 13012011 12.01.2011 . 20012011 920160 CZK 0,00
FAK 20110200047 MC20PO00SINI 60193336 13612585 Telefonica O2 Czech Rep. 13012011 12.01.2011 - 2001.2011 2988000 CZK 0,00
FAK 20110200049 MC20PO00SIFS 60193191 = 22104651 ~~ ROBINCOCSas. 14012011 13012011 25.01.2011 396000 CZK 0,00
FAK 20110200050 MC20P0005I40 00176150 4100090683 KONICAMINOLTA 17.01.2011 14012011 2901.2011 645130 CZK 0,00
FAK 20110200051 MC20P000SIST 74930176 0172011 | Kueirek Petr 17.01.2011 14012011 . 30012011 1715000 CZK 0,00
FAK 20110200052 MC20P000SHYP 15904407 110400002 RybkaPavel 18012011 17.01.2011 . 30012011 1089,00 CZK 0,00
FAK 20110200053 MC20P000SHXU 26498332 201105 FOUSstavbystfechsro. 18012011 17012011 01.02.2011 ! 636000 CZK ... 0,00
FAK 20110200054 MC20PO00SHWZ 11568291 6  RozbrojFramtiek 18.01.2011 17.01.2011 07.02.2011 1198600 CZK 0,00
FAK 20110200055 MC20P0005SHV4 25745573 1110033 MYSELF kanceldfska tech. 18.01.2011 17.01.2011 05.02.2011 172600 CZK 0,00
FAK 20110200056 MC20PO00SHU9 27399508 = 11900971  ~ XERTECas. 18012011 17.01.2011 28012011 178800 CZK 0,00
FAK 20110200057 MC20P000SHMD 60193336 1183118324 Telefonica 02 CzechRep. 19.01.2011 18.01.2011 28012011 120180 CZzK 0,00
FAK 20110200058 MC20PO00SHLI 25088289 1901100794 | Fontana Watercoolers 19.01.2011 18012011 01.02.2011 361,00 CZK 0,00
DOB 20110200059 MC20PO00SHEH 25344170 101110539  KAMPIOFFICE GROUPsro. 21.01.2011 19.01.2011 21012011 3500 CZK 0,00
FAK 201102000600 MC20P000SH7G 60193336 1183211649 - Telefonica 02 CzechRep. 25.01.2011 20012011 28012011 23400 CZK . 0,00
FAK 20110200061 MC20P0005SGYW 25956019 2/2011 Tost.cz,s.1.0. 26.01.2011 25.01.2011 14.02.2011 318 000,00 CZK 0,00
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FAK 20110200062 MC20P0005GX1 60702532~ FV11100258 | TaCSspolsro. 26012011 24012011 04.02.2011 554900 CZK 0,00
FAK 20110200063 MC20P0005SGUG 25745573 1110197 MYSELF kanceldfska tech. 28.01.2011 26.01.2011 14022011 8096,00 CZK 0,00
FAK 20110200064 MC20P000SGTL 25344170 111100678  KAMPIOFFICE GROUPsro. 28012011 26012011 08.022011 1181600 CZK 0,00
FAK 20110200065 MC20P000SGP5 25094211 110100061 ] INTE-KARCHER sr0. . 31.01.2011 27012011 06.02.2011 157600 CZzK 0,00
FAK 20110200066 MC20P0005GOA 25344170 111100726  KAMPIOFFICE GROUPsro. . 31.01.2011 27012011 09.02.2011 21600 CZK 0,00
FAK 20110200067 MC20P000SGNF 48662071  HO12/2011  Véréni-vytdpéni-klim 31.01.2011 28012011 28.02.2011 3696,00 CZK 0,00
FAK 20110200068 MC20P000SGGE 44643284 201110114  Klimkovd Zdefka | 01.02.2011 01.02.2011 01.02.2011 10.02.2011 119400 CZK 0,00
FAK 20110200069 MC20P0005G2C 60193191 22110051 | ROBINCOCSas. | 03.02.2011 02.022011 14022011 396000 CZK 0,00
FAK 20110200070 MC20PO00SGIH 60193191 52110072~ ROBINCOCSas. | 03.02.2011 02.022011 14022011 118800 CZK 0,00
FAK 20110200071 MC20P0005GOM 12511129 1192 K.S.KStavebnisdruZeni | 03.02.2011 02022011 21.02.2011 30960,00 CZK 0,00
FAK 20110200072 MC20P000SFOH 00300616 0172911 SONICOas. 04.02.2011 03.022011 14022011 27000 CZK 0,00
FAK 20110200073 MC20PO00SFNM 41191021 5111103552 TA Triumph-Adler CRsro | 04.02.2011 03.022011 21022011 1501200 CZK 0,00
FAK 20110200074 MC20P000SFGL 25010549 4-8070 VYTAHYPETERSIKsro. 07.02.2011 04.022011 21022011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200075 MC20P000SF7U 28492170 2310019057 GTSNOVERAsro. 08.02.2011 07022011 17.02.2011 3444200 CZK 0,00
FAK 20110200076 MC20P000SF6Z 60193191 22110080 ROBINCOCSas. . | 08.02.2011 07.022011 17.02.2011 - 396000 CZK 0,00
FAK 20110200077 MC20PO00SF2J 60193336 1184015747 Telefonica O2 Czech Rep. | 09.02.2011 08.022011 02.03.2011 2774457 CZK 0,00
FAK 20110200078 MC20P000SF1O 27375307 20111000299 Fortis Lease Czechsro. | 09.02.2011 08.022011 23.02.2011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110200079 MC20PO00SFOT 26491222 61110061 | COPPEXspol.sro. | 09.02.2011 08.022011 15.02.2011 547100 CZK 0,00
VYD 20110200080 MC20PO00SES4 60193492 1211106872 | Prazska plyndrenska 10022011 09.02.2011 . 25.02.2011 39752800 CZK 0,00
FAK 20110200081 MC20PO00SER9 60193336 13675006 Telefonica O2 Czech Rep. 10022011 09.02.2011 17.02.2011 9201,60 CZK 0,00
FAK 20110200082 MC20PO00SEQE 60193336 13648899 - Telefonica 02 CzechRep. 10022011 09.02.2011 17.02.2011 2988000 CZK . 0,00
FAK 20110200083 MC20PO00SEII 60193336 0470478919 Telefonica O2 Czech Rep. 10.02.2011 10.02.2011 25.02.2011 616,80 CZK 0,00
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FAK 20110200084 MC20PO00SEHN 60193336 0470393500 Telefonica O2 Czech Rep. 10022011 10.02.2011 . 25.02.2011 962594 CZK 0,00
FAK 20110200085 MC20PO00SEGS 00176150 4100101132 = KONICAMINOLTA 10022011 10.02.2011 16022011 138000 CZK 0,00
FAK 20110200086 MC20PO00SEFX 60193336 0470390527 - Telefonica 02 CzechRep. 10022011 10022011 25022011 1253297 CZK 0,00
FAK 20110200088 MC20PO00SEAM 45969191 2011010 Vojtéchlosef 14.02.2011 11.02.2011 03.03.2011 . 336000 CZK 0,00
FAZ 20110200089 MC20PO00SESR 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 14.02.2011 10022011 . 2003.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200091 MC20P000SESW 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 14022011 10.02.2011 20042011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200093 MC20PO00SE71 60193492 8321970002 Prazskdplyndrenska 14.02.2011 10.02.2011 2005.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200094 MC20PO00SE66 60193492 8321970002 | Prazskd plyndrenska 14022011 10.02.2011 . 2006.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200095 MC20P000SESB 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 14022011 10.02.2011 2007.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200096 MC20P000SE4G 60193492 8321970002 PraZskaplyndrenska 14022011 10.02.2011 20082011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200097 MC20PO00SE3L 60193492 8321970002 Prazskdplyndrenska 14.02.2011 10.02.2011 2009.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200098 MC20P000SE2Q 60193492 8321970002 | Prazska plyndrenska 14.02.2011 10.022011 . 20102011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200099 MC20P000SE1V 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 14022011 10.02.2011 20.11.2011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200100 MC20PO00SE00 60193492 8321970002 PraZskaplyndrenska 14.02.2011 10022011 20122011 220000 CZK 0,00
FAZ 20110200104 MC20PO00SDWR 60193492 8321970002  Prazskdplyndrenska 15.02.2011 10.02.2011 . 2003.2011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200105 MC20P000SDVW 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 15.02.2011 10.02.2011 2004.2011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200106 MC20P000SDUIL 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 15022011 10.02.2011 20.05.2011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200107 MC20P000SDT6 60193492 8321970002 Prazskdplyndrenska 15.02.2011 10.02.2011 20.06.2011 2590000 CzZK 0,00
FAZ 20110200108 MC20P000SDSB 60193492 8321970002 | Prazska plyndrenska 15.02.2011 10.02.2011 . 2007.2011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200109 MC20P000SDRG 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 15022011 10.02.2011 20082011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200110 MC20P000SDQL 60193492 8321970002 PraZskaplyndrenska 15022011 10.02.2011 20.09.2011 2590000 CZK . 0,00
FAZ 20110200111 MC20P000SDPQ 60193492 8321970002 Prazska plynarenska 15.02.2011 10.02.2011 20.10.2011 25900,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAZ 20110200112 MC20P000SDOV 60193492 8321970002 | Prazska plyndrenska 15.02.2011 10.02.2011 . 20.11.2011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200113 MC20P000SDNO 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 15022011 10.02.2011 20.12.2011 2590000 CZK 0,00
FAZ 20110200116 MC20P000SD83 60193913 71539386 PraZskaemergetka 16022011 15022011 | 07.03.2011 1280,00 CZK . 0,00
FAZ 20110200121 MC20P000SD2X 60193492 8321970002  Prazskdplyndrenska 16022011 10.02.2011 2003.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200122 MC20P0005D12 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 16.02.2011 10.02.2011 . 2004.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200123 MC20P0005D07 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 16022011 10.02.2011 20.05.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200124 MC20P000SCZT 60193492 8321970002 Prazskdplynarenska 16.02.2011 10.02.2011 2006.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200125 MC20P000SCYO 60193492 8321970002 | Prazskd plyndrenska 16022011 10.02.2011 . 2007.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200126 MC20P000SCXT 60193492 8321970002  Prazskaplyndrenska 16022011 10.02.2011 20082011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200127 MC20P000SCWY 60193492 8321970002 PraZskaplyndrenska 16022011 10.02.2011 20092011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200128 MC20P000SCV3 60193492 8321970002 Prazskdplyndrenska 16022011 10.02.2011 20.10.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200129 MC20P000SCU8 60193492 8321970002 | Prazska plyndrenska 16.02.2011 10.02.2011 . 20.11.2011 1050000 CZK 0,00
FAZ 20110200130 MC20P000SCTD 60193492 8321970002 Prazskaplyndrenska 16022011 10.02.2011 - 20.12.2011 1050000 CZK 0,00
FAK 20110200133 MC20P000SCIR 40802523 002/02/2011  LuciusLubos 18.022011 17022011 | 02.03.2011 : 220000 CZK 0,00
FAK 20110200134 MC20PO00SCIW 15904407 110400017 RybkaPavel 18.02.2011 15.02.2011 04.03.2011 222300 CZK 0,00
FAK 20110200135 MC20P000SCH1 41867882  2011/4 Piskaek Vaclav 18.02.2011 15022011 28022011 1301300 CZK 0,00
FAK 20110200136 MC20P0005COK 60193336 1184552869 Telefonica 02 CzechRep. 21.02.2011 18.02.2011 01.03.2011 . 23400 CZK 0,00
FAK 20110200137 MC20P000SCSP 60193336 1184524432 Telefonica 02 CzechRep. 21.02.2011 18.02.2011 01.03.2011 120900 CzK 0,00
FAK 20110200138 MC20PO00SBTK 26491222 61110119 | COPPEX spol.sro. 22022011 22.022011 03.03.2011 104400 CZK 0,00
FAK 20110200139 MC20PO00SBRU 25344170 111101484 KAMPIOFFICE GROUPsro. 24.02.2011 23.022011 08.03.2011 1440900 CZK 0,00
FAK 20110200140 MC20P000SBIY 16057317 0511  Brotinek Framtifek 28022011 24.022011 02.032011 1496400 CZK 0,00
VYP 20110200141 MC20P0005B9C 60193492 1211109270 Prazska plynarenska 01.03.2011 01.03.2011 14.03.2011 52 149,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200142 MC20PO00SB8H 25745573 1110498 | MYSELF kancelafska tech. | 01.03.2011 01.032011 17.03.2011 172600 CZK 0,00
FAK 20110200143 MC20P000SB7M 15904407 110400019 RybkaPavel | 01.03.2011 01032011 17.03.2011 112130 CZK 0,00
FAK 20110200144 MC20P000SAEU 60193191 22110376 ROBINCOCSas. | 03.03.2011 02032011 14032011 396000 CZK . 0,00
FAK 20110200146 MC20P000S9XE 41191021 5111103897 TA Triumph-Adler CRsro | 07.03.2011 03.032011 21.03.2011 1501200 CZK 0,00
FAK 20110200147 MC20P00059L2 25010549  4-8274 VYTAHY PETERSIKsro. 08.03.2011 07.032011 21.03.2011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200148 MC20P00059K7 28492170 2310044207 | GTSNOVERAsro. | 08.03.2011 07032011 17.03.2011 34 636,00 CZK 0,00
FAK 20110200149 MC20P00059JC 00300616 0274511 SONICOas. 08.03.2011 07.032011 14032011 962,00 CZK 0,00
FAK 20110200150 MC20P00059BG 16168429 ~ 41 Veselylan 10.03.2011 09.03.2011 07.032011 28.03.2011 129200 CzK 0,00
FAK 20110200151 MC20PO00S9AL 26491222 61110161 COPPEX spol.sro. 10032011 0803.2011 15032011 - 475000 CZK 0,00
FAK 20110200152 MC20P000599Q 60193336 1185423020 Telefonica 02 CzechRep. 10032011 0803.2011 18032011 45228 CZK 0,00
FAK 20110200153 MC20P000598V 60193336 1185423019 Telefonica 02 CzechRep. 10.03.2011 08.03.2011 18.03.2011 1507 CZK 0,00
FAK 20110200154 MC20P0005970 60193336 1185422997 Telefonica O2 Czech Rep. 10.03.2011 08.03.2011 18.03.2011 2160093 CZK 0,00
FAK 20110200155 MC20P0005965 60193336 0473693600 Telefonica O2 Czech Rep. 10032011 09.03.2011 . 30.03.2011 1192091 CZK 0,00
FAK 20110200156 MC20P00058YG 40591301 272011  RadlaJosef 11.03.2011 10.03.2011 . 31.03.2011 390000 CZK .. 0,00
FAK 20110200157 MC20P00058XL 25088289 1901103729 Fontana Watercoolers 11.03.2011 10.03.2011 . 24032011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200158 MC20P00058WQ 26759934 00372009 BINGsro. 11.03.2011 09.03.2011 . 30.03.2011 4656000 CZK 0,00
FAK 20110200159 MC20P00058VV 25344170 = 111101993 KAMPIOFFICE GROUPsro. 11032011 10.03.2011 23.03.2011 1202500 CZK 0,00
FAK 20110200160 MC20P00058UO0 60193336 0473785052 Telefonica O2 CzechRep. 11.03.2011 10.03.2011 . 30.03.2011 59400 CZK 0,00
FAK 20110200161 MC20P00058T5 60193336 0473788201 Telefonica O2 Czech Rep. 11.03.2011 10.03.2011 30032011 61680 CZK 0,00
FAK 20110200162 MC20P00058SA 60193336 0473792540 Telefonica O2 Czech Rep. 11.03.2011 10.03.2011 . 30032011 62324 CZK .. 0,00
FAK 20110200163 MC20P000SS8RF 60193336 0473697689 - Telefonica 02 CzechRep. 11032011 10.03.2011 . 30.03.2011 759721 CZK 0,00
FAK 20110200164 MC20P00058QK 60193336 0473696856 Telefonica O2 Czech Rep 11.03.2011 10.03.2011 30.03.2011 9240,07 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200165 MC20P00058PP 60193336 0473725167 Telefonica O2 Czech Rep. 11.03.2011 10.03.2011 30.03.2011 138004 CZK 0,00
VYD 20110200166 MC20P000589X 60193492 1211112473 Prazskaplyndrenska 14032011 11.03.2011 01.04.2011 539700 CZK 0,00
FAK 20110200167 MC20P0005806 64949681 1225902711 - T-Mobile Czech Repas. 15032011 14032011 24032011 - 494500 CZK . 0,00
DOB 20110200168 MC20P000S7ZI 25656635 7411048459 Prazské vod. akanalizace 15.03.2011 14.03.2011 29.03.2011 600,00 CZK 0,00
FAZ 20110200169 MC20P000S7TYN 25656635 611412827  Prazské vod. akanalizace 15.03.2011 14.03.2011 15052011 5000 CZK 0,00
FAK 20110200170 MC20P00057XS 60193191 22110498  ROBINCOCSas. 15032011 14032011 24.03.2011 396000 CZK 0,00
FAK 20110200171 MC20P000S7TWX 16692284 2011089 Pfibylova Vlasta 15.03.2011 14.03.2011 25.03.2011 598320 CZK 0,00
FAK 20110200172 MC20P000S7LG 16692284 2011090 | Pribylova Vlasta 17.03.2011 15.03.2011 . 25.03.2011 2210200 CZK 0,00
FAZ 20110200173 MC20PO00S7KL 26204967 7000121180 | Internet Malla.s. 17.03.2011 15.03.2011 . 30032011 132900 CZK 0,00
FAZ 20110200174 MC20P00057JQ 60193492 0101380002 PraZskaplyndrenska 17.03.2011 16.03.2011 20042011 130000 CZK 0,00
FAZ 20110200175 MC20P000S7IV 60193492 0101380002  Prazskdplyndrenska 17.03.2011 16.03.2011 2007.2011 130000 CzK 0,00
FAZ 20110200176 MC20P000S7HO 60193492 0101380002 | Prazska plyndrenska 17.03.2011 16.03.2011 . 20102011 130000 CZK 0,00
FAK 20110200178 MC20P00056YU 25344170 111102178  KAMPIOFFICE GROUPsro. 23.03.2011 17.03.2011 - 29.03.2011 2177700 CZK 0,00
FAK 20110200179 MC20P00056XZ 25745573 1110717 MYSELF kanceldfska tech. 23.03.2011 22.032011 | 07.042011 172600 CZK .. 0,00
FAK 20110200180 MC20P00056W4 48091944 20110017 FulnMarek - 23.03.2011 22.032011 04042011 5120 CZK 0,00
FAK 20110200181 MC20P00056VS 25344170 111102230  KAMPIOFFICE GROUPsro. 23.03.2011 21.03.2011 31.03.2011 2515300 CZK 0,00
FAK 20110200182 MC20PO00S6UE 27212696 1100246 | Glob - Tradetd,s.ro. 23.03.2011 21.03.2011 06.04.2011 - 217200 CZK 0,00
FAK 20110200183 MC20PO00S6LN 47114983 5134295977 | Cesképostasp. 25.03.2011 24.032011 06.04.2011 480,00 CZK 0,00
FAK 20110200184 MC20P000S6CW 25088289 1901104729 | Fontana Watercoolers 29.03.2011 28.03.2011 11042011 94900 CZK 0,00
FAK 20110200185 MC20P00056B1 27372219 111400042 | OFFICEPROsro. 29.03.2011 28.03.2011 12042011 . 286000 CZK 0,00
FAK 20110200186 MC20P00056A6 69062692 20110339 SIKYTAMilan . 29.03.2011 28032011 18.042011 6456000 CZK . 0,00
FAK 20110200187 MC20P000569B 25088289 1981101216 Fontana Watercoolers 29.03.2011 28.03.2011 04.04.2011 539,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200188 MC20P000562A 41191021 5111104459 TA Triumph-Adler CRsro 30.03.2011 29032011 1504.2011 1501200 CZK 0,00
FAK 20110200189 MC20P000561F 25344170 111102522 KAMPIOFFICE GROUPsro. - 30.03.2011 29032011 11042011 862900 CZK 0,00
FAK 20110200190 MC20P00055TQ 25088289 1901104765 Fontana Watercoolers 31.03.2011 29032011 12042011 361,00 CZK . 0,00
FAK 20110200191 MC20P000558V 00176150 4100117656 KONICAMINOLTA . 31.03.2011 30.032011 11.042011 1042,00 CZK 0,00
FAK 20110200192 MC20PO005SRO 25344170 111102591 KAMPIOFFICE GROUPsro. . 31.03.2011 30032011 12042011 682,00 CZK 0,00
FAK 20110200193 MC20P00055I9 25344170 111102612~ KAMPIOFFICE GROUPsro. | 04.04.2011 31032011 13042011 107600 CZK 0,00
VYD 20110200194 MC20PO00SSHE 25656635 1142060003 Prazské vod. akanalizace | 04.04.2011 31.032011 14042011 681000 CZK 0,00
FAZ 20110200195 MC20P00055G) 25656635 611416366 | Prazské vod. a kanalizace | 04.04.2011 31.032011 15052011 652000 CZK 0,00
FAK 20110200196 MC20P00055FO 00176150 4100119312~ ~ KONICAMINOLTA | 04.04.2011 31032011 16042011 349060 CZK 0,00
FAK 20110200197 MC20PO00SSET 00176150 4100119310 ~~ KONICAMINOLTA | 04.04.2011 31032011 16042011 - 423320 CZK 0,00
FAK 20110200198 MC20P00055DY 00176150 4100119311 ~ KONICAMINOLTA | 04.04.2011 01.042011 16042011 247850 CZK 0,00
FAK 20110200199 MC20P00054Y8 25010549 ~ 4-8479 VYTAHY PETERSIK sro. | 05.04.2011 04.042011 21042011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200200 MC20PO0054AK 27372219 111400043 | OFFICEPROsro. | 07.04.2011 04042011 18.042011 900000 CZK 0,00
FAK 20110200201 MC20P000549P 26759934 00422011 BINGsro. 07.042011 04.042011 22.04.2011 1787400 CZK 0,00
FAK 20110200202 MC20P000548U 76484424 10 DvofakJosef | 07.04.2011 05.042011 24042011 360000 CZK 0,00
FAK 20110200203 MC20P000547Z 74930176  06/2011 KulirekPetr | 07.04.2011 05.042011 24042011 150000 CZK 0,00
FAK 20110200204 MC20P0005464 25518402 110396 Kadlec-elektronka | 07.04.2011 06042011 20.04.2011 2825300 CZK 0,00
FAK 20110200205 MC20P0005459 25518402 110403 Kadlec-elektronika | 07.04.2011 06.042011 2004.2011 162900 CZK 0,00
FAK 20110200206 MC20P00053VU 27218228 1110170 | MORIS designs.ro. | 08.04.2011 07.042011 25042011 52900 CZK 0,00
VYZ 20110200207 MC20P0007ADY 26204967 5002765695 | Internet Malla.s. 08.04.2011 29032011 13042011 132900 CZK 0,00
FAK 20110200208 MC20P00053UZ 28492170 2310068960 GTSNOVERAsro. 08.04.2011 07042011 19.042011 3502900 CZK . 0,00
FAK 20110200209 MC20P00053T4 25088289 1901105359 Fontana Watercoolers 08.04.2011 07.04.2011 21.04.2011 361,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200210 MC20P00053KD 60193336 1186778811 Telefonica O2 Czech Rep. 11042011 08042011 18.04.2011 1757474 CZK 0,00
FAK 20110200211 MC20P00053JI 60193336 0476794156 Telefonica O2 Czech Rep. 11042011 08042011 28.04.2011 1232860 CZK 0,00
FAK 20110200212 MC20P000S3IN 60193336 0476797564 - Telefonica 02 CzechRep. 11042011 08042011 28042011 10481,69 CZK . 0,00
FAK 20110200213 MC20P000S3HS 60193336 0476827595 Telefonica 02 CzechRep. 11042011 08.04.2011 2804.2011 139790 CZK 0,00
FAK 20110200214 MC20P00053GX 60193336 1186778834 Telefonica O2 Czech Rep. 11042011 08042011 18.04.2011 18000 CZK 0,00
FAK 20110200215 MC20P00053F2 60193336 1186778835 Telefonica O2 CzechRep. 11042011 08042011 18.042011 41880 CZK 0,00
FAK 20110200216 MC20P000S3E7 60193336 0476879010 Telefonica 02 CzechRep. 11042011 08.04.2011 28042011 61680 CZK 0,00
FAK 20110200217 MC20P00053DC 60193336 0476890752 Telefonica 02 CzechRep. 11042011 08.04.2011 . 28042011 62324 CZK 0,00
FAK 20110200218 MC20P000S3CH 60193336 0476886188 Telefonica O2 Czech Rep. 11042011 08042011 28042011 59400 CZK 0,00
FAK 20110200219 MC20P00053BM 60193336 0476800970 Telefonica 02 CzechRep. 11042011 08042011 28.04.2011 831400 CZK 0,00
FAK 20110200220 MC20P000534L 60193336 13726411 Telefonica 02 CzechRep. 12042011 11.042011 19.042011 3068249 CZK 0,00
FAK 20110200221 MC20P000533Q 27212696 1100334 | Glob - Tradetd,s.ro. 12042011 11.042011 . 28042011 217200 CZK 0,00
FAK 20110200222 MC20P000532V 60193191 ~ 22110928  ROBINCOCSas. 12042011 11.04.2011 21042011 396000 CZK 0,00
FAK 20110200223 MC20P0005310 26491222 61110275 ! COPPEX spol.sro. . 12042011 11042011 20042011 1013400 CZK 0,00
FAK 20110200224 MC20P00052U6 69062692 20110447 SIKYTAMilan 13.042011 11.042011 . 2804.2011 360000 CZK 0,00
FAK 20110200225 MC20P00052TB 25344170 111103024  KAMPIOFFICE GROUPsro. 13.04.2011 12.042011 25042011 - 486600 CZK 0,00
FAK 20110200226 MC20P00052BT 49255941 2011107 VadimovaPetra 18.04.2011 15.04.2011 14.042011 05.05.2011 360000 CZK 0,00
FAK 20110200227 MC20P00052AY 00176150 4110001751 ~ KONICAMINOLTA 18.042011 13.04.2011 28.04.2011 645130 CZK 0,00
FAK 20110200228 MC20P0005217 67985912 1111000032 Archeologicky dstav AVCR 18.042011 14042011 . 26042011 145700 CZK 0,00
FAK 20110200229 MC20P000520C 69062692 20110441 . SIKYTAMilan . 18.042011 01.04.2011 22042011 5642400 CZK 0,00
FAK 20110200230 MC20P000SIYT 25344170 111102686 KAMPIOFFICE GROUPsro. 18.04.2011 01042011 19.042011 310800 CZK . 0,00
FAK 20110200231 MC20P00051W3 25956019 £19/2011 Tost.cz,s.1.0. 18.04.2011 14.04.2011 04.05.2011 7216,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200232 MC20PO00SIMH 60193191 22111114 | ROBINCOCSas. 2004.2011 19.04.2011 29042011 396000 CZK 0,00
FAK 20110200233 MC20P000SILM 65028503 201104-0026 ~ KfiklavovaJana 20.04.2011 19.04.2011 04.05.2011 830000 CZK 0,00
FAK 20110200234 MC20P000SIFG 64949681 0487332811 - T-Mobile Czech Repas. 21.04.2011 20042011 29.04.2011 373100 CZK . 0,00
FAK 20110200235 MC20P00051SU 25745573 1110994 ~  MYSELF kancelafskd tech. 26.04.2011 21.042011 06.05.2011 172600 CZK 0,00
FAK 20110200236 MC20P000510J 15904407 110400056 RybkaPavel 27.04.2011 26.04.2011 26.04.2011 11.05.2011 35681,00 CZK 0,00
FAK 20110200237 MC20P000S00E 49860780 2011041 KubalekRadek 28.04.2011 27.042011 06052011 1320000 CZK 0,00
FAK 20110200238 MC20P000508M 61816043 4411 | Chmel Miroslav | 03.05.2011 29.042011 13052011 148000 CZK 0,00
FAK 20110200239 MC20P000507R 25088289 1901106697 | Fontana Watercoolers | 03.05.2011 29.042011 13052011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200240 MC20P0004ZU4 41191021 5121100586 TA Triumph-Adler CRsro | 04.05.2011 03.052011 2005.2011 1501200 CZK 0,00
FAK 20110200241 MC20PO004ZT9 48038792 ~ 111024 ~  EMVsro. | 04.05.2011 03052011 28052011~ 1068179,65 CZK 0,00
FAK 20110200242 MC20PO004ZIN 25344170 111103754  KAMPIOFFICE GROUPsro. | 05.05.2011 04.052011 17052011 1605700 CZK 0,00
FAK 20110200243 MC20P0004ZIS 26759934 00772011 | BINGsro. 05.05.2011 03.052011 03.05.2011 23.05.2011 3574800 CZK 0,00
FAK 20110200244 MC20P0004YPO 60193191 ~ 22111270 ROBINCOCSas. | 09.05.2011 06.052011 17.05.2011 396000 CZK 0,00
FAK 20110200245 MC20P0004YOS 25010549 4-8694  VYTAHYPETERSIKsro. 09.05.2011 06052011 . 21052011 144000 CZK . 0,00
FAK 20110200247 MC20P0004YIZ 60193336 1188141703 Telefénica 02 CzechRep. 10052011 09.05.2011 18052011 1770396 CZK 0,00
FAK 20110200248 MC20P0004YH4 60193336 0479993287 Telefonica O2 Czech Rep. 10.05.2011 09.05.2011 . 30052011 61680 CZK 0,00
FAK 20110200249 MC20P0004YGY 60193336 0480005045 Telefonica 02 CzechRep. 10052011 09.05.2011 . 30052011 62324 CZK 0,00
FAK 20110200250 MC20PO004YFE 60193336 0479913146 Telefonica 02 CzechRep. 10052011 09.05.2011 30.05.2011 792680 CZK 0,00
FAK 20110200251 MC20PO004YEJ 60193336 0479992573 Telefonica O2 Czech Rep. 10052011 09.05.2011 30.05.2011 59400 CZK 0,00
FAK 20110200252 MC20P0004YDO 60193336 1188141732 Telefonica O2 Czech Rep. 10052011 09.05.2011 18052011 41880 CZK 0,00
FAK 20110200253 MC20P0004YCT 60193336 1188141731 - Telefonica 02 CzechRep. 10052011 09.05.2011 18052011 251,23 CZK 0,00
FAK 20110200254 MC20P0004YBY 60193336 0479935908 Telefonica O2 Czech Rep 10.05.2011 09.05.2011 30.05.2011 1 406,83 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200255 MC20P0004YA3 60193336 0479908884 Telefonica O2 Czech Rep. 10052011 09.05.2011 30.05.2011 1028684 CZK 0,00
FAK 20110200256 MC20P0004Y98 26491222 61110357 | COPPEX spol.sro. 10052011 09.05.2011 19.05.2011 - 470200 CZK 0,00
FAK 20110200257 MC20P0004Y8D 60193336 0479905363 - Telefonica 02 CzechRep. 11052011 10.05.2011 . 30052011 1210518 CZK 0,00
FAK 20110200258 MC20P0004XSS 11484497  11/1/00144 Straka Lubomir 12052011 11.05.2011 2605.2011 213386,00 CZK 0,00
FAK 20110200259 MC20P0004XGG 64949681 0487702911 T-Mobile Czech Repas. 16052011 13.05.2011 . 24052011 536100 CZK 0,00
FAK 20110200260 MC20P0004XB5 47114983 5134353480 | Ceskapotasp. 16052011 16.05.2011 27.05.2011 . 48000 CZK 0,00
FAK 20110200261 MC20P0004WSZ 27376516 8831104189 PREdistribuceas. . . 20052011 19.05.2011 03.06.2011 60000,00 CZK 0,00
FAK 20110200262 MC20P0004WR4 25088289 1901107971 | Fontana Watercoolers 20052011 19.05.2011 02.06.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200263 MC20PO004WLY 25344170 = 111104286  KAMPIOFFICE GROUPsro. 23.05.2011 20.05.2011 02.06.2011 1559800 CZK 0,00
FAK 20110200264 MC20P0004WOV 25088289 1901108530  Fontana Watercoolers 30.05.2011 27052011 10062011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200265 MC20P0004VZ7 48038792 ~ 111039 EMVsro. . . 30.05.2011 27.052011 2606.2011 101883100 CZK 0,00
FAK 20110200266 MC20PO004VNV 28945042 019022011 | ProGasCZsro. | 01.06.2011 31.052011 17.06.2011 9132600 CZK 0,00
FAK 20110200267 MC20P0004VGU 74930176 1772011  KulfrekPetr | 02.06.2011 01.062011 21.06.2011 1399700 CZK 0,00
FAK 20110200268 MC20P0004USD 27218228 1110288  MORISdesignsro. | 03.06:2011 01.062011 . 20062011 887,00 CZK ... 0,00
FAK 20110200269 MC20PO004URI 26759934 ~ 009/2011 BINGsro. . | 03.06.2011 02.062011 22062011 3574800 CZK 0,00
FAK 20110200270 MC20PO004UN2 60720832 110103030 KALVELsro. . | 06.06.2011 03.062011 14062011 872300 CZK 0,00
FAK 20110200271 MC20P0004UM7 25010549 4-8901  VYTAHYPETERSIKsro. 06.06.2011 03.062011 21.06.2011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200272 MC20P0004U7A 26758253 110100005 RIPS projektsro. | 07.06.2011 06.06.2011 06.06.2011 28.06.2011 31980,00 CZK 0,00
FAK 20110200273 MC20P0004TYQ 45809712 0141034970 AS.A.spolsro. | 08.06.2011 07.062011 14062011 703700 CZK 0,00
FAK 20110200274 MC20P0004TXV 25088289 1901109213 Fontana Watercoolers | 08.06.2011 07.062011 21.06.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200275 MC20P0004TKO 60193336 0483109308 - Telefonica 02 CzechRep. | 09.06.2011 08.062011 . 29.06.2011 61680 CZK . 0,00
FAK 20110200276 MC20P0004TJT 60193336 0483124493 Telefonica O2 Czech Rep. 09.06.2011 08.06.2011 29.06.2011 623,24 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200277 MC20PO004TIY 60193336 0483111769 Telefonica O2 Czech Rep. | 09.06.2011 08.062011 29.06.2011 59400 CZK 0,00
FAK 20110200278 MC20PO004TH3 60193336 0483030009 Telefonica O2 Czech Rep. | 09.06.2011 08.062011 29.06.2011 7421,18 CZK 0,00
FAK 20110200279 MC20P0004TG8 71333975 1100072 PodlahaPetr | 09.06.2011 08.062011 1006.2011 1680000 CZK 0,00
FAK 20110200280 MC20P0004T4W 48152587 110139 TR Anto$sro. 10.06.2011 09.06.2011 29.06.2011 3659900 CZK 0,00
FAK 20110200281 MC20P0004T31 60193336 0483027671 Telefonica O2 Czech Rep. 10.06.2011 09.06.2011 . 29.06.2011 922088 CZK 0,00
FAK 20110200282 MC20P0004T26 60193336 0483063996 Telefonica O2 CzechRep. 10.06.2011 09.06.2011 29.06.2011 140906 CZK 0,00
FAK 20110200283 MC20P0004T7H 60193336 0483024729 Telefonica 02 CzechRep. 10.06.2011 09.06.2011 29.06.2011 1252915 CZK 0,00
FAK 20110200284 MC20P0004TIB 60193336 1189504517 Telefonica 02 CzechRep. 10.06.2011 09.06.2011 17.06.2011 29400 CZK 0,00
FAK 20110200285 MC20P0004TOG 60193336 1189504518 Telefonica O2 Czech Rep. 10062011 09.06.2011 17.06.2011 41880 CZK 0,00
FAK 20110200286 MC20P00045ZS 60193336 1189504485 Telefonica 02 CzechRep. 10062011 09.06.2011 17062011 1663223 CZK 0,00
FAK 20110200287 MC20P0004SRW 25344170 111105018 KAMPIOFFICE GROUPsro. 13.06.2011 10.06.2011 23.06.2011 42900 CZK 0,00
FAK 20110200288 MC20P0004SQ1 26457458 2010433 AMOSTAR,sro. 13.06.2011 10.06.2011 . 21062011 4495900 CZK 0,00
DOB 20110200289 MC20P0004S9E 25656635 7411119022 Prazské vod. akanalizace 15062011 14.06.2011 - 29.06.2011 20000 CZK 0,00
FAK 20110200290 MC20P0004570 64949681 0489013011 - T-Mobile Czech Repas. 15062011 14062011 24.06.2011 530000 CZK . 0,00
FAK 20110200291 MC20P0004S6T 16168429 ~ 111 Veselylan 15.06.2011 14.06.2011 09.06.2011 30.06.2011 - 433000 CZK 0,00
FAK 20110200292 MC20P0004S1I 25088289 1981102354 Fontana Watercoolers 16.06.2011 15.06.2011 . 27.06.2011 539,00 CZK 0,00
FAK 20110200293 MC20P0004RUQ 25344170 111105217  KAMPIOFFICE GROUPsro. 17.06.2011 16.06.2011 29.06.2011 - 432600 CZK 0,00
FAK 20110200294 MC20PO004RFR 25344170 111105250  KAMPIOFFICE GROUPsro. 20.06.2011 20.06.2011 30.06.2011  12452,00 CZK 0,00
FAK 20110200295 MC20P0004RIL 18626084 1110106 | Ekolog.a inZenyr. stavby 21.06.2011 20.06.2011 20.06.2011 04.07.2011 360000 CZK 0,00
FAK 20110200296 MC20P0004R8Q 18626084 1110103 EkologainZenyr stavby 21.06.2011 20.06.2011 10.06.2011 01.08.2011 56526584 CZK 0,00
FAK 20110200297 MC20P0004R7V 28169212 ~ 190/11  AKPA-OKNAsro. 21.06.2011 20.06.2011 12072011 1513200 CZK 0,00
VYP 20110200298 MC20P0004QT0 25656635 1142112132 Prazské vod. a kanalizace 22.06.2011 21.06.2011 04.07.2011 6 280,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAZ 20110200299 MC20P0004QS5 25656635 611429142 | Prazské vod. a kanalizace 22062011 21.06.2011 15.08.2011 1 652000 CZK 0,00
FAK 20110200300 MC20P0004Q5C 25088289 1901110383 Fontana Watercoolers 23062011 22.06.2011 06.07.2011 . 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200301 MC20P0004Q4H 63671450 50016 Kobrynspolsre. 23.062011 22.06.2011 11072011 7913280 CZK 0,00
FAK 20110200302 MC20PO004PJL 60720832 110103591 KALVELsro. . 28.06.2011 27.062011 08.07.2011 810,00 CZK 0,00
FAK 20110200304 MC20PO004PBP 48038792 111053 | EMVsro. 30.06.2011 29.062011 2807.2011 46250218 CZK 0,00
FAK 20110200305 MC20PO004PAU 25344170 111105656  KAMPIOFFICE GROUPsro. . 30.06.2011 29062011 12072011 229700 CZK 0,00
FAK 20110200306 MC20P0004P40 61816043 6l/11 | Chmel Miroslav | 04.07.2011 01.072011 15072011 198000 CZK 0,00
FAK 20110200307 MC20P0004P3T 25344170 111105746 | KAMPI OFFICE GROUPs.ro. | 04.07.2011 01072011 14072011 147000 CZK 0,00
FAK 20110200308 MC20P0004P2Y 25010549 49112 VYTAHYPETERSIKsro. 04.07.2011 01072011 21.07.2011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200309 MC20P0004P13 25344170 = 111105745  KAMPIOFFICE GROUPsro. | 04.07.2011 01072011 14072011 206200 CZK 0,00
FAK 20110200310 MC20P0004ODM 26759934  011/2011 BINGsro. . | 07.07.2011 01.072011 2207.2011 3574800 CZK 0,00
FAK 20110200311 MC20P0004OCR 27642411 9411101199 | DEKPROJEKT sro. | 07.07.2011 04.072011 2107.2011 1152000 CZK 0,00
FAK 20110200312 MC20PO004OBW 27642411 9411101221  ~ DEKPROJEKTsro. | 07.07.2011 04072011 21.07.2011 804000 CZK 0,00
FAK 20110200313 MC20P00040Al 75411377 00122011 HrevuSMiroslay | 07.07.2011 01072011 15082011 2500000 CZK . 0,00
FAK 20110200314 MC20P0004096 76082890 252011 BareSFrantisek | 07.07.2011 _04.072011 2207.2011 9873600 CZK 0,00
FAK 20110200315 MC20P000401A 60193336 0486153984 Telefonica O2 Czech Rep. 11.07.2011 08.07.2011 . 2807.2011 1226434 CZK 0,00
FAK 20110200316 MC20P0004NI4 74930176 242011 KwdfrekPetr 12072011 11072011 . 31.07.2011 491800 CZK 0,00
FAK 20110200317 MC20P0004NH9 74930176 232011 KuéirekPetr 12072011 11.07.2011 . 31.07.2011 - 401500 CZK 0,00
FAK 20110200318 MC20PO004NFJ 60193336 0486246030 Telefonica O2 Czech Rep. 12072011 11.07.2011 . 2807.2011 61680 CZK 0,00
FAK 20110200319 MC20PO004NEO 60193336 0486158702 Telefonica O2 Czech Rep. 12072011 11.07.2011 2807.2011 T1144 CZK 0,00
FAK 20110200320 MC20PO004NDT 60193336 0486250846 - Telefonica 02 CzechRep. 12072011 11072011 28072011 623,24 CZK .. 0,00
FAK 20110200321 MC20P0004NCY 60193336 0486251095 Telefonica O2 Czech Rep 12.07.2011 11.07.2011 28.07.2011 594,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200322 MC20P0004NB3 60193336 0486157065 Telefonica O2 Czech Rep. 12072011 11.07.2011 . 2807.2011 904272 CZK 0,00
FAK 20110200323 MC20P0004NA8 60193336 0486184536 Telefonica O2 Czech Rep. 12072011 11.07.2011 2807.2011 141577 CZK 0,00
FAK 20110200324 MC20P0004NOD 60193336 1190874284 - Telefonica 02 CzechRep. 12072011 11072011 18072011 302,29 CZK . 0,00
FAK 20110200325 MC20P0004NSI 60193336 1190874285 Telefonica 02 CzechRep. 12072011 11.07.2011 18.07.2011 95185 CZK 0,00
FAK 20110200326 MC20PO004N7N 60193336 1190874265 Telefonica O2 Czech Rep. 12072011 11.072010 18.07.2011 1461124 CZK 0,00
FAK 20110200327 MC20P0004N2C 60720832 = 110103862~ KALVELsro. 12072011 12.07.2011 25.07.2011 187600 CZK 0,00
FAK 20110200328 MC20P0004N1H 25088289 1901111419 Fontana Watercoolers 12072011 12.07.2011 2607.2011 949,00 CZK 0,00
VYP 20110200329 MC20P0004NOM 60193913 78686088 | Prazskd energetika 12072011 12.07.2011 . 2507.2011 279397 CZK 0,00
FAK 20110200330 MC20P0004MUN 18626084 1110127 EkologainZenyr stavby 13072011 12.072011 - 26082011 111272300 CZK 0,00
FAK 20110200331 MC20P0004MPC 63671450 50018  Kobrynspolsre. 13072011 13072011 29.07.2011 4753320 CZK 0,00
FAK 20110200332 MC20P0004MMR 25376829 2112004 ManufakturaKOMPLETAs.ro. 14.07.2011 14.07.2011 15072011 - 384000 CZK 0,00
VYZ 20110200333 MC20P0004MFQ 60193913 78686349 | Prazska energetika 14.07.2011 13.07.2011 . 2807.2011 258043 CZK 0,00
VYP 20110200334 MC20P0004MEV 60193913 78709586 Prazskdemergetika 14072011 13.07.2011 - 2807.2011 138019 CZK 0,00
FAK 20110200335 MC20PO004LBH 61816043 6311 ! Chmel Miroslav ... 1807.2011 14072011 28072011 431900 CZK . 0,00
FAK 20110200336 MC20PO004LAM 64949681 0489583111 T-Mobile Czech Repas. 18.07.2011 15.07.2011 . 2507.2011 546000 CZK 0,00
FAZ 20110200337 MC20P0004AMWD 60193913 11354673 Prazskaenergetika 18.07.2011 12.072011 . 2507.2011 70400 CZK 0,00
FAZ 20110200338 MC20P0004MY3 60193913 11354673 Prazskaemergetika 18072011 12.072011 06102011 79000 CZK 0,00
FAK 20110200341 MC20P0004L5B 26457458 2011523 AMOSTAR,sro. 19.07.2011 18.07.2011 30.07.2011 - 479400 CZK 0,00
FAK 20110200342 MC20P0004TYO 15272478 110100100 | DESIGNOR s.ro. 2107.2011 20.07.2011 . 2907.2011 777600 CZK 0,00
FAK 20110200343 MC20P0004JXT 25088289 1901111850 Fontana Watercoolers 21.07.2011 20.07.2011 29.07.2011 502,00 CZK 0,00
FAK 20110200344 MC20P0004JU8 27642411 9411101288 DEKPROJEKTsro. 22072011 21072011 10082011 720000 CZK 0,00
FAK 20110200345 MC20P0004JEG 27218228 1110398 MORIS design s.r.o. 25.07.2011 22.07.2011 03.08.2011 397,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
VYP 20110200346 MC20PO004IMJ 60193913 79068133 | Prazskd energetika 2607.2011 25.07.2011 09.08.2011 34808985 CZK 0,00
VYD 20110200347 MC20P0004ILO 60193913 79066401 Prazskdemergetika 2607.2011 25.07.2011 08.08.2011 53856810 CZK 0,00
VYP 20110200348 MC20PO004IKT 60193913 79068132  PraZskaemergetka 26072011 25072011 | 09.08.2011 4216146 CZK . 0,00
FAZ 20110200350 MC20POOO4IFT 60193913 79068132 Prazskd energetika 26.07.2011 25.072011 18.10.2011 1087000 CZK 0,00
FAZ 20110200351 MC20P0004ICX 60193913 79068133 Prazskdenergetika 2607.2011 25072011 08.08.2011 70880,00 CZK 0,00
FAZ 20110200352 MC20P0004IB2 60193913 79068133  Prazskdemergetika 2607.2011 25072011 18.10.2011 8751000 CZK 0,00
FAZ 20110200353 MC20PO004ISH 60193913 79066401 Prazskdenergetika . 2607.2011 25.07.2011 08.08.2011 13404000 CZK 0,00
FAZ 20110200354 MC20PO004I7M 60193913 79066401 | Prazskd energetika 2607.2011 25.07.2011 18.10.2011 13404000 CZK 0,00
FAK 20110200361 MC20P0004HX7 25088289 1901112325  Fontana Watercoolers 2807.2011 27.07.2011 09.08.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200362 MC20PO004HWC 25344170 = 111106512~ KAMPIOFFICE GROUPsro. 2807.2011 27.07.2011 09.08.2011 336500 CZK 0,00
FAK 20110200363 MC20PO004HVH 11568291 67 ~  RozbrojFramtiek - 2807.2011 27.07.2011 15082011 298000 CZK 0,00
FAK 20110200364 MC20PO004HFP 25088289 1901112439 | Fontana Watercoolers 29.07.2011 28072011 11082011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200365 MC20P0004HEU 25518402 110886  Kadlec-elektronika 29.07.2011 28072011 17.082011 194800 CZK 0,00
FAK 20110200366 MC20P0004H6Y 48038792 111064  EMVsro. . 01.08.2011 28072011 . 26.08.2011 430985693 CZK . 0,00
FAK 20110200367 MC20P0004GZ4 26759934 ~ 013/2011  BINGsro. . | 02.08.2011 29.072011 21082011 3574800 CZK 0,00
FAK 20110200368 MC20P0004GY9 25010549 49334 VYTAHYPETERSIKsro. 02.08.2011 01.082011 21082011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200369 MC20P0004GBG 75411377 201102  HrevuSMiroslav | 03.08.2011 01.082011 16092011 2500000 CZK 0,00
FAK 20110200370 MC20PO004FTS 18626084 1110143 EkologainZenyr. stavby | 05.08.2011 03.082011 17.09.2011 125977943 CZK 0,00
FAK 20110200371 MC20PO004FSA 61303755 112011 | KubdkJan 05.08.2011 03.082011 23.08.2011 10573200 CZK 0,00
FAK 20110200372 MC20PO004FRF 10451218 1562011 KuwnelJan | 05.08.2011 04.082011 23082011 600000 CZK 0,00
FAK 20110200373 MC20PO004ERM 60193336 1192243675 - Telefonica Czech Republica.s. | 08.08.2011 08.082011 18.08.2011 1602658 CZK 0,00
FAK 20110200374 MC20P0O004EQR 60193336 489390376 Telefonica Czech Republic,a.s. 08.08.2011 08.08.2011 30.08.2011 623,24 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200375 MC20PO004EPW 60193336 489296190 Telefonica Czech Republic.as. | 08.08.2011 08.082011 30.08.2011 584839 CZK 0,00
FAK 20110200376 MC20PO004EO1 60193336 489371235 Telefonica Czech Republica.s. | 08.08.2011 08.082011 30082011 61680 CZK 0,00
FAK 20110200377 MC20PO004EN6 60193336 489377811 - Telefonica Czech Republica.s. | 08.08.2011 08.082011 . 30082011 59400 CZK . 0,00
FAK 20110200378 MC20PO004EMB 60193336 489295410 Telefonica Czech Republicas. | 08.08.2011 08.082011 30.08.2011 847086 CZK 0,00
FAK 20110200379 MC20P0004ELG 61303755 122011 KubakJan | 08.08.2011 08.082011 29.08.2011 11154000 CZK 0,00
FAK 20110200380 MC20POO04EKL 25344170 = 111106772  KAMPIOFFICE GROUPsro. | 08.08.2011 05082011 18.082011 2835700 CZK 0,00
FAK 20110200381 MC20PO004EIQ 25088289 1901112979 Fontana Watercoolers | 08.08.2011 08.082011 22082011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200382 MC20PO004EHMO 27141675 311 | Sinanovi¢ Semad | 09.08.2011 09.082011 30.08.2011 64 600,00 CZK 0,00
FAK 20110200383 MC20PO004EGS 62743741 = 179711  ENPRAGsro. | 09.08.2011 09.082011 29082011 711600 CZK 0,00
FAK 20110200384 MC20POO04EFA 18439951 = 2311 ' Tiskérna Printea | 09.08.2011 09082011 19082011 1053600 CZK 0,00
FAK 20110200385 MC20PO004EEF 60193336 1192243698 Telefonica Czech Republicas. | 09.08.2011 09.082011 18.082011 41880 CZK 0,00
FAK 20110200386 MC20PO004EDK 60193336 1192243697 Telefonica Czech Republic.a.s. | 09.08.2011 09.082011 18.08.2011 40021 CZK 0,00
FAK 20110200387 MC20PO004ECP 60193336 489325846 Telefonica Czech Republica.s. | 09.08.2011 09.082011 30.08.2011 1429.16 CZK 0,00
FAK 20110200388 MC20PO004E5O 60193336 489291840 - Telefonica Czech Republica.s. 10082011 10.08.2011 . 30082011 1207201 CZK 0,00
FAK 20110200389 MC20PO004E3Y 61303755 ~ 132011 KwbikJan 10.08.2011 10.08.2011 31.08.2011 9803400 CZK 0,00
FAK 20110200390 MC20P0004DW4 25088289 1921104337 Fontana Watercoolers 12.08.2011 10.08.2011 24082011 39,00 CZK 0,00
FAK 20110200391 MC20PO004DRT 64949681 = 0489843211 T-Mobile Czech Repas. 15082011 12.08.2011 24082011 - 497500 CZK 0,00
FAK 20110200392 MC20P0004DQY 61303755 152011 KwbikJan 15.08.2011 15.08.2011 02.09.2011 11489000 CZK 0,00
FAK 20110200393 MC20P0004DP3 61303755 142011 | KubdkJan 15082011 15.08.2011 02.09.2011 23803200 CZK 0,00
FAK 20110200394 MC20PO004DEM 44266855 = 1003011 ~ ~ REKONSTRUKCE-stavprice 17.082011 16.08.2011 . 31.08.2011 122581,00 CZK 0,00
FAK 20110200395 MC20P0004DB1 11568291 78 RozbrojFramtisek 18.082011 17.08.2011 | 04.09.2011 400000 CZK 0,00
FAK 20110200396 MC20P0004DA6 18439951 25/11 Tiskarna Printea 18.08.2011 17.08.2011 27.08.2011 5988,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200397 MC20P0004DOK 27372219 111400131 | OFFICEPROsro. 22082011 19.08.2011 08.09.2011 - 470200 CZK 0,00
FAK 20110200398 MC20P0004CZW 45313351 1111025830 ~~ MAFRA as. ¢ 22082011 19.08.2011 01.09.2011 259200 CZK 0,00
FAK 20110200399 MC20P0004CY1 18904955  61/2011 VlasdkZdemk 22.08.2011 1%.08.2011 | 06.09.2011 3024000 CZK 0,00
FAK 20110200400 MC20P0004CX6 27642411 9411101450  ~ DEKPROJEKTsro. 22.08.2011 19.082011 06.09.2011 ! 960000 CZK 0,00
FAK 20110200401 MC20P0004CQ5 25088289 1901113819 Fontana Watercoolers 23082011 22.08.2011 05.09.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200402 MC20PO004CLU 60720832 = 110104822 KALVELsro. 24082011 23.08.2011 05.09.2011 469200 CZK 0,00
FAK 20110200403 MC20P0004CI9 41084781 21231806 ! SPEDOSsro. 25.08.2011 24.082011 05.09.2011 1363,00 CZK 0,00
FAK 20110200404 MC20PO004CHE 27731251 110100068 | ELVEMAsro. 25082011 24.08.2011 14.09.2011 366867,00 CZK 0,00
FAK 20110200405 MC20P0004CGJ 27731251 110100069  ~ ELVEMAsro. ¢ 25082011 24.08.2011 12092011 1996800 CZK 0,00
FAK 20110200406 MC20P0004CB8 61303755 16/2011  KubakJan 26082011 25082011 14.09.2011 . 32160000 CZK 0,00
FAK 20110200407 MC20P0004CAD 61303755 172011 KwbikJan ¢ 26082011 25.08.2011 14.09.2011 . 220800,00 CzZK 0,00
FAK 20110200408 MC20PO004C8N 27403629 110100120 | MK-oknaspolsro. 29.08.2011 26.08.2011 15.09.2011 230212,00 CZK 0,00
FAK 20110200409 MC20P0004C7S 27410714 110101078 . Studio 66 a Partners 29.08.2011 26.08.2011 . 30.08.2011 3091,20 CZK 0,00
FAK 20110200410 MC20PO004BXD 41209664 o111l Stasmy Karel 31.08.2011 30082011 . 18.09.2011 2380000 CZK . 0,00
FAK 20110200411 MC20P0004BR7 48038792 111071 | EMVsro. 01.09.2011 31.082011 25.09.2011 9633228 CZK 0,00
FAK 20110200412 MC20P0004BQC 48038792 111069 | EMVsro. 01.09.2011 31.082011 25.09.2011 124132511 CZK 0,00
FAK 20110200413 MC20PO004BPH 44266855 = 1003211 ~ REKONSTRUKCE-stavprice | 01.09.2011 31.082011 20.09.2011 36210600 CZK 0,00
FAK 20110200414 MC20P0004BOM 25344170 111107530  KAMPIOFFICE GROUPsro. | 01.09.2011 31.082011 13.09.2011 2430000 CzZK 0,00
FAK 20110200415 MC20P0004BNR 26720663 11312331 TEN Ekologicky servis | 01.09.2011 31.082011 19.09.2011 6000,00 CZK 0,00
FAK 20110200416 MC20P0004BMW 74930176 2772011  KulfrekPetr | 01.09.2011 31.082011 21.09.2011 985,00 CZK 0,00
FAK 20110200417 MC20PO004BBF 28169212~ 259/11  AKPA-OKNAsro. | 05.09.2011 01.092011 . 22092011 90961,00 CZK . 0,00
FAK 20110200418 MC20P0004BAK 28169212 262/11 AKPA-OKNA s.r.0. 05.09.2011 02.09.2011 23.09.2011 11 872,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200419 MC20P0004B9P 25636421 10011 STATIKAsro. 05.09.2011 01.092011 2009.2011 1440000 CZK 0,00
FAK 20110200420 MC20P0004BSU 27731251 110100070  ~ ELVEMAsro. | 05.09.2011 02.092011 12092011 3588000 CZK 0,00
FAK 20110200421 MC20P0004B7Z 26759934 01522011  BINGsro. | 05.09.2011 01.092011 . 21.09.2011 3574800 CZK . 0,00
FAK 20110200422 MC20P0004B64 75411377 201103 HrevuSMiroslav | 05.09.2011 02.092011 17.102011 2500000 CZK 0,00
FAK 20110200423 MC20P0004B59 18626084 1110165 | Ekolog.a inZenyr. stavy | 05.09.2011 02.092011 22.09.2011 . 57126599 CZK 0,00
FAK 20110200424 MC20P0004BAE 66034841 101725 Barto$ Michael | 05.09.2011 02.092011 23.09.2011 1920000 CZK 0,00
FAK 20110200425 MC20P0004B3J 69062692 201109110 SIKYTAMilan | 05.09.2011 02.092011 22.09.2011 69498,00 CZK 0,00
FAK 20110200426 MC20P0004AT4 18439951 30711 - Tiskarna Printea | 06.09.2011 05.092011 15.09.2011 561700 CZK 0,00
FAK 20110200428 MC20P0004AIN 25088289 1901114840  Fontana Watercoolers | 07.09.2011 06.092011 2009.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200429 MC20P0004AHS 40802523 032/08/2011 LuciusLubos | 07.09.2011 06092011 1409.2011 300000 CZK 0,00
FAK 20110200430 MC20P0004AGX 40802523 034/08/2011 LuciusLubo$ | 07.09.2011 06.092011 14.09.2011 500000 CzZK 0,00
FAK 20110200431 MC20P0004AF2 18932967 ~ 23-2011 JalkékaMasar | 07.09.2011 06.092011 27.09.2011 2615600 CZK 0,00
FAK 20110200432 MC20P0004AE7 18932967 ~ 22-2011  JalkékaMasar | 07.09.2011 06.092011 27.09.2011 2177800 CZK 0,00
FAK 20110200433 MC20P0004ADC 18626084 1110169  EkologainZenyr stavby | 07.09.2011 05092011 . 26.09.2011 271603,19 CZK .. 0,00
FAK 20110200434 MC20PO004ACH 18626084 1110168 | Ekolog.a inZenyr. stavby | 07.09.2011 05.092011 20.10.2011 86810543 CZK 0,00
FAK 20110200435 MC20P0004A3Q 45809712 0141036386 A.S.A.spolsro. | 08.09.2011 07.092011 1409.2011 703700 CZK 0,00
FAK 20110200436 MC20P0004A2V 25010549 49543 VYTAHYPETERSIKsro. 08.09.2011 07.092011 21.09.2011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200437 MC20P0004A10 28169212 = 268/11 AKPA-OKNAsro. . | 08.09.2011 07.092011 28.09.2011 7403,00 CZK 0,00
FAK 20110200438 MC20P00049PV 62743741 209111 | ENPRAGs.ro. 09.09.2011 09.092011 29.09.2011 - 486000 CZK 0,00
FAK 20110200439 MC20P0004900 13258974 10900014 | Chromy Jifi- ELZAP | 09.09.2011 08.09.2011 07.09.2011 21.09.2011 576000 CZK 0,00
FAK 20110200440 MC20P00049NS 62743741 2092711 ENPRAGsro. | 09.09.2011 08.092011 29.09.2011 116 588,00 CZK . 0,00
FAK 20110200441 MC20P0004988 26461935 11021 PRECOL s.r.0. 12.09.2011 09.09.2011 26.09.2011 843 632,40 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200442 MC20P000497D 26461935 11022 | PRECOLsro. 12.09.2011 09.09.2011 . 26.09.2011 . 54180000 CZK 0,00
FAK 20110200443 MC20P000496T 27403629 110100127 MK-oknaspolsro. 12.09.2011 09.09.2011 27.09.2011 2502000 CZK 0,00
FAK 20110200444 MC20P000495N 27403629 110100126 MK-oknaspolsro. . 12.09.2011 09.09.2011 27.09.2011 682471,00 CZK . 0,00
FAK 20110200445 MC20P000494S 49637941 342011 KolarMladen 12092011 12.09.2011 24.09.2011 6960,00 CZK 0,00
FAK 20110200446 MC20P000493X 25344170 111107928  KAMPIOFFICE GROUPsro. 12.09.2011 09.09.2011 . 22092011 2057100 CZK 0,00
FAK 20110200447 MC20P0004922 = 26491222 61110687 | COPPEX spol.sro. 12092011 09.09.2011 27.09.2011 9168,00 CZK 0,00
FAK 20110200448 MC20P0004SLM 41209664 ~ Ol4/11 StasmyKarel 16.09.2011 15.09.2011 30.09.2011 1480000 CZK 0,00
FAK 20110200449 MC20P00048KR 61303755 192011 | Kubdk Jan 16.09.2011 13.09.2011 03.10.2011 9162780 CZK 0,00
FAK 20110200450 MC20P00048JW 74930176 2872011  KufrekPetr 16092011 12.09.2011 02102011 - 389800 CZK 0,00
FAK 20110200451 MC20PO0048I1 27372219 111400150 ! OFFICEPROsro. 16092011 13.09.2011 | 03102011 1437000 CZK 0,00
FAK 20110200452 MC20P00048H6 25088289 1921104936 Fontana Watercoolers 16.09.2011 14.09.2011 27.09.2011 359,00 CZK 0,00
FAK 20110200453 MC20P0004829 40766357 120416  ART-REPROFAX.spolsro. 19.09.2011 16.09.2011 . 2609.2011 332050 CZK 0,00
FAK 20110200454 MC20P00047ZV 18904955  70/2011  VlasikZdenk 20.09.2011 19.09.2011 06.10.2011 37080,00 CZK 0,00
FAK 20110200455 MC20P00047Y0 74210891 5472011  Hredlikadiei 20.09.2011 19.09.2011 | 04.102011 1438300 CZK 0,00
FAK 20110200456 MC20P000478U 12636851 146 | Lenhartlvan 21.09.2011 20.09.2011 11102011 59182560 CZK 0,00
FAK 20110200457 MC20P00047RZ 28169212~ 280/11 AKPA-OKNAsro. 21.09.2011 19.09.2011 10.10.2011 107156,00 CZK 0,00
FAK 20110200458 MC20P00047Q4 28169212 ~ 281/11 AKPA-OKNAsro. 21.09.2011 19.09.2011 10102011 8497900 CZK 0,00
FAK 20110200459 MC20P00047P9 28169212 ~ 28411 AKPA-OKNAsro. . 21.09.2011 19.09.2011 10.10.2011 2200000 CzK 0,00
FAK 20110200460 MC20P000470E 26514451 752011 AGswplansro. 21.09.2011 19.09.2011 19.09.2011 03.10.2011 660000 CZK 0,00
FAK 20110200461 MC20PO0047NJ 69062692 201109127 | SIKYTAMilan 21.09.2011 19.09.2011 07.10.2011 1608000 CZK 0,00
FAK 20110200462 MC20P00047GI 61816043 6811 ! Chmel Miroslav ... 22.09.2011 21.09.2011 05.10.2011 423000 CZK . 0,00
FAK 20110200463 MC20P00047FN 18932967 26-2011 Jal¢ak a Masar 22.09.2011 21.09.2011 13.10.2011 3 520,00 CZK 0,00
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FAK 20110200464 MC20P000478M 41867882 2011224 | Piskicek Vaclav 27.09.2011 22.09.2011 10.10.2011 1128000 CZK 0,00
FAK 20110200465 MC20P000477R 25088289 1901115958 Fontana Watercoolers 27.09.2011 22.09.2011 06102011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200466 MC20P000476W 11233796 201135 Basafldii 27.09.2011 21.09.2011 12102011 5400000 CZK . 0,00
FAK 20110200467 MC20P0004751 26461935 11029 PRECOLsro. . 27.09.2011 21.092011 11102011 15776760 CZK 0,00
FAK 20110200468 MC20P0004746 13258974 10900018 | Chromy Jifi-ELZAP 27.09.2011 22.09.2011 19.09.2011 03.10.2011 198000 CZK 0,00
FAK 20110200469 MC20P000473B 13258974 10900016 | Chromy Jifi ELZAP . 27.09.2011 22.09.2011 19.09.2011 03.10.2011 180000 CZK 0,00
FAK 20110200470 MC20P000472G 49255941 2011299  VaSimovaPetra . 27.09.2011 23.09.2011 21.09.2011 12.10.2011 622600 CZK 0,00
FAK 20110200471 MC20P00047IL 74210891  59/2011 | HedlickaJiti 27.09.2011 26.09.2011 11102011 8268000 CZK 0,00
FAK 20110200472 MC20P00046JA 74930176 317201171 KufrekPetr 29.09.2011 27.09.2011 18.102011 3693000 CZK 0,00
FAK 20110200473 MC20P00046IF 73537039 1104  Frentik Tomas 29.09.2011 27.09.2011 18.10.2011 9680,00 CZK 0,00
FAK 20110200474 MC20P00046HK 28169212 ~ 30311 AKPA-OKNAsro. . 29.09.2011 27.09.2011 18.10.2011 09984,00 CZK 0,00
FAK 20110200475 MC20P00046GP 61853267 ~ 11053 APISsro. ¢ 29.09.2011 27.09.2011 25102011 3110640 CZK 0,00
FAK 20110200476 MC20P00046FU 27199509 = 2011807 ~ BOZP-POsro. 29.09.2011 27.09.2011 07.10.2011 ¢ 600000 CZK 0,00
VYD 20110200477 MC20P00046EZ 25656635 1142172483 Prazské vod. akanalizace 29.09.2011 27.09.2011 22.09.2011 09.10.2011 682400 CZK . 0,00
FAZ 20110200478 MC20P00046D4 25656635 611443257  Prazskévod. akanalizace 29.09.2011 27.09.2011 15.11.2011 652000 CZK 0,00
VYD 20110200479 MC20P00046C9 25656635 1142172762  Prazské vod. akanalizace 29.09.2011 27.09.2011 22.09.2011 09.10.2011 223500 CZK 0,00
FAZ 20110200480 MC20P00045SWO 26204967 7000198493 | Internet Malla.s. 30.09.2011 29092011 14102011 | 628900 CZK 0,00
FAK 20110200481 MC20P0004SVT 44266855 1003911 REKONSTRUKCE-stavprice . 30.09.2011 29.092011 17.10.2011 184033,00 CZK 0,00
FAK 20110200482 MC20P00045UY 44266855 1004111 | REKONSTRUKCE-stav.price 30.09.2011 2%.092011 17.10.2011 3127800 CZK 0,00
FAK 20110200483 MC20P00045T3 44266855 = 1004011 ~~ REKONSTRUKCE-stavprice . 30.09.2011 29092011 17.102011 2551600 CZK 0,00
FAK 20110200484 MC20P00045S8 27403629 110100135 MK-oknaspolsro. . - 30.09.2011 29092011 18.10.2011 - 47955100 CZK . 0,00
FAK 20110200485 MC20P00045JH 48038792 111077 EMV s.r.o. 03.10.2011 30.09.2011 26.10.2011 395 879,82 CZK 0,00
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FAK 20110200486 MC20P00045IM 48038792 111081 | EMVsro. 03.10.2011 30.09.2011 26102011 12418397 CZK 0,00
FAK 20110200487 MC20P000459V 11568291 9211 _  RozbrojFrantisek | 04102011 03.102011 2L10.2011 198400 CZK 0,00
FAK 20110200488 MC20P0004580 26759934 01822011 BINGsro. | 04102011 o03.102011 24102011 3574800 CZK . 0,00
FAK 20110200489 MC20P0004575 61303755 212011  Kubikjan | 04.10.2011 03.102011 17.10.2011 . 204 000,00 CZK 0,00
FAK 20110200490 MC20P00045RD 61303755 202011 KubakJan | 04.10.2011 03.102011 15102011 5889120 CZK 0,00
FAK 20110200491 MC20P00044SF 12636851 147  Lenhartlvan | 05102011 04.102011 21.10.2011 1695000 CZK 0,00
FAK 20110200493 MC20P00044AX 11568291 ~ 96/11 RozbrojFramtisek | 07.10.2011 06.102011 25102011 399200 CZK 0,00
FAK 20110200494 MC20P0004492 69510857  20/2011 | KruSinovd Alena | 07.10.2011 05.102011 20.10.2011 1872000 CZK 0,00
FAK 20110200495 MC20P0004487 16189183 112413 DOSNAspolsro. | 07.10.2011 05.102011 17102011 96550000 CZK 0,00
FAK 20110200496 MC20P000447C 25088289 1901116568 Fontana Watercoolers | 07.102011 o05.102011 19102011 300 CZK 0,00
FAK 20110200497 MC20P000446H 25010549 4-9752  VYTAHY PETERSIKsro. 07.10.2011 05.102011 21102011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200498 MC20P00043QW 69062692 201110133 SIKYTAMilan 10.10.2011 07.102011 14102011 - 594000 CZK 0,00
FAK 20110200499 MC20P00043BZ 62742051 2110008206 ~  MEVATECsro. 11102011 10.10.2011 - 21102011 935900 CZK 0,00
FAK 20110200500 MC20P00043A4 45274851  F113230866 SEVLas. 11.102011 07.10.2011 20102011 273000 CZK . 0,00
FAK 20110200501 MC20P00042ZU 27403629 110100137 MK-oknaspolsro. 12102011 11.102011 . 27102011 9728300 CZK 0,00
FAK 20110200503 MC20P00042Q3 48091944 20110093 FulinMarek 14102011 13.10.2011 26102011 120240 CZK 0,00
FAK 20110200504 MC20P00042P8 27642411 = 9411101737 DEKPROJEKTsro. 14102011 13.10.2011 21.10.2011 1680000 CZK 0,00
VYZ 20110200505 MC20P00042J2 26204967 5003394933 | Internet Malla.s. 14.10.2011 14.102011 29.10.2011 628900 CZK 0,00
FAK 20110200506 MC20P00042FM 26514451  86/2011 AGswplansro. 17.10.2011 14.10.2011 12.102011 26.10.2011 720000 CZK 0,00
FAK 20110200507 MC20PO0042ER 25344170 111109163 KAMPIOFFICE GROUPsro. 17102011 13.10.2011 26102011 1997300 CZK 0,00
FAK 20110200508 MC20P00042DW 25344170 111109164 KAMPIOFFICE GROUPsro. 17.102011 13.10.2011 26102011 169,00 CZK . 0,00
FAK 20110200510 MC20P000426V 62743741 2508/11 ENPRAG:;s.1.0. 18.10.2011 14.10.2011 04.11.2011 1 748,00 CZK 0,00
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FAK 20110200511 MC20P000421K 61843610 2011101015 Sebek Petr 19.10.2011 18.10.2011 17.102011 10.11.2011 2183000 CZK 0,00
FAK 20110200512 MC20P00041Z1 11568291 103 RozbrojFrantisek 20.10.2011 18.10.2011 0l.11.2011 1986,00 CZK 0,00
FAK 20110200513 MC20P0004IMU 60720832 110106064 KALVELsro. 21.10.2011 19.10.2011 01112011 ¢ 657200 CZK . 0,00
FAK 20110200514 MC20P00041LZ 25088289 1901117609 Fontana Watercoolers 21.10.2011 20.102011 03.11.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200515 MC20P00041K4 26009439 201100973 SKARTACEsro. 21102011 20.10.2011 04112011 72000 CZK 0,00
FAK 20110200516 MC20P00041D3 25088289 1921105541 Fontana Watercoolers 24102011 24.10.2011 25102011 39,00 CZK 0,00
FAK 20110200517 MC20PO0041EY 74930176 352011  KuéirekPetr 24102011 24.102011 13.11.2011 25079,00 CZK 0,00
FAK 20110200518 MC20P000412M 18439951 3611 ' Tiskarna Printea 26.10.2011 25.10.2011 24.102011 04.11.2011 699,00 CZK 0,00
FAK 20110200519 MC20P000410W 15904407 110400015 RybkaPavel 26.10.2011 26.10.2011 . 31.10.2011 25326640 CZK 0,00
FAK 20110200520 MC20P00040Z8 15904407 110400018 RybkaPavel 26.10.2011 26.10.2011 31102011 36343390 CZK 0,00
FAK 20110200521 MC20P00040YD 15904407 110400025 RybkaPavel 26102011 26.102011 31.10.2011 . 376970,50 CZK 0,00
FAK 20110200522 MC20P00040RC 15904407 110400137 | RybkaPavel 31.10.2011 27.102011 16.11.2011 - 335000 CZK 0,00
FAK 20110200523 MC20P00040QH 69062692 201110150 SIKYTAMilan . 31.102011 27.102011 10112011 - 492000 CZK 0,00
FAK 20110200524 MC20P00040PM 18932967 ~ 27-2011 JalkékaMasar 31.10.2011 26.102011 16.11.2011 15052900 CZK ... 0,00
FAK 20110200525 MC20P00040F0 61303755 201122 KubikJan | 01.11.2011 31.102011 15122011 1013520 CZK 0,00
FAK 20110200526 MC20PO0040E5 69062692 201110155 SIKYTAMilan 01.11.2011 31.102011 17.11.2011 . 246000 CZK 0,00
FAK 20110200527 MC20P000409U 49860780 2011124 KubalekRadek | 02112011 oi.ilzon1 | 07112011 150000 CZK 0,00
FAK 20110200528 MC20PO003ZEP 40802523 041/10/2011 LuciusLubo$ | 03.11.2011 o02.112011 18.11.2011 2000000 CzK 0,00
FAK 20110200529 MC20P0003ZA9 25010549 4-9981 VYTAHY PETERSIKsro. 04.11.2011 03.112011 21112011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200530 MC20P0003Z9E 18626084 1110212 EkologainZenyr stavby | 04112011 02112011 | 02.12.2011 120514,80 CZK 0,00
FAK 20110200531 MC20P0003Z8J 26759934 01922011 BINGsro. 04112011 02112011 23.11.2011 3574800 CZK . 0,00
FAK 20110200532 MC20P0003ZON 25088289 1901118279 Fontana Watercoolers 07.11.2011 03.11.2011 17.11.2011 361,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200533 MC20P0003YUO 25088289 1901116684 | Fontana Watercoolers | 07.11.2011 o07.112011 22112011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200534 MC20P0003YTT 25088289 1981104101 Fontana Watercoolers | 07.11.2011 o7.112011 22112011 117400 CZK 0,00
FAK 20110200535 MC20P0003YBB 18932967 ~ 28-2011 JalkékaMasar | 09.11.2011 o08.112011 29.11.2011 19761100 CZK . 0,00
FAK 20110200536 MC20P0003XOP 76082890 522011  BareSFrantisek 10.11.2011 09.11.2011 30.11.2011 732700 CZK 0,00
FAK 20110200537 MC20P0003XIJ 61816043 9411 Chmel Miroslav 11.11.2011 10.112011 24112011 143500 CZK 0,00
FAK 20110200538 MC20P0003XHO 25088289 1921106171 Fontana Watercoolers 11112011 10.11.2011 24112011 39,00 CZK 0,00
FAK 20110200539 MC20P0003XGT 15272478 110100167  DESIGNORsro. 11.11.2011 10.11.2011 25112011 630600 CZK 0,00
FAK 20110200540 MC20P0003X01 18626084 1110224 | Ekolog.a inZenyr. stavby 15.11.2011 14112011 29.12.2011 73313798 CZK 0,00
FAK 20110200541 MC20P0003WZD 18626084 1110225 EkologainZenyr stavby 15112011 14112011 05.12.2011 204 818,27 CZK 0,00
FAK 20110200542 MC20P0003WYT 48091944 20110105 FulinMarek 15112011 14112011 28.11.2011 120240 CZK 0,00
FAK 20110200543 MC20P0003WIQ 75411377 201104 HrevuSMiroslav 16.11.2011 15112011 30.12.2011 2080000 CzK 0,00
FAK 20110200544 MC20PO003VXU 25518402 111374 | Kadlec-elektronika 21.11.2011 18112011 29112011 226200 CZK 0,00
FAK 20110200545 MC20P0003VCR 44296819 511 Zelenkalifi 24112011 23.112011 11122011 2857200 CZK 0,00
FAK 20110200546 MC20P0003V6L 62743741 2939711  ENPRAGsro. 24112011 21112001 02122011 358800 CZK .. 0,00
FAK 20110200547 MC20PO003VOF 74928627 201154 BfizaStanislav ¢ 25112011 24.1120110 09.12.2011 1530000 CZK 0,00
FAK 20110200548 MC20P0003UZR 25088289 1901118957 Fontana Watercoolers 25.11.2011 24.112011 08122011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200549 MC20P0003UYW 25088289 1901119585  Fontana Watercoolers 25.11.2011 24.11.2011 08122011 . 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200551 MC20P0003UVB 13258974 10900023 | Chromy Jifi-ELZAP 28.11.2011 25.11.2011 24.11.2011 08.12.2011 500000 CZK 0,00
FAK 20110200552 MC20P0003UUG 26816121 102115510 | CANIS SAFETYas. 28.11.2011 25.112010 08122011 43600 CZK 0,00
FAK 20110200553 MC20P0003UOA 48091944 20110111 FulinMarek 29.11.2011 28112011 08122011 210480 CZK 0,00
FAK 20110200554 MC20P0003UMK 48038792 111109  EMVsro. . 29.11.2011 28112011 28122011 3432000 CZK . 0,00
FAK 20110200555 MC20P0003U7N 27254950 18/2011 GRANELA Group s.r.0. 30.11.2011 29.11.2011 09.12.2011 46 912,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200556 MC20PO003TZY 00460486  114/12011 Ceskd mykologicka spol. | 01.12.2011 30.112011 1512.2011 - 350000 CZK 0,00
FAK 20110200557 MC20PO003TY3 41084781 21233387 | SPEDOSsro. 01.12.2011 30.112011 20.12.2011 1095700 CZK 0,00
FAK 20110200558 MC20P0003TX8 18626084 ~ 1110233 EkologainZenyr stavby | 01.12.2011 30.112011 . 30.122011 154508520 CZK 0,00
FAK 20110200559 MC20PO003TMR 25344170 111111098 KAMPIOFFICE GROUPsro. | 05.12.2011 o01.122011 14122011 26 400,00 CZK 0,00
FAK 20110200560 MC20P0003TI6 45809712 0141037847 AS.A.spolsro. | 05.12.2011 02.122011 14122011 703700 CZK 0,00
FAK 20110200561 MC20PO003TIO 26816121 102115921 | CANIS SAFETYas. | 06122011 o05.122011 14122011 350800 CZK 0,00
FAK 20110200562 MC20PO003TOT 26759934 ~ 021/2011 BINGsro. . | 06.12.2011 05.122011 22.12.2011 3574800 CZK 0,00
FAK 20110200563 MC20P0003SZ5 25344170 111111170 | KAMPI OFFICE GROUPs.ro. | 06.12.2011 o01.122011 14122011 2321100 CZK 0,00
FAK 20110200564 MC20P0003SL3 41867882 201131  Piskacek Vaclav | 07.12.2011 06.122011 21.12.2011 1989100 CZK 0,00
FAK 20110200565 MC20P0003SK8 48038792 = 111107 EMVsro. ! 07.12.2011 06.122011 28.12.2011 . 30481099 CZK 0,00
FAK 20110200566 MC20P0003SJD 48038792 111110 EMVsro. . | 07.12.2011 06.122011 28.12.2011 87524246 CZK 0,00
FAK 20110200567 MC20P0003SSR 25010549~ 4-10187 ~ ° VYTAHY PETERSIK sro. | 08.12.2011 o07.122011 21122011 144000 CZK 0,00
FAK 20110200568 MC20P0003RT6 25088289 1901120354 Fontana Watercoolers | 09.12.2011 08.122011 22122011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110200569 MC20PO003RSB 16692284 2011767 Phbylova Vlasta | 09.12.2011 08.122011 20122011 783,00 CZK 0,00
FAK 20110200571 MC20PO003R1Z 41188993 ~ 1061-11 REALWESTsro. 12.12.2011 09.12.2011 19.12.2011 720000 CZK 0,00
FAK 20110200572 MC20P0003QQS 25088289 1921106819 Fontana Watercoolers 13.12.2011 12.122011 26122011 39,00 CZK 0,00
FAK 20110200573 MC20P0003QH1 25518402 111488 Kadleceelektronka 14122011 13.12.2011 23.12.2011 87000 CZK 0,00
VYP 20110200574 MC20P0003QFB 25656635 1142222812 Prazské vod. akanalizace 14.12.2011 13.12.2011 08.122011 25.12.2011 - 555500 CZK 0,00
FAK 20110200576 MC20P0003PQZ 25344170 111111682 | KAMPI OFFICE GROUPsro. 16122011 15.12.2011 27.12.2011 961200 CZK 0,00
FAK 20110200577 MC20PO003PDS 69062692 201112186 | SIKYTAMilan 20.12.2011 16.12.2011 05.01.2012 179964,00 CZK 0,00
VYP 20110200578 MC20P0003P6R 25656635 1142229934 Prazské vod. akanalizace 21.12.2011 20122011 | 01.01.2012 2957900 CZK . 0,00
FAK 20110200579 MC20P0003PSW 16692284 2011765 Pribylova Vlasta 21.12.2011 20.12.2011 31.12.2011 16 729,00 CZK 0,00
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I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110200581 MC20P0003OLV 48038792 111138 | EMVsro. 27122011 23.12.2010 . 22012012 . 53944601 CZK 0,00
FAK 20110200582 MC20P0003OKO 48038792 ~ 111139 EMVsro. ¢ 27.12.2011 23.12.2011 22012012 528000 CZK 0,00
FAK 20110200583 MC20P00030J5 48038792 111137  EMVsro. . 27.12.2011 23122011 22.01.2012 160729586 CZK 0,00
FAK 20110200584 MC20P0003OIA 41867882 201132 Piskddek Vaclav ¢ 27.12.2011 22.122011 10012012 7086,00 CZK 0,00
FAK 20110300001 MC20P000SLGF 47108410 2102720  KieferPetr | 04.01.2011 03012011 17012011 660,00 CZK 0,00
FAK 20110300002 MC20PO00SK2K 17048656  461/10 ! GZDsro. 07.01.2011 05012011 17012011 2188900 CZK 0,00
FAK 20110300003 MC20P000SK1P 27081745 2011101005 POPEservissro. . | 07.01.2011 06.012011 24012011 40000 CZK 0,00
FAK 20110300004 MC20P000SIQM 29221731 ~ FVSI110692 SIVILIANIAsro. 13012011 12.01.2011 01.02.2011 25000 CZK 0,00
FAK 20110300005 MC20P000SHBW 17048656 1111 GZDsro. 25012011 21.01.2011 02.02.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300006 MC20P0005G37 27081745 2011101117 POPEservissro. | 03.02.2011 02022011 24022011 40000 CZK 0,00
FAK 20110300007 MC20P000SFSX 17048656 4011 | GZDsro. 04.02.2011 03.022011 14.022011 2369100 CZK 0,00
FAK 20110300008 MC20PO00SENT 60193336 0470514382 Telefonica O2 Czech Rep. 10.02.2011 10.02.2011 . 25022011 62882 CZK 0,00
FAK 20110300009 MC20PO00SEMY 60193336 0470488383 Telefonica O2 Czech Rep. 10022011 10.02.2011 25.02.2011 59400 CZK 0,00
FAK 20110300010 MC20PO00SCKM 17048656 6l/11 ! GZDsro. . 18.02.2011 16.02.2011 | 01.03.2011 2650000 CZK . 0,00
FAK 20110300012 MC20P000S90N 17048656 9211 | GZDsro. 08.03.2011 07.032011 17.03.2011 2035200 CZK 0,00
FAZ 20110300014 MC20P000S8AS 00571709 113211770 ZIVOT90 14.03.2011 11.03.2011 25032011 18000 CZK 0,00
FAK 20110300015 MC20P0005640 17048656  116/11 ! GZDsro. 30.03.2011 29032011 04.04.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300016 MC20P000SSNK 29187117 FV1110027  PRORESCUEops. | 04.04.2011 01.042011 05.04.2011 . 351000 CZK 0,00
FAK 20110300017 MC20P00053XK 17048656 13511 | GZDsro. 07.04.2011 07.042011 18.04.2011 2464500 CZK 0,00
FAK 20110300018 MC20P0005389 70132500  3/2011 MISE oblanské sdruzeni 11042011 08042011 21042011 1000000 CZK 0,00
FAK 20110300019 MC20P00052DJ 68405316 1101017 ! Ceska koalice proti tabak 18.04.2011 15042011 29.042011 190000 CZK . 0,00
FAK 20110300020 MC20P00052CO 26634252 42011 PRAK 18.04.2011 13.04.2011 05.05.2011 3 950,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110300021 MC20P0005S17K 26634252 52011 | PRAK 2604.2011 21.042011 06.05.2011 1015000 CZK 0,00
FAK 20110300022 MC20P000SOLT 17048656  161/11 ! GZDsro. 29.04.2011 28042011 04.05.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300023 MC20P0004XUI 17048656 18211 ! GZDsro. . 12052011 11052011 18052011 2014000 CZK 0,00
FAK 20110300024 MC20P0004X7P 17048656  188/11 | GZDsro. 18.052011 17.05.2011 27.05.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300025 MC20P0004WSM 00425681 201140 | Cesky cerveny kiiz 25052011 24.05.2011 04.06.2011 - 400000 CZK 0,00
FAK 20110300026 MC20P0004VIK 48274071 11010162 ZajicPerr | 02.06.2011 01.062011 12062011 1152,00 CZK 0,00
FAK 20110300027 MC20P0004UCL 17048656 21911 | GZDsro. 07.06.2011 06.06.2011 17.06.2011 2257800 CZK 0,00
FAK 20110300028 MC20P0004SI5 26634252 122011 | PRAK 14062011 13.06.2011 . 27.06.2011 220000 CZK 0,00
FAK 20110300029 MC20P0004SDU 28170954 2350100233 ~~ PROBOBUSas. 14062011 13.06.2011 23062011 680000 CZK 0,00
FAK 20110300030 MC20P0004543 68405316 = 1101036 | Ceska koalice proti tabak 16062011 13.06.2011 28062011 190000 CZK 0,00
FAK 20110300031 MC20PO004RHH 17048656  239/11 | GZDsro. 2006.2011 17.06.2011 29.06.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300032 MC20P0004Q72 14891247 135002 SOS-A-EUaSOUT 23062011 22.06.2011 . 28.06.2011 3582200 CZK 0,00
FAK 20110300033 MC20P0004Q67 26634252 = 112011 PRAK  : 23.06.2011 22.06.2011 . 30.06.2011 - 745000 CZK 0,00
FAK 20110300034 MC20P000406L 17048656 27711 ! GZDsro. ] 08072011 07072011 14072011 23850000 CZK . 0,00
FAK 20110300035 MC20P0004JZJ 17048656 29311 | GZDsro. 21.07.2011 20.07.2011 . 29.07.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300036 MC20PO004EZI 75010330 11201629 Statni zdravotni dstay | 08.08.2011 08.082011 19.082011 151200 CZK 0,00
FAK 20110300037 MC20PO004EBU 17048656 ~ 30411 | GZDsro. 09.08.2011 09082011 17082011 1632400 CZK 0,00
FAZ 20110300038 MC20P0004DIF 67365256 1 ACORUS,0s. . 22082011 19.08.2011 29082011 800,00 CZK 0,00
FAK 20110300039 MC20P0004CRO 17048656  314/11 | GZDsro. 23082011 22.08.2011 - 31.08.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300040 MC20P0004COT 49542052 92011 MedkovaBva 29.08.2011 25.08.2011 2209.2011 - 490000 CZK 0,00
VYZ 20110300041 MC20P0004BDS 00571709 110150351 ZIVOT90 05.09.2011 01.092011 16092011 180,00 CZK . 0,00
FAK 20110300042 MC20P0004AXK 17048656 318/11 GZD s.r.0. 05.09.2011 05.09.2011 14.09.2011 23 055,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
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Seznam dokladu

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
VYZ 20110300043 MC20PO004AKD 67365256 201133 ACORUS,0s. | 07.092011 06092011 14092011 80000 CZK 0,00
FAK 20110300044 MC20PO0047HD 17048656 33511 1 GZDsro. 22092011 21092011 30092011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300045 MC20P00046NQ 28170954 2350100396 PROBOBUSas. 20092011 27.092011 06.102011 760000 CZK 0.00
FAK 20110300047 MC20P00043UC 17048656 34711 1 GZDsro. 10102011 07.102011 19102011 2422100 CZK 0,00
FAK 20110300048 MC20P00042X4 25022962 113110097 1 CENTRUM BABYLONas. 13102011 12.102011 10112011 1000000 CZK 0,00
FAK 20110300049 MC20PO00423A 17048656 353/11 GZDsro. 19102011 18102011 31102011 2650000 CZK 0.00
FAZ 20110300050 MC20PO004ITV 6736525 50 ACORUS,os. 21102011 19102011 07.112011 160000 CZK 0,00
FAK 20110300051 MC20P0004157 60459581 711 SDRUZEN{ PRO 26.10.2011 25.10.2011 07.11.2011 4 900,00 CZK 0,00
PROTIDROGOVOU PREVENCI U
... DBEDmMAMLADEZE
FAK 20110300052 MC20P000400R 60445831 20114063 APSSCR 31.10.2011 31.102011 02.11.2011 51500 CZK 0,00
FAK 20110300053 MC20P00040GV 45274851  F113232770 SEVTas. 01.11.2011 31.102011 07112011 48300 CZK 0,00
FAK 20110300054 MC20P0003YC6 17048656  364/11 ! GZDsro. 09.11.2011 o08.112011 18.11.2011 238000 CZK 0,00
VYZ 20110300055 MC20P0003XYB 67365256 201192 ACORUS,0s. . 10.11.2011 09.11.2011 2L11.2011 160000 CZK . 0,00
FAK 20110300056 MC20P0003XXG 66428360 ~ 1123 BraunRichad 10.11.2011 09.11.2011 18.11.2011 150000 CZK 0,00
FAK 20110300057 MC20P0003XJE 26618745 18611349 ProjektOdyssea 11.11.2011 09.112011 21.11.2011 1700000 CZK 0,00
FAK 20110300058 MC20P0003X2R 60449179 9011 Zivotbezzavislosti 15112011 14112011 . 31122011 1430000 CZK 0,00
FAK 20110300059 MC20PO003WIL 60445831 20114224 APSSCR 16.11.2011 15112011 28112011 10000 CZK 0,00
FAK 20110300060 MC20PO003VEH 17048656 37311 | GZDsro. 24112011 22.112011 . 30.11.2011 2650000 CZK 0,00
FAK 20110300061 MC20P0003VDM 60445831 20114329 APSSCR 24112011 23.11.2011 05122011 . 45000 CZK 0,00
FAK 20110300062 MC20P0003VBW 61383872 14/2011 _ Bemardovdlvama 24112011 23112010 29.11.2011 1980000 CZK 0,00
FAK 20110300063 MC20P0003V1A 24159441 600159 | Golden Bookss.ro. 25112011 23.11.2011 28112011 59400 CZK 0,00
FAZ 20110300064 MC20P0003U2C 61061409 1161890603 SEND Ptedplatné,spol.sro 01.12.2011 30.11.2011 06.12.2011 4200,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110300066 MC20P0003T49 48274071 11010426  ZajicPerr | 06.12.2011 o05.122011 15122010 396000 CZK 0,00
FAK 20110300067 MC20PO003T3E 26816121 102115922 | CANIS SAFETYas. | 06122011 05122011 | 07122011 1703400 CZK 0,00
FAK 20110300068 MC20P0003SOO 26634252 302011 PRAK | 07.12.2011 06.122011 2012.2011 70000 CZK 0,00
FAK 20110300069 MC20PO003SNT 29187117 ~ FV1110080 | PRORESCUEops. | 07.12.2011 06.122011 09.12.2011 . 360000 CZK 0,00
FAZ 20110300070 MC20P0003SMY 26618745 0359 ProjektOdyssea | 07.12.2011 06.122011 19.12.2011 500000 CZK 0,00
FAK 20110300071 MC20PO003RVW 14891247 135007 SOS-A-EUaSOUT | 09.12.2011 08.122011 18.12.2011 28122011 500000 CZK . 0,00
FAK 20110300072 MC20P0003RU1 14891247 135005 SOS-A-EUaSOUT | 09.12.2011 08.122011 08.12.2011 13.12.2011 1500000 CZK 0,00
FAK 20110300073 MC20P0003RZX 28168356 61110617 NEWTON Mediaas. 12.12.2011 09.122011 21.12.2011 688080 CZK 0,00
FAK 20110300074 MC20P0003QV3 17048656 38511 GZDsro. 13122011 12.12.2011 21.12.2011 2188900 CZK 0,00
FAK 20110300075 MC20P0003QKM 69230196 12/04/11  KoulaKamil 14.12.2011 13.12.2011 . 28.12.2011 150000 CzK 0,00
FAK 20110300076 MC20P0003Q19 26634252 342011 | PRAK 15.12.2011 14.12.2011 . 30.12.2011 ¢ 690000 CZK 0,00
FAK 20110300077 MC20PO003QOE 61276898 110100105 ZamostnyPetr 15122011 14122011 28.12.2011 2044900 CZK 0,00
FAK 20110300078 MC20PO003UDT 24193321 = 52011 | SPORTSERVISsro. 22122011 21122010 31122011 500000 CZK 0,00
FAK 20110300079 MC20P0003OGK 17048656  393/11 | GZDsro. 27.12.2011 27.122011 04.01.2012 2650000 CZK 0,00
FAK 20110400001 MC20PO00SLIO 63075211 81101201 | OMIKRON Praha;spolsro. | 04.01.2011 03012011 13.01.2011 7474800 CZK 0,00
FAK 20110400002 MC20P000SIU2 28168356 61012008 NEWTON Mediaas. 12012011 11.01.2011 24012011 36000 CZK 0,00
FAK 20110400003 MC20P000SIT7 28168356 61012007 NEWTONMediaas. 12012011 11.01.2011 24012011 677900 CZK 0,00
FAK 20110400004 MC20P000SGDT 63075211 81110073 | OMIKRON Praha,spolsro. | 02.02.2011 01.022011 14022011 80886,00 CZK 0,00
FAK 20110400005 MC20P000SEWK 28168356 61100513 NEWTON Mediaas. 10022011 09.02.2011 - 22022011 | 6771900 CZK 0,00
FAK 20110400006 MC20PO00SEVP 28168356 61100514 NEWTON Mediaas. 10022011 09.02.2011 22022011 . 36000 CZK 0,00
FAK 20110400007 MC20P000SINS 28168356 61101190 NEWTON Mediaas. | 08.03.2011 07.032011 16.03.2011 688080 CZK 0,00
FAK 20110400008 MC20P00059MX 28168356 61101191 NEWTON Media,a.s. 08.03.2011 07.03.2011 16.03.2011 360,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110400009 MC20P000591U 45354162 120110104 NAVATISKspolsro. 11.03.2011 10.03.2011 18.03.2011 3130400 CZK 0,00
FAK 20110400010 MC20P000S8ZB 63473291 4800314773511  Globus CRks. 11032011 10.03.2011 12032011 - 490380 CZK 0,00
FAK 20110400011 MC20P00054GQ 45354162 120110150  NAVATISKspolsro. | 07.04.2011 05.042011 14.042011 3968030 CZK 0,00
FAK 20110400012 MC20P000530T 28168356 61102669 NEWTON Mediaas. 11042011 08.04.2011 . 20042011 688080 CZK 0,00
FAK 20110400013 MC20P000S3NY 28168356 61102670 NEWTON Mediaas. 11042011 08042011 - 20042011 360,00 CZK 0,00
FAK 20110400014 MC20PO004ZLD 27686311 _ 11FV00019 SPORTOVNIPOHARY | 05.05.2011 04052011 17052011 702,00 CZK . 0,00
FAK 20110400015 MC20PO004XTN 45354162 120110211  ~ NAVATISKspolsro. 12052011 11.05.2011 . 2005.2011 39680,30 CZK 0,00
FAK 20110400016 MC20P0004XFL 28168356 61103856 NEWTON Mediaas. 16052011 13.05.2011 . 25.05.2011 360,00 CZK 0,00
FAK 20110400017 MC20P0004XEQ 28168356 61103855 NEWTON Mediaas. 16052011 13.05.2011 25.05.2011 688080 CZK 0,00
FAK 20110400018 MC20P0004UBQ 28168356 61104103 NEWTON Mediaas. | 07.06.2011 06.06.2011 16062011 360,00 CZK 0,00
FAK 20110400019 MC20P0004UAV 28168356 61104102~ NEWTON Mediaas. | 07.06.2011 06.062011 16062011 688100 CZK 0,00
FAK 20110400020 MC20P0004TSR 45354162 120110274 NAVATISKspolsro. 10.06.2011 09.06.2011 20062011 3677520 CZK 0,00
FAK 20110400021 MC20PO004OEH 45354162 120110311 NAVATISKspolsro. | 07.07.2011 04072011 14072011 3737800 CZK . 0,00
FAK 20110400022 MC20P0004NSX 28168356 61105463~ NEWTON Mediaas. 12072011 12.07.2011 21.07.2011 688100 CZK 0,00
FAK 20110400023 MC20PO004FUO 28168356 61106438 | NEWTON Mediaas. | 05.08.2011 04.082011 17.08.2011 1 688100 CZK 0,00
FAK 20110400024 MC20P0004AJI 45354162 120110404 NAVATISKspolsro. | 07.09.2011 06.092011 1609.2011 3737800 CZK 0,00
FAK 20110400025 MC20P0004993 28168356 61107768 NEWTONMediaas. 12.09.2011 12.09.2011 22.09.2011 688100 CZK 0,00
FAK 20110400026 MC20P00045L7 26618745 16711348 ProjektOdyssea | 03.10.2011 30.09.2011 10.10.2011 17000000 CZK 0,00
FAK 20110400027 MC20P00044HY 45354162 120110455 NAVATISKspolsro. | 07.10.2011 06.102011 14102011 3737800 CZK 0,00
FAK 20110400028 MC20P000440B 28168356 61108498 NEWTON Mediaas. 10102011 07.10.2011 19102011 | 688100 CZK 0,00
FAK 20110400030 MC20P0003X4H 27410714 110101445 Studio 66 a Partners 14112011 10.11.2011 16.11.2011 1080000 CZK 0,00
FAK 20110440010 MC20P0005JYB 25751018 3210347790 ELTODO-CITELUM;s.1.0. 07.01.2011 05.01.2011 14.01.2011 782,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110440011 MC20P000SJXG 26432595 100101442 M comnectionss.ro. | 07.01.2011 06012011 18.01.2011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440019 MC20PO00SILY vzo10 Spinkova Martina 11012011 10012011 15012011 143500 CZK 0,00
FAK 20110440020 MC20P000SJHO 14896532 00052011 MareSMarian 11.01.2011 10.01.2011 17.01.2011 141600 CZK 0,00
FAK 20110440021 MC20P000SJGT 00023272 0I1FVO00318 Narodnimuzewm 11.01.2011 10.01.2011 31.12.2010 21.01.2011 41200 CZK 0,00
FAK 20110440022 MC20P000SJFY 10520643 2992010 VrdnaPetr 11.01.2011 10.01.2011 31.122010 15.01.2011 - 540500 CZK 0,00
FAK 20110440026 MC20P000SIIQ 16168429 8  Veselylan 14.01.2011 13.01.2011 12.01.2011 26.01.2011 2136300 CZK . 0,00
FAK 20110440027 MC20PO00SIHV 00360571 32011 | Oblastni muzewm 14012011 13.01.2011 . 2601.2011 300000 CZK 0,00
FAK 20110440028 MC20P000SIGO 74288482 12011 HordkMils 14.01.2011 13012011 2501.2011 586440 CZK 0,00
FAK 20110440029 MC20P0005I79 47577932 10119 FaltysTomas 17.01.2011 14.01.2011 31.122010 29.01.2011 73000 CZk 0,00
FAZ 20110440031 MC20P000SHIX 43144390 8100101  VYSTAVISTELysinL. 20012011 19.01.2011 24012011 - 480000 CZK 0,00
FAK 20110440032 MC20P000SH96 45285217 2110036 Suchankové Jana 25012011 20.01.2011 04.02.2011 - 720000 CZK 0,00
FAK 20110440033 MC20PO00SH8B 28197569 20110003 | 12720 CZECHs10. 25.01.2011 20012011 01.02.2011 840000 CZK 0,00
FAK 20110440034 MC20PO00SGVB 44656807 1111000239 TrikMartin 28.01.2011 26.01.2011 21.012011 06.03.2011 1167800 CZK 0,00
FAK 20110440035 MC20P0005GQO 10520643 122011 VrémaPetr . 31.01.2011 28.012011 24.01.2011 08.02.2011 . 3608,00 CZK 0,00
FAK 20110440036 MC20P0005GI4 45356483 201130004  Ateliéry Bonton Zlinas. | 01.02.2011 01.022011 ! 03.02.2011 540000 CZK 0,00
FAK 20110440037 MC20PO00SFQ7 25751018 3211340258 ~ ELTODO-CITELUMsro. | 04.02.2011 03022011 14022011 300 CZK 0,00
FAK 20110440038 MC20PO00SFPC 26432595 110100096 M comnectionssro. . | 04.02.2011 03.022011 17.02.2011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440039 MC20PO00SFOK 16189183 1014535 DOSNAspolsro. . | 08.02.2011 07.022011 15022011 780,00 CZK 0,00
VYZ 20110440040 MC20P000SF8P 43144390 8100101  VYSTAVISTELysinL. 08.02.2011 07.022011 22022011 480000 CZK 0,00
FAK 20110440041 MC20PO00SEUU 14896532 00242011 MareSMarian 10022011 09.02.2011 18022011 228000 CZK 0,00
FAK 20110440042 MC20PO00SETZ 14799634 101100100 | Colsyssro. 10.02.2011 09.02.2011 25.02.2011 2496000 CZK 0,00
FAK 20110440043 MC20P0005EL3 60193336 0470394460 Telefonica O2 Czech Rep. 10.02.2011 10.02.2011 25.02.2011 6611,84 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110440044 MC20PO00SEKS 47098414 110100004 Skorpil Ales 10022011 10.02.2011 21.02.2011 530400 CZK 0,00
FAK 20110440045 MC20POO0SECC 45313351 1111004103 = MAFRA as. 14022011 11.02.2011 20.02.2011 254000 CZK 0,00
FAK 20110440046 MC20PO00SEBH 60193336 0470431737 Telefonica 02 CzechRep. 14.02.2011 11.02.2011 25.02.2011 141130 CZK 0,00
FAK 20110440047 MC20P000SDXM 00176150 4100100798 | KONICAMINOLTA 15.02.2011 14.022011 . 2602.2011 645130 CZK 0,00
FAK 20110440048 MC20P0005C3Z 60194120 1111011348  Prazskésluzbyas. 21.02.2011 18.02.2011 07.03.2011 - 419000 CZK 0,00
FAK 20110440049 MC20P000SBSP 65409418 1100086 ! ORIS PLUS spolsro. 24022011 23.022011 07.03.2011 840,00 CZK . 0,00
VYP 20110440050 MC20P000SAOG 60193492 1211111289 Prazskd plynarenska | 02.03.2011 01.032011 18.03.2011 3390200 CZK 0,00
VYD 20110440051 MC20PO00SANL 60193492 1211111288 Prazskaplyndrenska | 02.03.2011 01032011 18.03.2011 1371700 CZK 0,00
VYD 20110440052 MC20P000SAMQ 60193492 1211111287  Prazskaplyndrenska | 02.03.2011 01032011 18.03.2011 4069600 CZK 0,00
VYP 20110440053 MC20PO00SALV 60193492 1211111654 Prazskd plyndrenska | 02.03.2011 01.032011 18.03.2011 31133600 CZK 0,00
FAK 20110440054 MC20P0005A2I 25751018 3211341062 | ELTODO-CITELUMs.ro. | 07.03.2011 03.032011 14032011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440055 MC20P000SAIN 26432595 110100257 Mcomnectionss.ro. . | 07.03.2011 03.032011 1603.2011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440056 MC20P0005A0S 16189183 1014862 DOSNAspolsro. | 07.03.2011 04032011 15032011 78000 CZK 0,00
FAK 20110440057 MC20P00059Z4 44852266  16/2011 VojtisekMilos | 07.03.2011 03.032011 15.03.2011 164000 CZK 0,00
FAK 20110440058 MC20P00059Y9 44852266  17/2011 Vojtisek Milos | 07.03.2011 03.032011 1503.2011 43000 CZK 0,00
FAZ 20110440059 MC20P000S9GR 60193492 6811120002 Prazskaplyndrenska 10032011 09.03.2011 20042011 7740000 CZK 0,00
FAZ 20110440060 MC20PO00S9FW 60193492 6811120002 Prazskdplynarenska 10.03.2011 09.03.2011 2007.2011 7740000 CZK 0,00
FAZ 20110440061 MC20PO00S9E1 60193492 6811120002 Prazskdplyndrenska 10.03.2011 09.03.2011 . 20.10.2011 7740000 CZK 0,00
FAK 20110440063 MC20P000590Z 46963588 1140100102 | Omega CZspolsro. 11.03.2011 10.03.2011 23.03.2011 1560000 CZK 0,00
FAK 20110440065 MC20P000S8CI 41707788 210 Rohliek Vaclay 14032011 11.03.2011 21.03.2011 - 487200 CZK 0,00
FAK 20110440066 MC20P000582W 00176150 4100109714 KONICAMINOLTA 15.03.2011 14.03.2011 27.03.2011 645130 CZK 0,00
FAK 20110440067 MC20P0005811 16166973 05/11 Spagek Jiti 15.03.2011 14.03.2011 18.03.2011 7 464,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110440068 MC20P000570D 61383716 2110128411  Asociace muzeiagalerit 23.03.2011 18032011 - 2803.2011 196000 CZK 0,00
FAK 20110440069 MC20P00055X6 14896532 00592011  MareSMarian 31.03.2011 30032011 | 03.04.2011 141600 CZK 0,00
FAK 20110440070 MC20P000SSKZ 61250775 3/3/2011  A-ZClimbingsro. | 04.04.2011 31.032011 30.04.2011 ¢ 6000,00 CZK 0,00
FAK 20110440071 MC20P00055J4 61250775 2/3/2011 A-ZClimbingsro. | 04.04.2011 31032011 30.04.2011 - 450000 CZK 0,00
FAK 20110440072 MC20P00055IM 25751018 3211341593 ~~ ELTODO-CITELUMsro. | 05.04.2011 04.042011 14042011 7300 CZK 0,00
FAK 20110440073 MC20P000541G 16189183 10141208 DOSNAspolsro. | 07.04.2011 05042011 15042011 780,00 CZK . 0,00
FAK 20110440074 MC20P00054HL 26432595 110100441 M comnectionssro. | 07.04.2011 06.042011 16042011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440075 MC20P00051GB 41707788 333 Rohli¢ek Vaclay 21042011 20.04.2011 26042011 316800 CZK 0,00
FAK 20110440077 MC20P000S0AC 00412830  2011-02 Muz loutkafskych kultur | 03.05.2011 29042011 11052011 - 388600 CZK 0,00
FAK 20110440078 MC20P0004ZYK 25751018 3211342145  ELTODO-CITELUMsro. | 04.05.2011 03.052011 14052011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440079 MC20P0004Z86 26432595 110100613 | M connectionss.ro. 06.05.2011 05.052011 1605.2011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440080 MC20P0004YUB 16189183 10141530 DOSNAspolsro. | 09.05.2011 06.052011 16052011 780,00 CZK 0,00
FAK 20110440081 MC20PO004XW8 00176150 4110011366  KONICAMINOLTA 12052011 11.05.2011 26052011 | 6451,30 CZK 0,00
FAK 20110440082 MC20P0004XVD 42194407 1212000042 KTS-AMEsro. 12052011 11.05.2011 23052011 5031,00 CZK 0,00
VYD 20110440083 MC20P0004WNO 60193913 11354685 | Prazsk energetika 23.05.2011 20.05.2011 06.06.2011 1320900 CZK 0,00
FAK 20110440085 MC20P0004VHP 14942135 201105057  RajdlLubomir | 02.06.2011 01.062011 17.06.2011 - 473000 CZK 0,00
FAK 20110440086 MC20P0004VBJ 25751018 3211342859 ~  ELTODO-CITELUMsro. | 03.06.2011 02.062011 14062011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440087 MC20P0004UVY 71091408  102-511 Matouskova Miroslava | 03.06.2011 02.062011 10062011 250000 CZK 0,00
FAK 20110440088 MC20P0004UPS 26432595 110100774  Mcomnectionss.ro. | 06.06.2011 03.062011 16062011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440089 MC20P0004US0 16189183 10141851 DOSNAspolsro. | 07.06.2011 06062011 15062011 78000 CZK 0,00
FAK 20110440090 MC20P0004SHA 72011 MikolaskovaLlinda 14.06.2011 13.06.2011 22062011 1800000 CZK 0,00
FAK 20110440091 MC20P0004SGF 14896532 01282011 Mare§ Marian 14.06.2011 13.06.2011 08.06.2011 18.06.2011 1 416,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110440092 MC20PO004SFK 00176150 4110019221 ~~ KONICAMINOLTA 14062011 13.06.2011 26062011 645130 CZK 0,00
FAK 20110440093 MC20P0004RWE 12614017 150611 MazémekJifi 17.06.2011 16.06.2011 01.07.2011 300000 CZK 0,00
FAK 20110440094 MC20P0004PSC 26457458 2011434  AMOSTAR,sro. . 24.06.2011 24.06.2011 06.07.2011 1574400 CZK 0,00
FAK 20110440095 MC20P0004PQM 25088289 1901110460 | Fontana Watercoolers 27.06.2011 27.06.2011 07.07.2011 39400 CZK 0,00
FAK 20110440096 MC20PO004PPR 25088289 1981102523  Fontana Watercoolers 27.06.2011 27.06.2011 07.07.2011 399,00 CZK 0,00
FAK 20110440097 MC20P0004PCK 00176150 4110027764 KonmicaMinolta 30.06.2011 29.062011 10072011 1169,60 CZK . 0,00
FAK 20110440098 MC20P0004OFC 25751018 3211343306 | ELTODO-CITELUMs.ro. | 07.07.2011 _04.072011 14072011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440099 MC20P000407G 26432595 110100943  Mcomnectionss.ro. | 08.07.2011 07072011 1607.2011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440100 MC20PO004NVB 14799634 101100917 | Colsyssro. ... 12072011 11.07.2011 2607.2011 324960 CZK 0,00
FAK 20110440101 MC20P0004NGE 46963588 1240100048 | Omega CZspolsro. 12072011 11.07.2011 15072011 1560000 CZK 0,00
FAK 20110440102 MC20P0004N42 16189183 10142200 | DOSNAspolsro. 12072011 12.07.2011 15072011 780,00 CZK 0,00
FAK 20110440103 MC20P0004N37 60194120 1111029268  Prazskésluzbyas. 12072011 12.07.2011 2807.2011 - 426000 CZK 0,00
VYP 20110440104 MC20P0004MKI1 60193913 78687568 PraZskaenmergetka 14072011 13072011 28.07.2011 . 38971700 CZK 0,00
FAZ 20110440105 MC20P0004MHG 60193913 78687568 Prazskdenergetika 14072011 13.07.2011 . 25.07.2011 8722700 CZK 0,00
VYD 20110440106 MC20P0004MJ6 60193913 78686350 | Prazska energetika 14.07.2011 13.07.2011 . 2507.2011 316000 CZK 0,00
FAZ 20110440107 MC20P0004MGL 60193913 78686350 Prazskdemergetika 14072011 13.07.2011 25.07.2011 149000 CZK 0,00
FAK 20110440108 MC20P0004L66 00412830 ~ 2011-07  Muzeum loutkafskychkultn 19.07.2011 18.07.2011 2607.2011 762330 CZK 0,00
FAZ 20110440109 MC20P0004KOV 60193913 78686350 Prazskdenergetika 19.07.2011 13.07.2011 30.08.2011 149000 CZK 0,00
FAZ 20110440110 MC20P0004KNO 60193913 78686350 Prazskdemergetika 19.07.2011 13.07.2011 . 30.09.2011 149000 CZK 0,00
FAZ 20110440111 MC20P0004KMS 60193913 78686350  PraZskaemergetika 19072011 13072011 . 31102011 149000 CZK 0,00
FAZ 20110440112 MC20PO004KLA 60193913 78686350 Prazskdenergetika 19.07.2011 13.07.2011 01.12.2011 149000 CZK 0,00
FAZ 20110440119 MC20P0004KE9 60193913 78687568 Prazska energetika 19.07.2011 13.07.2011 06.10.2011 95590,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110440122 MC20P0004JG6 45285217 211138 | Suchankové Jana 25.07.2011 21.07.2011 29.07.2011 720000 CZK 0,00
FAK 20110440124 MC20P0004IOL 48560260 2011008 Kfepinskd Helena 2607.2011 26.07.2011 04.08.2011 - 240000 CZK 0,00
FAK 20110440125 MC20P0004H8O 26432595 110101107 Mcomnectionssro. | 01.08.2011 29.072011 12.082011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440126 MC20P0004GOZ 25751018 3211344041 | ELTODO-CITELUMs.ro. | 04.08.2011 03.082011 14082011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440127 MC20POO04EYN 14799634 101101097 | Colsyssro. 08.08.2011 08.082011 22082011 2136000 CZK 0,00
FAK 20110440128 MC20PO004EAZ 16189183 10142519  DOSNAspolsre. | 09.08.2011 09.082011 15082011 780,00 CZK . 0,00
FAK 20110440129 MC20P0004DSO 00176150 4110041025 KonicaMinolta 15.082011 11.08.2011 . 27.08.2011 6561,00 CZK 0,00
FAK 20110440130 MC20P0004DH7 00005886 1121203514 Dopravni podnik hlm. 17.08.2011 15.08.2011 11.082011 31.08.2011 100000 CZK 0,00
FAK 20110440131 MC20P0004BTX 72414171 2872011 LukasPetr | 01.09.2011 31.082011 10092011 50000,00 CZK 0,00
FAK 20110440132 MC20P0004BS2 14896532 01982011 MareSMarian | 01.09.2011 31.08.2011 31.08.2011 10.09.2011 150000 CzK 0,00
FAK 20110440133 MC20P0004BCA 26432595 110101277 | M connectionss.ro. | 05.09.2011 01.092011 14.09.2011 1 630000 CZK 0,00
FAK 20110440134 MC20PO004BIT 25751018 3211344553 ~ ELTODO-CITELUMsro. | 05.09.2011 05.092011 14092011 79300 CZK 0,00
FAK 20110440135 MC20P0004BOY 15069974 110100037  Navratil Emil | 05.09.2011 02092011 | 08.09.2011 : 500000 CZK 0,00
FAK 20110440136 MC20P0004AM3 16189183 10142835 DOSNAspolsro. . | 07.09.2011 06.092011 15.09.2011 780,00 CZK 0,00
FAK 20110440137 MC20PO0049AY 27214184 = 2011326 | Hotel Chvalska tvrz 12.09.2011 09.09.2011 09.09.2011 24.09.2011 176000 CZK 0,00
FAK 20110440138 MC20P00048P2 66688531  17/2011  BaumaxaXavier 16092011 15.09.2011 20.09.2011 1650000 CZK 0,00
FAK 20110440139 MC20P0004807 00176150 4110048384 KonicaMinolta 16.09.2011 13.09.2011 25.09.2011 6561,00 CZK 0,00
FAK 20110440141 MC20P0004834 86581988 201126801 KotekSimon 19.09.2011 16.09.2011 . 23.09.2011 36 000,00 CZK 0,00
FAK 20110440142 MC20P00047DX 63111772 180911 Buchtyaloutkyos. . 27.09.2011 21.09.2011 03.10.2011 530000 CZK 0,00
FAK 20110440143 MC20P00047C2 46763588 1240100099 | Omega CZspolsro. 27.09.2011 22.09.2011 03102011 1560000 CZK 0,00
FAK 20110440144 MC20P00046L0 75653389 7711 Smukaf Josef 29.09.2011 27.09.2011 30.09.2011 2750000 CzZK 0,00

FAK 20110440145 MC20P00046KS5 25088289 1981103758 Fontana Watercoolers 29.09.2011 27.09.2011 03.10.2011 599,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110440146 MC20P00045M2 00176150 4110058020 = KONICAMINOLTA | 03.10.2011 30.09.2011 13102011 1159 CZK 0,00
FAK 20110440147 MC20P00045DB 26432595 110101446 M comnectionssro. | 04102011 o03.102011 14102011 | 630000 CZK 0,00
FAK 20110440148 MC20P00043ZN 28969073 SS110020 HRUBYMOVINGPROsro. 10.10.2011 07.102011 14.102011 4150000 CzK 0,00
FAK 20110440149 MC20P00043YS 72414171 382011 | LukasPetr 10.10.2011 07.102011 02.11.2011 2000000 CZK 0,00
FAK 20110440150 MC20P00043XX 16189183  FVP-31752011  DOSNAspolsro. 10.102011 07.10.2011 17102011 780,00 CZK 0,00
FAK 20110440151 MC20P00043W2 25751018 3211345302 ELTODO-CITELUMsro. 10.102011 03.10.2011 14102011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440152 MC20P000422F 28957041 172011 BodyRestAndysro. 19.10.2011 18.10.2011 . 24102011 100000 CZK 0,00
FAK 20110440153 MC20P0004150 00176150 4110062908 KONICAMINOLTA - 21.10.2011 20.10.2011 29.10.2011 656100 CZK 0,00
FAK 20110440154 MC20PO004ONW 40073599 2100054 | Sudlik Tomas 01.11.2011 31.102011 15112011 2340000 CZK 0,00
FAK 20110440156 MC20P0003Z70 26432595 110101677 M comnectionssro. | 04.11.2011 03.112011 15.11.2011 1260000 CZK 0,00
FAK 20110440157 MC20P0003Z6T 26432595 110101609 | M connectionss.ro. 04.11.2011 03.112011 1511.2011 1 630000 CZK 0,00
FAK 20110440158 MC20P0004030 16189183 10143491 DOSNAspolsro. | 08112011 o08.112011 15112011 780,00 CZK 0,00
FAK 20110440159 MC20PO003XK9 00176150 4110070473 ~~ KONICAMINOLTA 11112011 10.11.2011 25.11.2011 6561,00 CZK 0,00
FAK 20110440160 MC20P0003X72 27410714 110101432 Studio 66 a Partners 14112011 10.11.2011 . 25112011 288,00 CZK 0,00
FAK 20110440161 MC20P0003UW6 00412830  2011-10 | Muzeum loutkafskychkultur 28112011 25112011 02.12.2011 - 782900 CZK 0,00
FAK 20110440162 MC20P0003TNM 26432595 110101797 Mcomnectionssro. | 05122011 ol.122011 14122011 630000 CZK 0,00
FAK 20110440163 MC20P0003T2J 25751018 3211346587 ELTODO-CITELUMsro. | 06.12.2011 05.122011 14122011 793,00 CZK 0,00
FAK 20110440164 MC20PO003QJR 00176150 4110081110 KONICAMINOLTA 14.12.2011 13.12.2011 . 29.12.2011 656100 CZK 0,00
VYD 20110500001 MC20P000SJOP 49680226 ~ 211002 | GservisPraha 10012011 01.02.2011 17.022011 99460,20 CZK 0,00
FAK 20110500003 MC20PO00SEID 70851131 1101008 ~ ~ ZERA-0s. 10022011 10.02.2011 16022011 5880000 CZK 0,00
FAZ 20110500004 MC20P000SCPX 49680226 2211001 | G-servis Praba 18.02.2011 17.02.2011 04.03.2011 5146020 CZK 0,00
VYZ 20110500006 MC20P0005S9HM 00499153 2401097011 Economia, a.s. 10.03.2011 09.03.2011 24.03.2011 850,00 CZK 0,00
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Seznam dokladu

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110500007 MC20P000516P 45881014 05/011  Pamochajifi 2604.2011 21.042011 10052011 1486500 CZK 0,00
FAK 20110500009 MC20P00050C2 27410714 110100522 Studio 66 a Partners | 03.05.2011 02052011 11052011 60000 CZK 0,00
FAK 20110500010 MC20P0004UU3 47102918 0211 WagnerJan | 03.06.2011 02.062011 2206.2011 93457,20 CZK 0,00
FAK 20110500011 MC20P0004UT8 47541369 2411 | FYTOMAXsro. 03.06.2011 02.062011 2006.2011 6431400 CZK 0,00
FAK 20110500012 MC20P0004TME 49381091 0272011  MatyskaJitt | 09.06.2011 08.062011 30.06.2011  14268,00 CZK 0,00
FAK 20110500013 MC20PO004SEP 49501780 112011 ! Chmétal Martin . 14062011 10.06.2011 . 30.062011 1000000 CZK 0,00
FAK 20110500014 MC20P0004NUG 47541369 ~ 3311  FYTOMAXsro. 12072011 11.07.2011 15072011 10331472 CZK 0,00
FAK 20110500015 MC20P0004K07 47102918 1111 Wagnerdan 21.07.2011 20.07.2011 03.08.2011 2636520 CZK 0,00
FAK 20110500016 MC20P0004D6Q 47541369 4511 FYTOMAXsro. 22082011 18082011 . 31.08.2011 3777500 CZK 0,00
FAK 20110500017 MC20P0004DSV 47541369 4411 FYTOMAXsro. . 22082011 18.08.2011 25.08.2011 58362,00 CZK 0,00
FAK 20110500018 MC20P0004D40 47541369 46/11 | FYTOMAXsro. 22082011 18.08.2011 31.08.2011 2716700 CZK 0,00
FAK 20110500019 MC20P000484Z 47541369 5811 FYTOMAXsro. 19.09.2011 16.09.2011 . 30.09.2011 3114360 CZK 0,00
FAK 20110500020 MC20PO0042RY 70851131 1101245  ZERA-0s. 14102011 13.10.2011 24102011 258 000,00 CZK 0,00
FAK 20110500021 MC20P0004162 47102918 2411  Wagnerdan ¢ 25.10.2011 24.102011 10.11.2011 955800 CZK 0,00
FAZ 20110500022 MC20PO0040CF 28191226 1503631811 | Ecomomia,a.s. | 02.11.2011 o1.112011 071201l 990,00 CZK 0,00
FAK 20110500023 MC20P0003WO08 47541369 81/11 FYTOMAXsro. 21.11.2011 18112011 . 30112011 3003500 CZK 0,00
FAK 20110500024 MC20P0003VZK 47541369 7911 FYTOMAXsro. . . 21.11.2011 18112011 30.11.2011 4075100 CZK 0,00
FAK 20110500025 MC20PO003VYP 47541369 ~ 80/11 FYTOMAXsro. . ¢ 21.11.2011 16.11.2011 30.11.2011 66188,00 CZK 0,00
FAK 20110500026 MC20P0003T7U 47102918 30711 Wagnerlan | 06.12.2011 05.122011 23.12.2011 109250,00 CZK 0,00
FAK 20110500027 MC20PO003SFX 68466471 = 21111 | SeverinMartin 08122011 07122011 13122011 - 250000 CZK 0,00
FAK 20110500028 MC20P0003QZJ 47541369 8611 FYTOMAXsro. . 13.12.2011 12.12.2011 . 31.12.2011 9045500 CZK 0,00
FAK 20110500029 MC20P0003PUF 15116409 35/11 Jukl Jindfich 16.12.2011 15.12.2011 29.12.2011 25 000,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110500030 MC20P0003PTK 47102918 3311  Wagnerdan 16.12.2011 15122011 27.12.2011 5137200 CZK 0,00
FAK 20110500031 MC20P0003PSP 47102918 3711 Wagnerdan 16122011 15122011 27.12.2011 1083700 CZK 0,00
FAK 20110500032 MC20PO003PRU 47541369 8911 FYTOMAXsro. . 16.12.2011 14.12.2011 . 31.12.2011 3828600 CZK 0,00
FAK 20110500033 MC20PO003PFI 47541369 o1l | FYTOMAXsro. 20.12.2011 16.12.2011 31.12.2011 6544000 CZK 0,00
FAK 20110500034 MC20PO003PEN 47541369 9211  FYTOMAXsro. 20.12.2011 16.12.2011 . 3L12.2011 341900 CZK 0,00
FAK 20110600009 MC20P000SLIS 26131854 220103  LUFRAsro. | 04.01.2011 03012011 14012011 3465240 CZK . 0,00
FAK 20110600010 MC20PO00SLHA 26131854 220104 | LUFRAsro. | 04.01.2011 03.012011 14012011 2006280 CZK 0,00
VYD 20110600011 MC20P000SKY4 25656635 1042236825  Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15012011 2879000 CZK 0,00
FAZ 20110600012 MC20P000SKX9 25656635 610460900 Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15022011 731000 CZK 0,00
FAZ 20110600013 MC20PO00SKWE 25656635 610460900 Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15052011 731000 CZK 0,00
FAZ 20110600014 MC20PO00SKVJ 25656635 610460900 | Prazské vod. a kanalizace | 05.01.2011 04012011 15082011 731000 CZK 0,00
FAZ 20110600015 MC20P000SKUO 25656635 610460900  Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15112010 731000 CZK 0,00
VYD 20110600016 MC20PO00SKTT 25656635 1042236717 PraZské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15012011 42800 CZK 0,00
FAZ 20110600017 MC20P000SKSY 25656635 610460891  Prazské vod. akanalizace | 05.01.2011 04012011 15.022011 50000 CZK 0,00
FAK 20110600018 MC20P000SK8Q 27375307 20111000087 | Fortis Lease Czechs.ro. | 07.01.2011 o05.012011 20012011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600019 MC20P000SK7V 25751018 3210348063 ~ ELTODO-CITELUMsro. | 07.01.2011 05012011 14012011 10600 CZK 0,00
FAK 20110600020 MC20P000SK60 46356398 1010107292 Zemé&d.obchodnispol. | 07.01.2011 06.012011 18.01.2011 46380,00 CZK 0,00
FAK 20110600021 MC20P000SKS5 43699456 12011 Sebének Ladislav 07.01.2011 o0s5.012011 19.01.2011 2340000 CZK 0,00
FAK 20110600022 MC20P000SJIRA 25656635 1042243408  Prazské vod. akanalizace | 07.01.2011 05012011 17012011 245800 CZK 0,00
FAK 20110600033 MC20P000SINU 45809712 0142017240 AS.A.spolsro. 10012011 07012011 23.01.2011 4815400 CZK 0,00
FAK 20110600034 MC20P000SIMZ 60194120 1001103041  Prazskésluzbyas. 1001.2011 07.01.2011 23.01.2011 2231460 CZK 0,00
FAK 20110600035 MC20P0005J5C 44272529 2010375 Brtek Jaroslav 11.01.2011 10.01.2011 21.01.2011 15 408,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600037 MC20PO00SISC 49549049 01100002 TAPASBOREK . 12012011 11012011 21.01.2011 605480 CZK 0,00
FAK 20110600038 MC20PO00SIRH 76469735  27/2010 | Slingr Zdengk 12012011 11012011 17012011 1782000 CZK 0,00
FAK 20110600039 MC20P000SIM6 26342057 50100419 PROLEMAXsro. . 13.01.2011 12.01.2011 21012011 252000 CZK 0,00
FAK 20110600040 MC20PO00SILB 44272529 2011001 | Brtek Jaroslav 13.01.2011 12.012011 . 24012011 2798400 CZK 0,00
FAK 20110600042 MC20PO00SICK = 25645251 20110002 | CHEMANCZsro. 14012011 13.01.2011 21.01.2011 1260000 CZK 0,00
FAK 20110600043 MC20P000SIBP 25751018 3211340009 ELTODO-CITELUMsro. 14012011 13012011 24012011 2131200 CZK . 0,00
FAK 20110600044 MC20PO00SIAU 25751018 3211340010 | ELTODO-CITELUMs.ro. 14012011 13.01.2011 . 24012011 231800 CZK 0,00
FAK 20110600045 MC20PO00SI2Y 26727692 110008 BIZETTCZsro. 17.01.2011 14012011 2601.2011 566400 CZK 0,00
FAK 20110600046 MC20PO005I13 45272204 = 1062234  FRAMAKRAsro. 17012011 14012011 19012011 300000 CZK 0,00
FAK 20110600047 MC20PO00SHPY 27083322 2640110004 AutodopravaBartlsro. 18.01.2011 17.01.2011 30.01.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600048 MC20P000SHO3 63834197 2010200192 TECH.SPRAVA KOMUNIKACI 18012011 17012011 27.01.2011 5298480 CZK 0,00
FAK 20110600049 MC20P000SHKN 18916601 201101 KrdlAntonin 19.01.2011 18012011 . 31012011 2904000 CZK 0,00
FAK 20110600050 MC20PO00SHOL, 45807787 301100315 | STROJSERVIS Prahasro. 25.01.2011 21012011 05.02.2011 1081400 CZK 0,00
FAK 20110600051 MC20P000SH5Q 41193113 570110028 UNIKONTPRAHAsro. 25.01.2011 24012011 02.02.2011 - 462000 CZK 0,00
FAK 20110600052 MC20P000SH4V 63672103 2011000026 | PaGservis,spolsro. 25012011 24012011 29012011 117400 CZK 0,00
FAK 20110600053 MC20P0005GSQ 25111680 101633 ELEKTROCASsro. 28012011 26.01.2011 07.02.2011 485200 CZK 0,00
FAK 20110600054 MC20P000SGMK 15904792 1110009  Zezulkalii . 31.01.2011 28.012011 10.02.2011 635500 CZK 0,00
FAK 20110600055 MC20PO00SGLP 15904792 1110008 Zezukalifi . 31.01.2011 28012011 10022011 43000 CZK 0,00
FAK 20110600056 MC20P000SGKU 28415779 40110017 RASOVECsro. 31.01.2011 28012011 08.02.2011 ¢ 626200 CZK 0,00
FAK 20110600057 MC20P0005GH9 15904792 1110011 Zezulkaliti | 01.02.2011 01022011 14022011 26000 CZK 0,00
FAK 20110600058 MC20P000SGOD 43699456 2/2011 Sebanek Ladislav 02.02.2011 01.022011 15.022011 2556000 CZK 0,00
FAK 20110600059 MC20P000SFZY 26936321 43051883 TASY s.r.o. 03.02.2011 02.02.2011 02.03.2011 2532,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600060 MC20PO00SFY3 45807787 301100948 STROJSERVIS Prahasro. | 03.02.2011 02.022011 ! 07.02.2011 . 38100 CZK 0,00
FAK 20110600061 MC20PO00SFX8 25645251 20110025 | CHEMANCZsro. 03.02.2011 02022011 | 09.02.2011 1260000 CZK 0,00
FAK 20110600062 MC20PO00SFWD 47541369 1/11  FYTOMAXsro. | 03.02.2011 02.022011 2602.2011 13399000 CZK 0,00
FAK 20110600063 MC20PO00SFVI 47541369 411 | FYTOMAXsro. 03.02.2011 02.022011 28.02.2011 2432300 CZK 0,00
FAK 20110600064 MC20P000SFUN 47115319 1112001858  Vyzbrojna poZimi ochrany, as. | 03.02.2011 02022011 16022011 757700 CZK 0,00
FAK 20110600066 MC20PO00SFLW 00300616 _ 01730/11 SONICOas. ... 04.02.2011 03022011 14022011 123200 CZK ... 0,00
FAK 20110600067 MC20P000SFFQ 71681302 11050080 Solnaflvo 07.02.2011 04.022011 16022011 1579680 CZK 0,00
FAK 20110600068 MC20P0005FS4 46356398 1010107342 Zeméd.obchodnispol. | 08.02.2011 07022011 17.02.2011 777000 CZK 0,00
FAK 20110600069 MC20P000SF49 15904792 1110013 Zezulkalii | 08022011 07022011 18022011 52000 CZK 0,00
FAK 20110600070 MC20P000SEZS 60194120 1101100193 Prazskésluzbyas. | 09.02.2011 08.022011 25.02.2011 1864170 CZK 0,00
FAK 20110600071 MC20PO00SEYA 44272529 2011007 | Brtek Jaroslav 09.02.2011 08.022011 14.02.2011 633600 CZK 0,00
FAK 20110600073 MC20PO00SEPT 49549049 01100140 TAPASBOREK . 10022011 09.02.2011 18.022011 721550 CZK 0,00
FAK 20110600074 MC20POO0SEE2 63834197 2011200027 TECH.SPRAVA KOMUNIKACI  10.022011 10.022011 22022011 883080 CZK 0,00
FAK 20110600075 MC20PO00SED7 27083322 2640110115  AutodopravaBartlsro. 10.02.2011 10.02.2011 25.02.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600076 MC20PO00SDKF 18916601 201103 | Krdl Antonin 15.02.2011 14.022011 . 24022011 2742000 CZK 0,00
FAK 20110600077 MC20PO00SDJK 26727692 = 110081 BIZETTCZsro. 15022011 14.02.2011 23.02.2011 113640 CZK 0,00
FAK 20110600078 MC20P000SDIP 76469735 12011 Slingr Zdenek 15.02.2011 14.02.2011 2002.2011 1722000 CZK 0,00
FAK 20110600079 MC20P000SDHU 45809712 0142017263 AS.A.spolsro. 15.02.2011 14.02.2011 . 23.02.2011 4597600 CZK 0,00
FAK 20110600080 MC20P000SDAN 25088289 1901102357 Fontana Watercoolers 16022011 15.02.2011 01.03.2011 361,00 CZK 0,00
FAK 20110600081 MC20P000SD3S 11205563 211011 _ Bubeniéek Jaromir 16022011 15022011 24022011 - 489600 CZK 0,00
FAK 20110600082 MC20P0005CG6 26131854 211060 LUFRAsro. . 18.02.2011 16.02.2011 01.03.2011 202100 CZK 0,00
FAK 20110600083 MC20P0005C24 45807787 301101622 STROJSERVIS Praha,s.r.o. 21.02.2011 18.02.2011 25.02.2011 3 566,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600084 MC20P000SBZQ 63672103 2011000089 PaGservisspolsro. 22.02.2011 21022011 27.02.2011 281600 CZK 0,00
FAK 20110600085 MC20P000SBYV 44272529 2011026 BrteklJaroslv 22022011 21.022011 02.03.2011 6264,00 CZK 0,00
FAK 20110600086 MC20P000SBX0 26936321 43051890 TASYsro. 2202.2011 21.022011 19.03.2011 2736,00 CZK 0,00
FAK 20110600087 MC20P000SBWS 62956833 ~ 2168102 | HECKL,sro. 22.02.2011 21.02.2011 18.02.2011 04.03.2011 631000 CZK 0,00
FAK 20110600089 MC20P000SBQZ 15904792 1110015 Zezulkalifi 24.02.2011 22.022011 08032011 . 267,00 CZK 0,00
FAK 20110600090 MC20P0005BP4 15904792 1110016 Zezulkaliti 24022011 23.022011 08.03.2011 . 380,00 CZK . 0,00
FAK 20110600091 MC20P000SBOS 26131854 211077 | LUFRAsro. 25.02.2011 24.022011 09.03.2011 529300 CZK 0,00
FAK 20110600092 MC20PO00SBNE 60109912 10003911 | INTECHsro. 25.02.2011 24.022011 08.03.2011 247400 CZK 0,00
FAK 20110600093 MC20P0005SBI3 00300616  02741/11 | SONICOas. 28.02.2011 25022011 07.03.2011 - 204800 CZK 0,00
FAK 20110600094 MC20P000SB6R 63672103 201100009 PaGservisspolsro. | 01.03.2011 01.032011 ! 06.03.2011 102800 CzK 0,00
FAK 20110600095 MC20P000SBSW 16900952 172011 | Sindeldf Jan 01.03.2011 01.032011 ! 07.03.2011 1277200 CZK 0,00
FAK 20110600096 MC20P000SAKO 27083322 2640110183 AutodopravaBartlsro. | 02.03.2011 01032011 16032011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600097 MC20P000SAJS 45809712 0141033167 AS.A.spolsro. | 02.03.2011 01032011 14032011 703700 CZK 0,00
FAK 20110600098 MC20P000SAIA 48135267 20110664 UNMZ 03.03.2011 02.032011 15.03.2011 - 350000 CzZK 0,00
FAK 20110600099 MC20P000SADZ 49549049 01100245 TAPASBOREK | 03.03.2011 02.032011 1403.2011 795600 CZK 0,00
FAK 20110600100 MC20P000SAC4 46395865 20110098 Kuchaflan | 03.03.2011 02032011 17.03.2011 5417800 CZK 0,00
FAK 20110600101 MC20P000SAB9 18439268 13 ~  Resalan | 03.03.2011 02.03.2011 02.03.2011 14.03.2011 2500000 CzZK 0,00
FAK 20110600102 MC20PO00SAAE 43699456 42011 Sebének Ladislav 03.03.2011 02.032011 15.03.2011 2364000 CZK 0,00
FAK 20110600103 MC20P00059WJ 27375307 20111000507 Fortis Lease Czechsro. | 07.03.2011 03.032011 18.03.2011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600104 MC20P00059VO 26131854 = 211084 ~ LUFRAsro. | 07.03.2011 03032011 16032011 9468,00 CZK 0,00
FAK 20110600105 MC20P000S9UT 26131854 ~ 211083 LUFRAsro. | 07.03.2011 03.032011 16.03.2011 2185000 CzK 0,00
FAK 20110600106 MC20P00059TY 15904792 1110019 Zezulka Jifi 07.03.2011 03.03.2011 17.03.2011 320,00 CZK 0,00
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Lic. : MC20 GORDIC software -KDF Strana: 55
I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas : 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600107 MC20P000S9R8 43958541  20/2011 AUTOSKOLAKatmar 08.03.2011 07032011 1003.2011 1080000 CZK 0,00
FAK 20110600108 MC20P00059QD 45807787 301100124 | STROJSERVIS Prahasro. | 0803.2011 07032011 22.03.2011 246000 CZK 0,00
FAK 20110600109 MC20P000595A 60194120 1101100468 Prazskésluzbyas. 10.03.2011 09.03.2011 25.03.2011 3175920 CZK 0,00
FAK 20110600110 MC20P000594F 45809712 0142017381 AS.A.spolsro. 10.03.2011 09.03.2011 . 23.03.2011 6617200 CZK 0,00
FAK 20110600111 MC20P000593K 15904792 1110020 Zezulkalii 10032011 0803.2011 18.03.2011 642100 CZK 0,00
FAK 20110600112 MC20P000580U 63834197 2011200045 - TECH.SPRAVA KOMUNIKACI  11.032011 10.03.2011 23.03.2011 294360 CZK . 0,00
FAK 20110600113 MC20P000S8NZ 15904792 1110022 Zezulkaldifi 11.03.2011 10.03.2011 . 23.03.2011 280,00 CZK 0,00
FAK 20110600114 MC20P00058M4 27066070 110218 SOMARO CZsro. 11.03.2011 10.03.2011 23.03.2011 1084700 CZK 0,00
FAK 20110600115 MC20P0005882 46356398 1010107367 Zeméd.obchodnispol. 14032011 11.03.2011 24.03.2011 - 480000 CZK 0,00
FAK 20110600116 MC20P0005877 76469735 32011 Slingr Zdenek 14.03.2011 11.03.2011 2003.2011 1320000 CZK 0,00
FAK 20110600117 MC20P00057V2 15904792 1110025  Zezulkaliti 15.03.2011 14032011 . 2803.2011 153800 CZK 0,00
FAK 20110600118 MC20P000S7FA 27083322 2640110241  AutodopravaBartlsro. 17.03.2011 16.03.2011 . 31032011 957600 CZK 0,00
FAK 20110600119 MC20PO00S7EF 18439268 15 ~ Resalam 17.03.2011 16.03.2011 15.032011 29.03.2011 - 480000 CZK 0,00
FAK 20110600120 MC20P000S7DK 18916601 201104 KrdlAmtonin 17.03.2011 16.03.2011 2803.2011 2472000 CZK 0,00
FAK 20110600121 MC20P000S7CP 26936321 43051929 TASYsro. 17.03.2011 15.03.2011 10042011 2052,00 CZK 0,00
FAK 20110600122 MC20P00057BU 49549049 = 01100327 TAPASBOREK 17.03.2011 15.03.2011 25.03.2011  10629,70 CZK 0,00
FAK 20110600123 MC20P000573Y 16900952 22011 Sindelaf Jan 18.03.2011 17.03.2011 2803.2011 2048700 CZK 0,00
FAK 20110600124 MC20P000S6TI 49549049 01100379 TAPASBOREK 23.03.2011 22.032011 01.04.2011 ¢ 6962,60 CZK 0,00
FAK 20110600125 MC20P0005680 16900952  3/2011 | Sindeldf Jan 23.03.2011 21.03.2011 03.04.2011 1194800 CZK 0,00
FAK 20110600126 MC20P000S6MI 27083322 2640110292 AutodopravaBartlsro. 24.03.2011 23.03.2011 07.04.2011 7296,00 CZK 0,00
FAK 20110600127 MC20P0005S67L 41193113 560110185  UNIKONTPRAHAsro. . 29.03.2011 28.032011 02.04.2011 520000 CzZK 0,00
FAK 20110600128 MC20P000566Q 16900952 4/2011 Sindelat Jan 29.03.2011 28.03.2011 10.04.2011 8 932,00 CZK 0,00
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Lic. : MC20 GORDIC software -KDF Strana: 56
I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas : 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600129 MC20P000560K 63672103 2011000149 PaGservisspolsro. 30.03.2011 29032011 31.03.2011 150800 CZK 0,00
FAK 20110600130 MC20P00055ZW _ 41193113 560110191  ~ UNIKONTPRAHAsro. - 30.03.2011 29032011 | 04042011 . 48500 CZK 0,00
FAK 20110600131 MC20P00055VG 26727692 110219 BIZETTCZsro. . 31.03.2011 30.032011 08.04.2011 2278200 CZK 0,00
FAK 20110600132 MC20P0005SUL 60109912 100066/11 | INTECHsro. 31.03.2011 30032011 08.04.2011 ! 917400 CZK 0,00
FAK 20110600133 MC20P00055B8 18914292 20110231 AutoopravmalifiPelc | 04.04.2011 31.032011 30.03.2011 13.04.2011  11939,00 CZK 0,00
VYD 20110600134 MC20P000SSAD 60193492 1211116858 PraZskaplyndrenska | 04.04.2011 01042011 20042011 11772400 CZK . 0,00
VYD 20110600135 MC20P0005S9T 25656635 1142060019  Prazské vod. akanalizace | 04.04.2011 31.032011 14042011 - 251800 CZK 0,00
FAZ 20110600136 MC20P000558N 25656635 611416370 Prazské vod. akanalizace | 04.04.2011 31032011 15052011 226000 CZK 0,00
FAK 20110600138 MC20P00054XD 49549049 = 01100468 TAPASBOREK | 05.04.2011 04042011 14042011 968520 CZK 0,00
FAK 20110600139 MC20P000S4WI 49549049 01100467 TAPASBOREK | 05.04.2011 04.042011 14042011 2680,60 CZK 0,00
FAK 20110600140 MC20P00054VN 49549049 01100466 TAPASBOREK | 05.04.2011 04.042011 14042011 223400 CZK 0,00
FAZ 20110600141 MC20P00054US 60193492 6117420002  Prazskaplyndrenska | 05.04.2011 04.042011 20042011 2200000 CZK 0,00
FAZ 20110600142 MC20P00054TX 60193492 6117420002 Prazskaplyndrenska | 05.04.2011 04042011 2007.2011 2200000 CZK 0,00
FAZ 20110600143 MC20P00054S2 60193492 6117420002 Prazskdplyndrenska | 05.04.2011 04.042011 20.10.2011 2200000 CZK 0,00
FAK 20110600145 MC20P000544E 43699456 6/2011 | Sebének Ladislay 07.04.2011 05.042011 19.04.2011 3354000 CZK 0,00
FAK 20110600146 MC20P000543J 10153888 1411 | SimrJiei 07.04.2011 04042011 25042011 650,00 CZK 0,00
FAK 20110600147 MC20P000541T 27375307 20111000760 Fortis Lease Czechs.ro. | 07.04.2011 05.042011 2004.2011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600148 MC20P000540Y 27083322 2640110372 AutodopravaBartlsro. | 07.04.2011 05.042011 16042011 1231200 CZK 0,00
FAK 20110600149 MC20PO00S3WP 45793549 11100154 ~ DOZNAsre. . | 07.04.2011 07.042011 20042011 120000 CZK 0,00
FAK 20110600150 MC20P000S3AR 49710711 11022  HelsMatsro. 11042011 08042011 21.04.2011 - 455410 CZK 0,00
FAK 20110600151 MC20P000539W 60194120 1101100738  Prazskésluzbyas. 11042011 08.04.2011 24042011 42203,70 CZK 0,00
FAK 20110600152 MC20P0005305 25762001 1700016 J.i.P. dopravni znaceni 12.04.2011 11.04.2011 29.04.2011 12 960,00 CZK 0,00
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Lic. : MC20 GORDIC software -KDF Strana: 57
I¢o: 00240192 Meéstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce

Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600153 MC20P00052ZH 45807787 301103475 | STROJSERVIS Prahasro. 12042011 11.04.2011 17.042011 79400 CZK 0,00
FAK 20110600154 MC20P00052YM 16900952 /2011 | SindeldfJan 12042011 11042011 23.04.2011 2233600 CZK 0,00
FAK 20110600155 MC20P000SZRL 49549049 01100519 TAPASBOREK 13.042011 12.04.2011 22042011 762440 CZK 0,00
FAK 20110600156 MC20P00052QQ 45809712 0142017486 A.S.A.spolsro. 13.04.2011 12.042011 . 23042011 9927700 CZK 0,00
FAK 20110600157 MC20P00052PY 68242590 111066 | Skcel Radek 13042011 12.04.2011 18.042011 3610400 CZK 0,00
FAK 20110600158 MC20P0005293 28199618 104772011 SPORTSERVIS Houzvickova 18.04.2011 15042011 25042011 2950000 CZK . 0,00
FAK 20110600159 MC20P0005288 26936321 43051954 TASYsro. 18.042011 15042011 13052011 248400 CZK 0,00
FAK 20110600160 MC20P000527D 60109912  100082/11 | INTECHsro. 18.04.2011 15042011 21042011 120000 CZK 0,00
FAK 20110600161 MC20P000526I 76469735 /2011 | Slingr Zdenek 18.042011 13.04.2011 20.04.2011 1386000 CZK 0,00
FAK 20110600162 MC20P000525N 27083322 2640110430 AutodopravaBartlsro. 18.042011 13.04.2011 28042011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600163 MC20P00051XY 45272204 106346 | FRAMAKAsro. 18.042011 14.04.2011 . 22042011 4882200 CZK 0,00
FAK 20110600164 MC20P0005IRS 16900952  7/2011 | Sindeldf Jan 19.042011 18042011 . 30.04.2011 1236000 CZK 0,00
FAK 20110600165 MC20P00051QX 16900952 82011 | SindeldfJan 19.042011 18042011 . 30.04.2011 793100 CZK 0,00
FAK 20110600166 MC20P000SIKR 00300616 0477211 SONICOas. 20.04.2011 19.042011 27042011 124400 CZK 0,00
FAK 20110600167 MC20PO00SIEL 64728935 20110015 Zoubek Jaroslav 21042011 20.04.2011 26042011 3240000 CZK 0,00
FAK 20110600168 MC20P00051DQ 00014010 1101534 | C.dfevarské zdvody Praha 21.04.2011 20.04.2011 29.04.2011 3886,00 CZK 0,00
FAK 20110600169 MC20P000SICV 27083322 2640110460 AutodopravaBartlsro. . 21042011 20.042011 04.05.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600170 MC20P000S1BO 49549049 01100567 TAPASBOREK 21042011 20.04.2011 29042011 328800 CZK 0,00
FAK 20110600171 MC20P000S1AS5 49549049 01100566 TAPASBOREK . 21042011 20.04.2011 29.04.2011 669820 CZK 0,00
FAK 20110600172 MC20P000514Z 45807787 301103757 | STROJSERVIS Prahasro. 26042011 21042011 06.05.2011 384400 CZK 0,00
FAK 20110600173 MC20P0005134 47541369  19/11 FYTOMAXsro. . . 2604.2011 21.042011 04.05.2011 20892024 CZK 0,00
FAK 20110600174 MC20P0005129 26342057 50110076 PROLEMAX s.r.o0. 26.04.2011 21.04.2011 02.05.2011 4200,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600175 MC20P00050ZV 25762001 1700020 IiP.dopravniznaleni 27.04.2011 26.04.2011 06.05.2011 1944000 CZK 0,00
FAK 20110600176 MC20P00050Y0 26936321 43051969 TASYsro. 27.04.2011 26.04.2011 21.05.2011 244800 CZK 0,00
FAK 20110600177 MC20P00050X5 26131854 ~ 211138 LUFRAsro. 27.04.2011 26.042011 06.05.2011 237720 CZK 0,00
FAK 20110600178 MC20P00050WA 26131854 ~ 211139 | LUFRAsro. 27.04.2011 26.042011 06.05.2011 957840 CZK 0,00
FAK 20110600179 MC20PO00S0VF 26342057 = 50110086  ~ PROLEMAXsro. 27.04.2011 26.04.2011 02.05.2011 240000 CZK 0,00
FAK 20110600180 MC20P000SOUK 18916601 201106 KrdlAntonin 27.04.2011 26.042011 | 03.05.2011 2982000 CZK . 0,00
FAK 20110600181 MC20P000S0TP 42959446 11040046 | Camek Jindfich 27.04.2011 26.042011 05.05.2011 540480 CZK 0,00
FAK 20110600182 MC20PO00S0RZ 49549049 01100628 TAPASBOREK 28042011 27.042011 06052011 1179400 CZK 0,00
FAK 20110600183 MC20P00050Q4 49549049 01100627 TAPASBOREK 28.04.2011 27.042011 06.05.2011 ! 61199 CZK 0,00
FAK 20110600184 MC20P00050P9 41193113 570110183  UNIKONTPRAHAsro. . 28042011 27.042011 01.05.2011 599200 CZK 0,00
FAK 20110600185 MC20P000S0HD 27083322 2640110542 AutodopravaBartlsro. 29.04.2011 28042011 13.05.2011 1915200 CZK 0,00
FAK 20110600186 MC20P000506W 45807787 301103949 STROJSERVIS Prahasro. | 03.05.2011 29.042011 ! 08.05.2011 - 3980,00 CZK 0,00
FAK 20110600187 MC20P0005051 28167325 2011141 ELEKTROMARTINEK sro. 03.05.2011 29042011 12052011 500040 CZK 0,00
FAK 20110600188 MC20P0005046 16900952 92011 Sindelaf Jan 03.05.2011 02.052011 14052011 2533800 CZK 0,00
FAK 20110600189 MC20P000503B 16900952 10/2011 | Sindeldf Jan 03.05.2011 02.052011 14052011 288400 CZK 0,00
FAK 20110600190 MC20P000502G 45807787 301104151 . STROJSERVIS Prahasro. | 03.05.2011 02052011 | 08052011 936,00 CZK 0,00
FAK 20110600191 MC20P0004ZSE 28415779 40110161 RASOVECsro. 04.05.2011 03.052011 15052011 1500500 CZK 0,00
FAK 20110600192 MC20PO004ZRJ 43699456 72011 Sebének Ladislav 04.05.2011 02.052011 16052011 2148000 CZK 0,00
FAK 20110600193 MC20P0004Z4Q 71681302 11050358 SolaflIve 06.05.2011 05.052011 12052011 1579680 CZK 0,00
FAK 20110600194 MC20P0004Z3V 25111680 836417 ELEKTROCASsro. 06.05.2011 05052011 17052011 249600 CZK 0,00
FAK 20110600195 MC20P0004Z20 27375307 20111001015  Fortis Lease Czechs.ro. | 06.05.2011 05.052011 2005.2011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600196 MC20P0004Z15 27066070 VF11/0553 SOMARO CZ,s.r.0. 06.05.2011 05.05.2011 18.05.2011 1 917,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016

Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas : 11:02:27
Seznam dokladu

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600197 MC20P0004Z0A 15904792 1110107 Zezulkalifi | 06.05.2011 05.052011 19.05.2011 26400 CZK 0,00
FAK 20110600198 MC20P0004YV6 63505649~ OVP644919 AUTOCBspolsro. | 06.05.2011 05052011 20052011 60000,00 CZK 0,00
FAK 20110600199 MC20P0004YNA 00300616 0478311 SONICOas. 09.05.2011 06.052011 17.05.2011 1513,00 CZK 0,00
FAK 20110600200 MC20P0004YMF 60194120 1101100990 | Prazské stuzby,as. | 09.05.2011 06.052011 23.05.2011 2974950 CZK 0,00
FAK 20110600201 MC20P0004Y71 45809712 0142017594 AS.A.spolsro. 11052011 10.05.2011 - 23.05.2011 96584,00 CZK 0,00
FAK 20110600202 MC20P0004Y6N 49549049 01100734 - TAPASBOREK ... 11052011 10.05.2011 20.05.2011 596250 CZK . 0,00
FAK 20110600203 MC20P0004YSS 49549049 01100735 TAPASBOREK 11052011 10.05.2011 . 2005.2011 954740 CZK 0,00
FAK 20110600204 MC20P0004XRX 27066070  VF11/0563 | SOMARO CZsro. 12.05.2011 11.052011 19.05.2011 40400 CZK 0,00
FAK 20110600205 MC20P0004XQ2 63672103 2011000204 PaGservisspolsro. 12052011 11.05.2011 18052011 804000 CZK 0,00
FAK 20110600206 MC20P0004XP7 45272204 106391 FRAMAKAsro. 12052011 11.05.2011 18.05.2011 96933,00 CZK 0,00
FAK 20110600207 MC20P0004XLR 27083322 2640110630 AutodopravaBartlsro. 13052011 12.05.2011 . 27.05.2011 957600 CZK 0,00
FAK 20110600208 MC20P0004X6U 26936321 43052008 TASYsro. 18.052011 17.05.2011 12062011 262800 CZK 0,00
FAK 20110600209 MC20P0004X5Z 76469735 82011 | Slingr Zdengk 18052011 17.05.2011 23.05.2011 1086000 CZK 0,00
FAK 20110600210 MC20P0004X44 18916601 201109 KrdlAmtonin 18.052011 17.05.2011 31.05.2011 1866000 CZK 0,00
FAK 20110600211 MC20P0004X39 25086294 2011058 ZetkaAirsro. 18.05.2011 17.05.2011 . 27.05.2011 1600800 CZK 0,00
FAK 20110600212 MC20P0004X2E 27083322 2640110650  AutodopravaBartlsro. 18.052011 17.05.2011 01.06.2011 7296,00 CZK 0,00
FAK 20110600213 MC20P0004X1J 49549049 01100783 TAPASBOREK 18.052011 17.05.2011 27052011 746640 CZK 0,00
FAK 20110600214 MC20PO004WXA 25656635 111002417 Prazské vod. akanalizace 19.05.2011 18.05.2011 04.06.2011 - 499900 CZK 0,00
FAK 20110600215 MC20PO004WWE 25821903 85236258 | CEMEX Czech Republic.sro 19.05.2011 18.05.2011 13.052011 06.06.2011 162240 CZK 0,00
FAK 20110600216 MC20P0004WVK 16692284 2011226 Phbylova Vlasta 19052011 18052011 . 31.05.2011 227900 CZK 0,00
FAK 20110600217 MC20P0004WUP 27083322 2610110117 AutodopravaBartlsro. 19.05.2011 18.05.2011 . 31.05.2011 119168 CZK 0,00
FAK 20110600218 MC20P0004WTU 15904792 1110114 Zezulka Jifi 19.05.2011 18.05.2011 31.05.2011 300,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Meéstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27
Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce

Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600219 MC20P0004WQ9 = 25821903 85236803 | CEMEX Czech Republic.sro 20.05.2011 19.05.2011 17.05.2011 08.06.2011 242160 CZK 0,00
FAK 20110600220 MC20PO004WK3 24724815 ~ 34611 TV Facility Growpas. 23.05.2011 20.05.2011 16082011 6979968 CZK 0,00
FAK 20110600221 MC20P0004WJ8 45793549 11100263 DOZNAsro. . . 23.05.2011 20.05.2011 19.05.2011 02.06.2011 220300 CZK 0,00
FAK 20110600222 MC20PO004WID 45793549 11100260 | DOZNAsro. 23.05.2011 20.05.2011 19.05.2011 02.06.2011 360000 CZK 0,00
FAK 20110600223 MC20PO004WHI 00300616 _ 05794/11 | SONICOas. 23.05.2011 20.05.2011 . 30.05.2011 722800 CZK 0,00
FAK 20110600224 MC20PO004WFS 25821903 85238060 ! CEMEX Czech Republic.sro 24.05.2011 23.052011 19.052011 10.06.2011 162240 CZK .. 0,00
FAK 20110600225 MC20P0004W56 10153888  27/i/11 SimrJiti 26052011 25.05.2011 18.062011 1960,00 CZK 0,00
FAK 20110600226 MC20P0004W4B 63672103 2011000242 PaGservisspolsro. 26052011 25.05.2011 28052011 529200 CZK 0,00
FAK 20110600227 MC20P0004VYC 25821903 85239726 | CEMEX Czech Republic.sro 30.05.2011 26.052011 24052011 15.06.2011 162240 CZK 0,00
FAK 20110600228 MC20P0004VUW 45793549 11100162 DOZNAsro. . . 31.05.2011 30.05.2011 30.05.2011 14.06.2011 260600 CZK 0,00
FAK 20110600229 MC20P0004VT1 27066070  VF11/0710 SOMARO CZsro. - 31.05.2011 30052011 09.06.2011 268800 CZK 0,00
FAK 20110600230 MC20P0004VS6 47101491 7/25/52011 UrbanLudek 31.05.2011 30052011 05.06.2011 - 379440 CZK 0,00
FAK 20110600231 MC20P0004VMO 25821903 85240455 | CEMEX Czech Republic.sro | 01.06.2011 31.052011 26052011 17.06.2011 - 243360 CZK 0,00
FAK 20110600232 MC20P0004VLS 27500624 310000191 Hydroelektronik s.ro. | 01.06.2011 31.05.2011 12.05.2011 03.06.2011 12822,00 CZK 0,00
FAK 20110600233 MC20P0004VKA 49549049 01100885 TAPASBOREK | 01.06.2011 31.052011 10062011 1798030 CZK 0,00
FAK 20110600234 MC20PO004VEZ 25821903 85241424 | CEMEX Czech Republic.sro | 02.06.2011 01.062011 21062011 202800 CZK 0,00
FAK 20110600235 MC20P0004VE4 49279173 0382011 | ChudomelovaIrena | 02.06.2011 01.062011 27.06.2011 175000 CzK 0,00
FAK 20110600236 MC20P0004VD9 27083322 2640110756 AutodopravaBartlsro. | 02.06.2011 01.062011 16062011 1915200 CZK 0,00
FAK 20110600237 MC20PO004ULC 60193191 22111632 ROBINCOCSas. | 06.06.2011 03.062011 15062011 396000 CZK 0,00
FAK 20110600238 MC20PO004UKH 25821903 85242498 CEMEX Czech Republicsro | 06.06.2011 03.062011 23.06.2011 162240 CZK 0,00
FAK 20110600239 MC20P0004UIM 15904792 1110124  Zezulkaldii | 06.06.2011 03.062011 16062011 360,00 CZK 0,00
FAK 20110600240 MC20P0004U6F 47536861 2011003 LEVEKO s.r.o. 07.06.2011 03.06.2011 10.06.2011 20 880,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas : 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600241 MC20P0004USK 45809712 0142017691 AS.A.spolsro. | 07.06.2011 06.062011 23.06.2011 11573100 CZK 0,00
FAK 20110600242 MC20P0004U4P 27375307 20111001201  Fortis Lease Czechsro. | 07.06.2011 06062011 10062011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600243 MC20P0004U3U 25821903 85242964 | CEMEX Czech Republic,sro | 07.06.2011 06.06.2011 02.06.2011 24.06.2011 811,20 CZK 0,00
FAK 20110600244 MC20P0004TWO 63672103 2011000266 | PaG servis,spolsro. | 08.06.2011 07.062011 11062011 - 432000 CZK 0,00
FAK 20110600245 MC20P0004TVS 48111023 11/01/139  ASKOspolsro. | 08.06.2011 07.062011 13062011 4873260 CZK 0,00
FAK 20110600246 MC20P0004TUA 49549049 01100973 - TAPASBOREK ... 08.06.2011 07062011 18.06.2011 221340 CZK 0,00
FAK 20110600247 MC20PO004TTE 49549049 01100974 TAPASBOREK | 08.06.2011 07.062011 18.062011 7233930 CZK 0,00
FAK 20110600248 MC20P0004TSK 25656635 111002847  Prazské vod. akanalizace | 08.06.2011 07.062011 22062011 350500 CZK 0,00
FAK 20110600249 MC20PO004TRP 11484497  11/1/00232 | Straka Lubomir 08.06.2011 07.062011 20062011 1261400 CZK 0,00
FAK 20110600250 MC20P0004TQU 26936321 43052033 TASYsro. 08.06.2011 07.062011 06.07.2011 262800 CZK 0,00
FAK 20110600251 MC20PO004TPZ 44308574 2011046 | Mostekova-TOJA Lenka | 08.06.2011 07.062011 15062011 1 6360,00 CZK 0,00
FAK 20110600252 MC20PO004TFD 45272204 = 106395  FRAMAKAsro. | 09.06.2011 08.062011 20062011 687300 CZK 0,00
FAK 20110600253 MC20PO004TEI 47533706 11039  HosaZdentk | 09.06.2011 08.062011 20062011 2968900 CZK 0,00
FAK 20110600254 MC20P0004SYX 60109912 10012711 ] INTECHsro. 10.06.2011 09.06.2011 21062011 247400 CZK 0,00
FAK 20110600255 MC20P00045X2 60194120 1101101304 | Prazské stluzby.as. 10.06.2011 09.06.2011 . 25.06.2011 5104440 CZK 0,00
FAK 20110600256 MC20P00045OB 45807787 301105526 | STROJSERVIS Prahasro. 13062011 10.06.2011 17.06.2011 36800 CZK 0,00
FAK 20110600257 MC20P0004SNG 45807787 301105520 STROJSERVIS Prahasro. 13.06.2011 10.06.2011 17.06.2011 100500 CzK 0,00
FAK 20110600258 MC20P0004SCZ 27170195 20110869 AgroBfektsro. 14062011 13.06.2011 . 28062011 720000 CZK 0,00
FAK 20110600259 MC20P00045B4 25821903 85244265 | CEMEX Czech Republic.sro 14062011 13.06.2011 01.07.2011 202800 CZK 0,00
FAK 20110600260 MC20P0004SSY 27083322 2640110855  AutodopravaBartlsro. 15062011 14.06.2011 292.06.2011 957600 CZK 0,00
FAK 20110600261 MC20P0004SON 26306921 1101050 DREVOARTIKLspolsro. 16062011 15.06.2011 2806.2011 1594800 CZK 0,00
FAK 20110600262 MC20P0004RZZ 16692284 2011294 Pfibylova Vlasta 16.06.2011 15.06.2011 27.06.2011 4294,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas : 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600263 MC20PO004RTT 12540731  02/82/11 - TomanJifi 17.06.2011 16.06.2011 13.062011 27.06.2011 103 063,00 CZK 0,00
FAK 20110600264 MC20P0004RSY 76469735  10/2011 Slingr Zdengk 17.06.2011 15062011 20062011 1128000 CZK 0,00
FAK 20110600265 MC20PO004REW 62742051 2110005059 MEVATECsro. . . 2006.2011 17.06.2011 2806.2011 291100 CZK 0,00
FAK 20110600266 MC20P0004RD1 25821903 85246039 | CEMEX Czech Republic.sro 20.06.2011 17.06.2011 06.07.2011 162240 CZK 0,00
FAK 20110600267 MC20P0004RC6 71681302 11050509 SolnafIve 20062011 17.06.2011 . 30.06.2011 2601480 CZK 0,00
FAK 20110600268 MC20P0004RBB 26131854 211230  LUFRAsro. 20062011 17.06.2011 29.06.2011 351600 CZK . 0,00
VYD 20110600269 MC20P0004R60 25656635 1142109336 Prazské vod. akanalizace 21.06.2011 20.06.2011 15.06.2011 02.07.2011 293700 CZK 0,00
FAZ 20110600270 MC20P0004RS5 25656635 611428354  Prazskeé vod. akanalizace 21062011 20.06.2011 15082011 76000 CZK 0,00
FAZ 20110600271 MC20P0004R4A 25656635 611428354 Prazské vod. akanalizace 21.06.2011 20.06.2011 15112011 76000 CZK 0,00
FAK 20110600275 MC20P0004ROU 45807787 301105793 STROJSERVIS Prahasro. 21.06.2011 20.06.2011 13.062011 25.06.2011 526,00 CZK 0,00
FAK 20110600276 MC20P0004QZ6 25821903 85246781 | CEMEX Czech Republic.sro 21062011 20.06.2011 08.07.2011 162240 CZK 0,00
FAK 20110600277 MC20P0004QYB 43699456 82011 | Sebének Ladislay 21.06.2011 20.06.2011 04.07.2011 2634000 CZK 0,00
FAK 20110600278 MC20P0004QXG ~ 26131854 = 211234 ~  LUFRAsro. - 21.06.2011 20.06.2011 01.072011 1522092 CZK 0,00
FAK 20110600279 MC20P0004QRA 28415779 40110242 RASOVECsro. 22.06.2011 21.062011 30.06.2011 - 417700 CZK 0,00
FAK 20110600280 MC20P0004QQF 49549049 01101057 TAPASBOREK 22062011 21.06.2011 01.07.2011 739,10 CZK 0,00
FAK 20110600281 MC20P0004QPK 49549049 01101056 TAPASBOREK 22062011 21.06.2011 01.07.2011 258060 CZK 0,00
VYP 20110600282 MC20P0004QOP 25656635 1142111899 Prazské vod. akanalizace 22062011 21.06.2011 04.07.2011 19500 CZK 0,00
FAZ 20110600283 MC20P0004QNU 25656635 611429111 Prazské vod. akanalizace 22062011 21.06.2011 15082011 9000 CzK 0,00
FAZ 20110600284 MC20P0004QMZ 25656635 611429111 Prazské vod. akanalizace 22062011 21.06.2011 15112011 9000 CZK 0,00
FAK 20110600288 MC20P0004Q2R 48266086  16/11 - TAXUSspolsro. 23.06.2011 22.06.2011 - 30.06.2011 8418,00 CZK 0,00
FAK 20110600289 MC20P0004Q1W 26936321 43052066 TASYsro. 23.06.2011 22.06.2011 07.07.2011 258000 CZK 0,00
FAK 20110600290 MC20P0004PYI 26342057 50110201 PROLEMAX s.r.o0. 24.06.2011 24.06.2011 04.07.2011 2520,00 CZK 0,00
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I¢o: 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600291 MC20P0004POW 25821903 85248814 | CEMEX Czech Republic.sro 27.06.2011 27.06.2011 15072011 365040 CZK 0,00
FAK 20110600292 MC20P0004PN1 27083322 2640110957  AutodopravaBartlsro. 27.06.2011 27.06.2011 | 09.07.2011 ! 957600 CZK 0,00
FAK 20110600293 MC20P0004PDF 49549049 01101114 TAPASBOREK 29.06.2011 28.06.2011 08.07.2011 768060 CZK 0,00
FAK 20110600294 MC20P0004PSZ 45793549 11100376 | DOZNAsro. 30.06.2011 29.062011 27.06.2011 11.07.2011 26389,00 CZK 0,00
FAK 20110600295 MC20P0004P84 26116715 = FA1143248 ~  AutoExmersro. . 30.06.2011 25.062011 28.06.2011 12.07.2011 3051,00 CZK 0,00
FAK 20110600296 MC20P0004P79 48111023  11/01/166 ASKOspolsro. - 30.06.2011 29.062011 11072011 26751,60 CZK . 0,00
FAK 20110600297 MC20P0004P08 61003387 502011  VodrazkaMarek | 04.07.2011 01072011 1007.2011 701500 CZK 0,00
VYP 20110600298 MC20P0004OZK 25656635 1142119085  Prazské vod. akanalizace | 04.07.2011 04.072011 04.07.2011 14.07.2011 58400 CZK 0,00
FAZ 20110600299 MC20P0004OYP 25656635 611430883 Prazské vod. akanalizace | 04.07.2011 04072011 15082011 600,00 CZK 0,00
FAK 20110600300 MC20P0004OXU 27083322 2640111001 AutodopravaBartlsro. | 04.07.2011 o01.072011 14072011 729600 CZK 0,00
VYD 20110600301 MC20P0004OWZ 25656635 1142119067 | Prazské vod. a kanalizace | 04.07.2011 04072011 1407.2011 291000 CZK 0,00
FAZ 20110600302 MC20P00040V4 25656635 611430879  Prazské vod. akanalizace | 04.07.2011 04072011 15082011 650,00 CZK 0,00
FAZ 20110600303 MC20P0004OU9 25656635 611430879 PraZské vod. akanalizace | 04.07.2011 04072011 15112011 65000 CZK 0,00
FAK 20110600306 MC20P0004ORO 48111023 11/01/172  ASKOspolsro. | 04.07.2011 04.072011 12072011 1901040 CZK 0,00
FAK 20110600307 MC20P0004088 25821903 85250883 | CEMEX Czech Republic.sro | 07.07.2011 _o04.072011 2107.2011 202800 CZK 0,00
FAK 20110600308 MC20P0004030 27375307 20111001519  Fortis Lease Czechsro. | 08072011 07072011 2207.2011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600309 MC20PO004NTL 60194120 1101101571 Prazskésluzbyas. 12.07.2011 11.07.2011 30.062011 25.07.2011 2528460 CZK 0,00
FAK 20110600310 MC20P0004NSQ 00300616 781911 ! SONICOas. 12072011 11.07.2011 . 2207.2011 225000 CZK 0,00
FAK 20110600311 MC20P0004NRV 45809712 142017765 AS.A.spolsro. 12072011 11.07.2011 - 23.07.2011 7526000 CZK 0,00
FAK 20110600312 MC20P0004NQO 49381091 132011 MatyskaJitt 12072011 11072011 05102011 570000 CZK 0,00
FAK 20110600313 MC20P0004MSX 15886492 1532362909 UniCreditLeasing 13.07.2011 13.07.2011 2607.2011 9600 CZK 0,00
FAK 20110600314 MC20P0004MR2 15904792 1110137 Zezulka Jifi 13.07.2011 13.07.2011 27.07.2011 360,00 CZK 0,00

Ndzev: 000000h9. ALF

Zpracovano systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.

Verze: 200412011200




Lic. : MC20 GORDIC software -KDF Strana: 64

I¢o : 00240192 Méstska ¢ast Praha 20 Datum : 21.01.2016
Ucs : 00240192 MC Praha 20 Cas: 11:02:27

Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod. Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600315 MC20P0004MQ7 49549049 1101224 TAPASBOREK . 13072011 13.07.2011 2207.2011 931470 CZK 0,00
FAK 20110600316 MC20PO004MLW 26131854 = 211266 LUFRAsro. 14072011 14072011 2607.2011 2236080 CZK 0,00
FAK 20110600317 MC20P0004L8W 27083322 2640111134 AutodopravaBartlsro. 19.07.2011 15.07.2011 . 30.07.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600318 MC20P0004L4G 27083322 2610110194 AutodopravaBartlsro. 19.07.2011 18.07.2011 . 29.07.2011 1466200 CZK 0,00
FAK 20110600319 MC20PO004L3L 49549049 01101270 TAPASBOREK 19.07.2011 18.07.2011 29.07.2011 82390 CZK 0,00
VYD 20110600320 MC20P0004KT6 60193913 78733999  PraZskaemergetka 19072011 14072011 29.07.2011 130600 CZK . 0,00
FAZ 20110600321 MC20P0004KSB 60193913 11007625 Prazskdenergetika 19.07.2011 14.07.2011 . 2907.2011 42000 CZK 0,00
FAZ 20110600322 MC20P0004KRG 60193913 11007625  Prazskd energetika 19.07.2011 14072011 10102011 42000 CZK 0,00
FAK 20110600325 MC20P0004K83 26936321 43052089 TASYsro. 2007.2011 19.07.2011 14082011 252000 CZK 0,00
FAK 20110600326 MC20P0004K78 27083322 2640111173 AutodopravaBartlsro. . 2007.2011 19.07.2011 03.08.2011 ! 957600 CZK 0,00
VYP 20110600327 MC20P0004K6D 60193913 78821720 | Prazskd energetika 20.07.2011 19.07.2011 15.07.2011 03.08.2011 1036800 CZK 0,00
FAZ 20110600328 MC20P0004KST 60193913 78821720 Prazskdemergetika 2007.2011 19.07.2011 13102011 488,00 CZK 0,00
FAK 20110600331 MC20P0004I41 27066070 11116l | SOMARO CZsro. 2607.2011 26.07.2011 | 08082011 - 278500 CZK 0,00
FAK 20110600332 MC20P0004I36 49549049 01101325 TAPASBOREK 26.07.2011 26.072011 05.08.2011 741950 CZK 0,00
FAK 20110600333 MC20P0004I2B 46883347 1101305890 AGROSPOL Czechspol.sro. 2607.2011 26.07.2011 08.08.2011 1394160 CZK 0,00
FAK 20110600334 MC20P0004HY2 43699456 = 92011 | Sebének Ladislav 27.07.2011 26.07.2011 08.08.2011 2550000 CZK 0,00
VYD 20110600335 MC20P0004HUM 60193913 79124208 Prazskdenergetika . 2807.2011 27.07.2011 11.082011 6465200 CZK 0,00
FAZ 20110600336 MC20PO004HTR 60193913 79124208 Prazskdenergetika 2807.2011 27.07.2011 11082011 1608000 CZK 0,00
FAZ 20110600337 MC20P0004HSW 60193913 79124208 Prazskdemergetika 2807.2011 27.07.2011 24102011 1608000 CZK 0,00
VYP 20110600338 MC20P0004HR1 60193913 79124209 Prazskaemergetka 2807.2011 27.07.2011 11082011 3873800 CZK 0,00
FAZ 20110600339 MC20P0004HQ6 60193913 79124209 Prazskdenergetika 2807.2011 27.07.2011 24102011 6590,00 CZK 0,00
FAK 20110600340 MC20P0004HPB 28415779 40110283 RASOVEC s.r.o. 28.07.2011 27.07.2011 08.08.2011 11 878,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011

Typ pohledu: VSechny knihy v aktualnim roce
Storno: nestornované

Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600341 MC20P0004HOG 27083322 2610110220  AutodopravaBartlsro. 2807.2011 27.07.2011 09.08.2011 8402,00 CZK 0,00
FAK 20110600342 MC20P0004HDZ 27083322 2640111271  AutodopravaBartlsro. 22.07.2011 28072011 12082011 7296,00 CZK 0,00
FAK 20110600344 MC20P0004HBY9 45881014 122011 PanochaJifi ¢ 29.07.2011 27.07.2011 28.10.2011 18648488 CZK 0,00
FAK 20110600345 MC20PO004GXE 49279173 057/2011 | Chudomelova Irena | 02.08.2011 01.082011 26082011 210000 CZK 0,00
FAK 20110600346 MC20P0004GWJ 27083322 2640111294  AutodopravaBartlsro. | 02.08.2011 01.082011 14082011 7296,00 CZK 0,00
FAK 20110600347 MC20P0004GVO 45807787 301107011 STROJSERVIS Prahasro. | 02.08.2011 01.082011 | 06.08.2011 3687700 CZK . 0,00
FAK 20110600348 MC20P0004GAL 49549049 01101380 TAPASBOREK | 03.08.2011 02.082011 12082011 733590 CZK 0,00
FAK 20110600349 MC20P0004FZB 27375307 20111001761 Fortis Lease Czechsro. | 04.08.2011 03.082011 18.082011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600350 MC20PO004FYG 25334611 120100005 SILSTAPsro. 04.08.2011 03.082011 16082011 10161600 CZK 0,00
FAK 20110600351 MC20P0004FQK 28415779 40110303 RASOVECsro. 05.08.2011 04.082011 12.082011 6108,00 CZK 0,00
FAK 20110600352 MC20PO004FPP 25656635 111004021 | Prazské vod. a kanalizace | 05.08.2011 04.082011 20082011 559000 CZK 0,00
FAK 20110600353 MC20PO004EXS 47102918 1511  ~ WagnerJan | 08.08.2011 04.082011 . 30.08.2011 300000 CZK 0,00
FAK 20110600354 MC20PO004EWX 26727692 = 110744 BIZETTCZsro. | 08.08.2011 05082011 17.082011 - 420840 CZK 0,00
FAK 20110600355 MC20PO004EV2 26342057 50110248 PROLEMAXsro. | 08.08.2011 05.082011 18.082011 1030700 CZK 0,00
FAK 20110600356 MC20PO004EU7 45881014 132011 | PanochaJifi 08.08.2011 05.082011 ! 05.11.2011 18554237 CZK 0,00
FAK 20110600357 MC20PO004ETC 25094211 110100621 INTE-KARCHERsro. | 08.08.2011 08.082011 15082011 - 314300 CZK 0,00
FAK 20110600358 MC20PO004ESH 26936321 43052113 TASYsro. 08.08.2011 08.082011 ! 02.09.2011 220800 CZK 0,00
FAK 20110600359 MC20PO004E94 49549049 1101433 TAPASBOREK | 09.08.2011 09.082011 19.082011 792140 CZK 0,00
FAK 20110600360 MC20P0004E89 45809712 142017874 AS.A.spolsro. | 09.08.2011 09.082011 23.08.2011 11828500 CZK 0,00
FAK 20110600361 MC20P0004E7E 60194120 1101101809 Prazskésluzbyas. | 09.08.2011 09082011 25.08.2011 50876,10 CZK 0,00
FAK 20110600362 MC20P0004E23 12540731 0213611 Tomantitt 10.08.2011 09.08.2011 17.082011 2642640 CZK 0,00
FAK 20110600363 MC20P0004E18 18916601 201120 Kral Antonin 10.08.2011 09.08.2011 22.08.2011 29 760,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi

Kniha : Vsechny knihy roku 2011
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Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600364 MC20P0004EOD 18916601 201124  KrdlAntonin 10082011 09.08.2011 22082011 3030000 CZK 0,00
FAK 20110600365 MC20P0004DV9 27083322 2640111388 AutodopravaBartlsro. 12082011 11.08.2011 26082011 7296,00 CZK 0,00
FAK 20110600366 MC20P0004DO8 18914292 20110631 AutoopravnalifiPele 15.08.2011 12.08.2011 19.082011 - 348100 CZK 0,00
FAK 20110600367 MC20P0004DND 27567524 11287 | DATOSTAVsro. 15082011 12.08.2011 . 24082011 1860000 CZK 0,00
FAK 20110600368 MC20P0004DGC 49549049 01101484 TAPASBOREK 17.082011 16.08.2011 - 26082011 567,20 CZK 0,00
FAK 20110600369 MC20PO004DFH 49549049 01101485 - TAPASBOREK ... 17.082011 16.08.2011 26082011 4261,70 CZK . 0,00
FAK 20110600370 MC20P0004DDR 27083322 2640111435 AutodopravaBartlsro. 18.08.2011 17.08.2011 01.09.2011 1003200 CZK 0,00
FAK 20110600371 MC20PO004CWB 26727692 ~ 110788 BIZETTCZsro. ¢ 22082011 18082011 29.08.2011 1492800 CZK 0,00
FAK 20110600372 MC20P0004CVG 16112245 110100030 NevimMiroslav 22082011 18082011 . 31082011 900000 CZK 0,00
FAK 20110600373 MC20P0004CPA 15904792 1110141 Zewulkaldifi 23082011 22.082011 05.09.2011 261,00 CZK 0,00
FAK 20110600374 MC20P0004COF 48111023  11/012225  ASKOspolsro. . 23082011 22.08.2011 - 30.08.2011 27052,70 CZK 0,00
FAK 20110600375 MC20P0004CNK 48111023 11/01/224  ASKOspolsro. . 23082011 22.08.2011 . 30.08.2011 9983290 CZK 0,00
FAK 20110600376 MC20PO004CKZ 49549049 = 01101538 TAPASBOREK 24082011 23.08.2011 02.09.2011 1286930 CZK 0,00
FAK 20110600377 MC20P0004CJ4 49549049 01101539 TAPASBOREK 24.08.2011 23.082011 02.09.2011 . 334780 CZK 0,00
FAK 20110600378 MC20P0004CFO 18914292 20110658 AutoopravnalifiPele 25082011 24.082011 06.09.2011 154000 CZK 0,00
FAK 20110600379 MC20P0004CET 18914292 20110659  AutoopravmalifiPelc 25082011 24.08.2011 06.09.2011 166000 CZK 0,00
FAK 20110600380 MC20P0004C52 26131854 ~ 211309 LUFRAsro. . . 29.08.2011 25.08.2011 06.09.2011 2312880 CZK 0,00
FAK 20110600381 MC20P0004C6X 43699456 112011 Sebanek Ladislav 29.08.2011 25.08.2011 09.09.2011 2760000 CZK 0,00
FAK 20110600382 MC20P0004C3C 27083322 2640111554 AutodopravaBartlsro. 30.08.2011 29.082011 11092011 1459200 CZK 0,00
FAK 20110600383 MC20P0004C2H 16692284 2011452 Phbylova Vlasta - 30.08.2011 29082011 | 08092011 - 291600 CZK 0,00
FAK 20110600384 MC20P0004CIM 28415779 40110346 RASOVECsro. 30.08.2011 29.082011 08.09.2011 1640400 CZK 0,00
FAK 20110600385 MC20P0004BZ3 49381091 162011 Matyska Jifi 30.08.2011 29.08.2011 30.11.2011 50 189,00 CZK 0,00
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FAK 20110600386 MC20P0004BUS 26131854 = 211314 | LUFRAsro. 31.08.2011 30082011 08.09.2011 813444 CZK 0,00
FAK 20110600387 MC20P0004BVN 49549049 = 01101594 TAPASBOREK 31.08.2011 30082011 | 09.09.2011 1096330 CZK 0,00
FAK 20110600388 MC20P0004BWI 27567524 11254 DATOSTAVsro. . . 31.08.2011 30.082011 16.09.2011 3228000 CZK 0,00
FAK 20110600389 MC20P0004BL1 62406434 10162011 OK JERABNICKE Sdruzeni 01.09.2011 31.082011 29.09.2011 345600 CZK 0,00
FAK 20110600390 MC20PO004AWP 47536861 2011006 LEVEKOsro. | 05.09.2011 01.092011 13.09.2011 113112,00 CZK 0,00
FAK 20110600391 MC20P0004AVU 27375307 20111001934 Fortis Lease Czechsro. | 05.09.2011 05092011 20.09.2011 2620500 CZK . 0,00
FAK 20110600392 MC20P0004AUZ 27083322 2640111568  AutodopravaBartlsro. | 05.09.2011 01.092011 1609.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600393 MC20P0004ABM 49549049 01101697 TAPASBOREK | 07.09.2011 06.092011 17.09.2011 6648,40 CZK 0,00
FAK 20110600394 MC20P0004AAR 15904792 1110151 Zezulkalifi | 07.09.2011 06.092011 19.09.2011 262,00 CZK 0,00
FAK 20110600395 MC20P0004A9W 45881014 142011 Panochajyiti | 07.09.2011 06.092011 ! 07.12.2011 18648488 CZK 0,00
FAK 20110600396 MC20P0004A05 18916601 201130 | Krdl Antonn 08.09.2011 07.092011 21.09.2011 3147000 CZK 0,00
FAK 20110600397 MC20P0004917 18914292 20110687 AutoopravmalifiPelc 12092011 12.09.2011 21.09.2011 304500 CZK 0,00
FAK 20110600398 MC20P000490C 18914292 20110683 AutoopravmalifiPelc 12092011 12.09.2011 21.09.2011 4292300 CZK 0,00
FAK 20110600399 MC20P00048Z0 63672103 2011000426 PaGservisspolsro. 12.09.2011 09.09.2011 24.09.2011 374600 CZK 0,00
FAK 20110600400 MC20P00048YT 60194120 1101102059 | Prazské stluzby.as. 12.09.2011 09.09.2011 . 25.09.2011 4984650 CZK 0,00
FAK 20110600401 MC20P00048XY 45809712 0142017979 AS.A.spolsro. 12.09.2011 09.09.2011 23.09.2011 126 443,00 CZK 0,00
FAK 20110600402 MC20P00048GB 18914292 20110694 AutoopravnalifiPele 16.09.2011 15.09.2011 27.09.2011 600,00 CZK 0,00
FAK 20110600403 MC20P00048FG 26727692 110884 BIZETTCZsro. 16.09.2011 13.09.2011 . 2209.2011 723240 CZK 0,00
FAK 20110600404 MC20PO0048EL 49549049 ~ 01101731 TAPASBOREK . 16092011 13.09.2011 . 23.09.2011 600990 CZK 0,00
FAK 20110600405 MC20P00048DQ 28415779 40110375 RASOVECsro. 16092011 14.09.2011 2609.2011 298000 CZK 0,00
FAK 20110600406 MC20P00048CV 26131854 ~ 211332 LUFRAsro. 16.09.2011 14.09.2011 22.09.2011 3886800 CZK 0,00
FAK 20110600407 MC20P00048B0 27410714 110101197 Studio 66 a Partners 16.09.2011 14.09.2011 21.09.2011 180,00 CZK 0,00
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FAK 20110600408 MC20P00048AS 27083322 2640111648  AutodopravaBartlsro. 16092011 14.09.2011 29.09.2011 1003200 CZK 0,00
FAK 20110600409 MC20P000489A 15904792 1110155 Zezulkalii 16092011 14.09.2011 28092011 26000 CZK 0,00
FAK 20110600410 MC20P000488F 12540731 159111 Tomantitt 16.09.2011 14.09.2011 22.09.2011 2642640 CZK 0,00
FAK 20110600411 MC20P00047X5 26936321 43052149 TASYsro. 2009.2011 19.09.2011 15102011 241200 CZK 0,00
FAK 20110600412 MC20P00047WA 45793549 11100570~ DOZNAsroe. . 20.09.2011 19.09.2011 14.09.2011 28.09.2011 - 421700 CZK 0,00
FAK 20110600413 MC20P00047VF 45793549 11100571 DOZNAsro. . 20.09.2011 19.09.2011 14.09.2011 28.09.2011 5474800 CZK . 0,00
FAK 20110600414 MC20P00047MO 49549049 01101778 TAPASBOREK 21.09.2011 20.09.2011 30.09.2011 961660 CZK 0,00
FAK 20110600415 MC20P00047ES 15904792 1110158  Zezulkaliti 22.09.2011 21.09.2011 04.10.2011 29180,00 CZK 0,00
FAK 20110600416 MC20P000470Q 27066070  VF11/1625 | SOMARO CZsro. 27.09.2011 23.09.2011 06102011 190600 CZK 0,00
FAK 20110600417 MC20P00046Z2 49613464 302411149 ~ BRENNTAGCRsro. 27.09.2011 23.09.2011 21.09.2011 08.10.2011 1058400 CZK 0,00
FAK 20110600418 MC20P00046Y7 15904792 1110162  Zezukaliti 27.09.2011 22.09.2011 05.10.2011 . 394000 CZK 0,00
FAK 20110600419 MC20P00046XC 15904792 1110161 Zezulkalifi 27.09.2011 22.09.2011 05.10.2011 932000 CZK 0,00
FAK 20110600420 MC20PO0046WH 26342057 = 50110298 PROLEMAXsro. - 27.09.2011 22.09.2011 03102011 - 252000 CZK 0,00
FAK 20110600421 MC20P00046VM 27083322 2640111703 AutodopravaBartlsro. 27.09.2011 22.092011 06.10.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600422 MC20P00046UR 43699456  12/2011 | Sebének Ladislav 27.09.2011 22.09.2011 04102011 1514000 CZK 0,00
FAK 20110600423 MC20P00046TW 46395865 20110552 Kuchaflan 27.09.2011 21.09.2011 01.10.2011 ¢ 625900 CZK 0,00
FAZ 20110600424 MC20P000460L 60193913 30173259 Prazskdenergetika . 27.09.2011 22.09.2011 14102011 800,00 CZK 0,00
FAZ 20110600425 MC20P00046AT 49975366 311110141 GUMEX spolsro. 29.09.2011 27.09.2011 06.10.2011 ¢ 660400 CZK 0,00
FAK 20110600426 MC20P0004690 18914292 20110718 AutoopravmalifiPelc 29.09.2011 27.09.2011 26.09.2011 10.10.2011 280000 CZK 0,00
FAK 20110600427 MC20P000468T 16154690  2xP556/2011  2xP Vyrobakartald 29.09.2011 27.09.2011 26.09.2011 10.10.2011 - 240000 CZK 0,00
FAK 20110600428 MC20P000467Y 49549049 01101826 TAPASBOREK 29.09.2011 27.09.2011 07.10.2011 874830 CZK 0,00
VYD 20110600429 MC20P0004631 25656635 1142172752 Prazské vod. a kanalizace 29.09.2011 27.09.2011 09.10.2011 825,00 CZK 0,00
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FAZ 20110600430 MC20P000462N 25656635 611443330 Prazské vod. akanalizace 29.09.2011 27.09.2011 15112011 82000 CZk 0,00
FAK 20110600431 MC20P00045QI 62406434~ 49/2011 ! OK JERABNICKE Sdruzeni 30.09.2011 29092011 26102011 352800 CZK 0,00
FAK 20110600432 MC20P0004SPN 27083322 2640111758 AutodopravaBartlsro. . 30.09.2011 29.092011 13.102011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600433 MC20P000450S 45807787 301108801 STROJSERVIS Praha,sro. 30.09.2011 29.09.2011 29.09.2011 09.10.2011  10017,00 CZK 0,00
FAK 20110600434 MC20P00045NX 12540731  166/11 - TomanJifi 30.09.2011 27092011 10102011 5285280 CZK 0,00
FAK 20110600435 MC20P0004SHR 45807787 301108729 STROJSERVIS Prahasro. | 03.10.2011 30.092011 21.09.2011 06.10.2011 903,00 CZK . 0,00
FAK 20110600436 MC20P00045SGW 45807787 301108746 STROJSERVIS Prahasro. | 03.10.2011 30.09.2011 22.09.2011 06.10.2011 863,00 CZK 0,00
FAK 20110600437 MC20PO0044RK 49549049 ~ 01101883 TAPASBOREK | 05.10.2011 o04.102011 14102011 . 249090 CZK 0,00
FAK 20110600438 MC20P00044QP 49549049 ~ 01101882 TAPASBOREK | 05102011 o04.102011 14102011 544680 CZK 0,00
FAK 20110600439 MC20P00044PU 71681302 11050824 Solnaflvo 05.10.2011 04.102011 14.102011 2601480 CZK 0,00
FAK 20110600440 MC20P000445M 27083322 2640111831 AutodopravaBartlsro. | 07.10.2011 06.102011 21102011 7296,00 CZK 0,00
FAK 20110600441 MC20P000444R 27375307 20111002076 Fortis Lease Czechsro. | 07.10.2011 06.102011 21102011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600442 MC20P000443W 63672103 2011000474 PaGservisspolsro. | 07.102011 o05.102011 20.10.2011 1902,00 CZK 0,00
FAK 20110600443 MC20P0004399 63672103 2011000491 PaGservisspolsro. 11102011 10.102011 17.102011 35400 CZK 0,00
FAK 20110600444 MC20PO00438E 63672103 2011000487 | PaGservis,spolsro. 11102011 10.10.2011 17.10.2011 522200 CZK 0,00
FAK 20110600445 MC20P000437J 45809712 0142018069 AS.A.spolsro. 11102011 10.10.2011 - 23102011 4332200 CZK 0,00
VYZ 20110600446 MC20P0004360 49975366 114110414 GUMEX spolsro. 11102011 10.102011 25102011 660400 CZK 0,00
FAK 20110600447 MC20P000435T 10153888  49/8i/11 SimrJiei 11102011 10.10.2011 . 25102011 850,00 CZK 0,00
FAK 20110600448 MC20P00042W9 61638919 2011336 | Slegran 13.102011 12.102011 25102011 240000 CZK 0,00
FAK 20110600449 MC20PO0042VE 49549049 = 01101935 TAPASBOREK 13102011 12.10.2011 21.10.2011 | 6400,60 CZK 0,00
FAK 20110600450 MC20P000420D 45793549 11100646 DOZNAsro. . 14.10.2011 13.10.2011 10.10.2011 24.10.2011 150000 CzK 0,00
FAK 20110600451 MC20P00042NI 45793549 11100647 DOZNA s.r.o0. 14.10.2011 13.10.2011 10.10.2011 24.10.2011 77 418,00 CZK 0,00
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Kniha : Vsechny knihy roku 2011
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Typ Agend. ¢islo  Identifikator I¢o dod Cislo fak. dod. Nézev dodavatele Dat. evid.  Dat. dor. Dat. zd. pl. Dat. splat. Celk. ¢astka Ména Zbyva zaplatit
FAK 20110600452 MC20PO0042MN 24724815 73911 TV Facility Growpas. 14102011 13.10.2011 29.12.2011 1744992 CZK 0,00
FAK 20110600453 MC20P00042C1 49710711 ~ VYDF11086 HelsMatsro. 17102011 14.10.2011 27.10.2011 838530 CZK . 0,00
FAK 20110600454 MC20P00042B6 27066070  VF1l/1784 SOMARO CZs.ro. 17.10.2011 14.102011 27102011 24700 CZK 0,00
FAK 20110600455 MC20P00042AB 27066070  VF1l/1783 SOMARO CZsro. 17.10.2011 14.10.2011 13.10.2011 27.10.2011 ! 919400 CZK 0,00
FAK 20110600456 MC20P0004250 27083322 2640111904 AutodopravaBartlsro. 18.102011 17.10.2011 28.10.2011 501600 CZK 0,00
FAK 20110600457 MC20P000420P 49549049 01101985 - TAPASBOREK ... 19.102011 18.10.2011 28102011 889440 CZK . 0,00
FAK 20110600458 MC20P00041Y6 15904792 1110210 Zezukalifi 20.10.2011 19.10.2011 18.102011 01.11.2011 30000 CZK 0,00
FAK 20110600459 MC20P00041XB 18916601 201162 KrdlAntonin 20.10.2011 19.10.2011 08112011 2730000 CZK 0,00
FAK 20110600460 MC20P00041WG 18916601 201163 KrdlAntonin 20.10.2011 19.10.2011 08112011 2478000 CZK 0,00
FAK 20110600461 MC20P00041J9 27083322 2640111967 AutodopravaBartlsro. . 21.10.2011 19.102011 03.11.2011 729600 CZK 0,00
FAK 20110600462 MC20PO0041IE 26131854 ~ 211390 | LUFRAsro. 21.10.2011 20.10.2011 01.11.2011 1016292 CZK 0,00
FAK 20110600463 MC20P00041HJ 63672103 2011000496 PaGservisspolsro. 21.10.2011 20.10.2011 04112011 227800 CZK 0,00
FAK 20110600464 MC20P00041GO 26727692 = 111055 BIZETTCZsro. - 21.10.2011 20.10.2011 31102011 381480 CZK 0,00
FAK 20110600465 MC20PO004IFT 43699456 132011 Sebanek Ladislav 24102011 21.102011 05.11.2011 3042000 CzZK 0,00
FAK 20110600466 MC20P00041BD 45881014 152011 | PanochaJifi 24102011 24.102011 . 31.12.2011 186 484,88 CZK 0,00
FAK 20110600467 MC20PO0041C8 45793549 11100689 ~~ DOZNAsro. . 24102011 24.102011 04112011 812700 CZK 0,00
FAK 20110600468 MC20P000414C 49549049 01102040 TAPASBOREK 26102011 25.102011 04.11.2011 552230 CZK 0,00
FAK 20110600469 MC20P000413H 47536861 2011008 | LEVEKOsro. 26.10.2011 25.102011 . 27.10.2011 8064000 CZK 0,00
FAK 20110600470 MC20P00040VS 27083322 2640112019  AutodopravaBartlsro. 27.10.2011 26.10.2011 10112010 501600 CZK 0,00
FAK 20110600471 MC20P00040WN 63672103 2011000511  PaGservisspolsro. 27.10.2011 26.10.2011 04112011 - 227300 CZK 0,00
FAK 20110600472 MC20P00040KB 00300616  10896/11 SONICOas. 01.11.2011 31.102011 ! 07.11.2011 962,00 CZK 0,00
FAK 20110600473 MC20P00040JG 45881014 16/2011 Panocha Jifi 01.11.2011 31.10.2011 31.12.2011 186 484,88 CZK 0,00
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FAK 20110600474 MC20P000408Z 48111023 11/01314  ASKOspolsro. | 02.11.2011 o1.112o11 14112011 4245580 CZK 0,00
FAK 20110600475 MC20P0004074 48111023  11/01313 ASKOspolsro. | 02112011 oi.ilzon1 14112011 8213040 CZK 0,00
FAK 20110600476 MC20P0004069 15904792 1110256 Zezulkadii | 02.11.2011 01.112011 01.11.2011 13.11.2011 6020,00 CZK 0,00
FAK 20110600477 MC20P0003ZDU 49381091  22/2011 | MatyskaJifi 03.11.2011 o02.112011 1512.2011 5094900 CZK 0,00
FAK 20110600478 MC20P0003YZZ 25704966 2011161 ENERGOREGULsro. | 07.11.2011 o4.112011 11112011 234000 CZK 0,00
FAK 20110600479 MC20P0003YLX 16692284 2011653 Phbylova Vlasta | 08112011 o7.1l2011 18.11.2011 318800 CZK . 0,00
FAK 20110600480 MC20P0003YK2 26936321 43052201 TASYsro. 0811.2011 o07.112011 ! 03.12.2011 266400 CZK 0,00
FAK 20110600481 MC20P0003YJ7 27375307 20111002247 Fortis Lease Czechsro. | 08112011 o7v.112011 22112011 2620500 CZK 0,00
FAK 20110600482 MC20P0003YIC 45809712 0142018156 A.S.A.spolsro. | 08112011 o7.1l2011 23.11.2011 62330,00 CZK 0,00
FAK 20110600483 MC20P0003YAG 49549049 01102149 TAPASBOREK | 09.11.2011 08.112011 18.11.2011 539380 CZK 0,00
FAK 20110600484 MC20PO003YSL 63672103 2011000545 | PaG servis,spolsro. 09.11.2011 o08.112011 17.11.2011 643900 CZK 0,00
FAK 20110600485 MC20P0003Y8Q 63672103 2011000524 PaGservisspolsro. | 09.11.2011 08.112011 23112011 126600 CZK 0,00
FAK 20110600486 MC20P0003XNU 25424769 2110470 MK-montilluminations 10.11.2011 09.11.2011 13112011 392200 CZK 0,00
FAK 20110600487 MC20P0003XMZ 16112245 = 110100049 ~ NevimMiroslav 10.11.2011 09.11.2011 22112011 600,00 CZK 0,00
FAK 20110600488 MC20P0003XFY 15904792 1110265 Zezukaliti 11.11.2011 10.11.2011 10.11.2011 24.11.2011 16000 CZK 0,00
FAK 20110600489 MC20PO003XAN 45807787 301110046 STROJSERVIS Prahasro. 14.11.2011 11.11.2011 07.112011 18.11.2011 220800 CZK 0,00
FAK 20110600490 MC20P0003X9S 27083322 2610110350 AutodopravaBartlsro. 14.11.2011 11112011 23112011 840400 CZK 0,00
FAK 20110600491 MC20P0003X8X 27083322 2640112174 AutodopravaBartlsro. 14112011 11112010 . 26.11.2011 501600 CZK 0,00
FAK 20110600492 MC20PO003WXN 47052121 11010259 | Linhartspolsro. 15112011 14112011 lelr2011 110900 CZK 0,00
FAK 20110600493 MC20P0003WWS 60194120 1101023772 Prazskésluzbyas. 15112011 14112011 02122011 1118700 CZK 0,00
FAK 20110600494 MC20PO003WHYV 49549049 01102194 TAPASBOREK 16.11.2011 15112011 25112011 762560 CZK 0,00
FAK 20110600495 MC20P0003VWZ 27083322 2640112219 Autodoprava Bartl s.r.o. 21.11.2011 18.11.2011 01.12.2011 7296,00 CZK 0,00
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Seznam dokladi
